



# DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W RZESZOWIE

Rzeszów, dnia 29 lutego 1964 r.

Nr 3

Poz. 5 — 6

## Część I — Przepisy obowiązujące

Poz.

- 5 — Ogłoszenie Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie z dnia 20 lutego 1964 r. w sprawie podziału województwa rzeszowskiego na obwody łowieckie.

## Część II — Publikacje

- 6 — Ogłoszenie trzecie Przedsiębiorstwa Robót Budowlano-Drogowych, Spółki Państwowo-Prywatnej z o.o. w Przemyśle w likwidacji w sprawie zgłaszania rozszczeń w stosunku do likwidowanej Spółki.

## CZĘŚĆ I — Przepisy obowiązujące

Poz. 5

### O g ł o s z e n i e

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie z dnia 20 lutego 1964 r., w sprawie podziału województwa rzeszowskiego na obwody łowieckie.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. nr 36, poz. 226) ogłasza się wprowadzenie z dniem 1 stycznia 1965 r. nowego podziału województwa rzeszowskiego na obwody łowieckie, jak następuje:

Powiat: T a r n o b r z e g

#### Obwód Nr 1

Powierzchnia użytkowa: 3.180 ha

Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa od rzeki Wisła do drogi Łązek — Chwałowice.

Granica południowo-wschodnia biegnie na długości około 3,4 km drogą idącą od miejscowości Łązek w kierunku miejscowości Chwałowice, od granicy województwa do skraj lasu w przysiółku Ludwinów. Dalej na długości około 3 km skrajem lasu do drogi idącej do miejscowości Antoniów, poczem tą drogą przez Antoniów i Pniów do prawego brzegu rzeki San na wysokości miejscowości Czekaj Pniowski.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się Sanu z drogą idącą do miejscowości Czekaj Pniowski do miejscowości Gorzyce, aż do ujścia Sanu do Wisły.

Granica zachodnia biegnie granicą województwa od ujścia rzeki San do styku z granicą województwa lubelskiego.

#### Obwód Nr 2

Powierzchnia użytkowa: 7.530 ha

Granica północno-zachodnia jest granicą południowo-wschodnią obwodu nr 1.

Granica wschodnia biegnie granicą województwa lubelskiego od przecięcia się z drogą Łązek — Chwałowice do styku z rzeką Jodłówka, następnie rzeką Jodłówka do ujścia jej do rzeki San.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Jodłówki do przecięcia się Sanu z drogą Czekaj Pniowski — Gorzyce.

#### Obwód Nr 3

Powierzchnia użytkowa: 5.000 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się Sanu z drogą Radomyśl nad Sanem — Zby-

dniów do ujścia rzeki Jodłówka, a dalej rzeką Jodłówka do jej styku z granicą województwa lubelskiego, następnie granicą województwa od jej styku z rzeką Jodłówka do styku z rzeką Łukawica.

Granica wschodnia biegnie rzeką Łukawica od granicy województwa do przecięcia się z drogą Rzeczyca Długa — Rozwadów, dalej tą drogą od miejscowości Rzeczyca Długa do miejscowości Rozwadów.

Granica południowa biegnie torem kolejowym idącym od miejscowości Rozwadów w kierunku miejscowości Tarnobrzeg, do stacji kolejowej w Zbydniowie.

Granica zachodnia biegnie od stacji kolejowej w Zbydniowie drogą idącą w kierunku miejscowości Radomyśl nad Sanem do przecięcia się jej z rzeką San.

#### Obwód Nr 4

Powierzchnia użytkowa: 7.240 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od ujścia Sanu do Wisły aż do przecięcia się Sanu z drogą Radomyśl nad Sanem — Zbydniów, a następnie drogą Radomyśl nad Sanem — Zbydniów do stacji kolejowej w miejscowości Zbydniów.

Granica południowa biegnie od stacji kolejowej w miejscowości Zbydniów torem kolejowym do przecięcia się z rzeką Łęg, dalej na długości około 1 km rzeką Łęg do drogi Zaleszany — Grębów. Następnie na długości około 1 km tą drogą w kierunku południowym do styku z drogą idącą do miejscowości Sokolniki, po czym drogą idącą przez Sokolniki i Trześń do granicy województwa.

Granica zachodnia biegnie granicą województwa od miejscowości Trześń do ujścia rzeki San.

#### Obwód Nr 5

Powierzchnia użytkowa: 7.700 ha

Granica północno-wschodnia biegnie torem kolejowym od stacji kolejowej w miejscowości Zbydniów, przez Rozwadów, do przecięcia się z drogą Rozwadów — Przyszów.

Granica południowo-wschodnia biegnie na długości około 2,5 km drogą Rozwadów — Przyszów od przecięcia się z torem kolejowym Rozwadów — Stalowa Wola do styku z drogą idącą w kierunku miejscowości Krawce. Następnie tą drogą do przecięcia się jej z rzeką Łęg.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Łęg od przecięcia się jej z drogą Krawce — Rozwadów do przecięcia się z torem kolejowym Rozwadów — Tarnobrzeg.

Granica północno-zachodnia biegnie torem kolejowym Tarnobrzeg — Rozwadów od przecięcia się z rzeką Łęg do stacji kolejowej w miejscowości Zbydniów.

**Obwód Nr 6**

Powierzchnia użytkowa: 8.220 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą idącą przez miejscowości Trześń i Sokolniki od granicy województwa do styku, koło leśnictwa Pogoń, z drogą Grębów — Kępie Zaleszańskie, a dalej na długości około 1 km drogą Grębów — Kępie Zaleszańskie w kierunku północnym do przecięcia się z rzeką Łęg. Następnie rzeką Łęg do przecięcia się z drogą Jamnica — Grębów.

Granica południowa biegnie drogą idącą w kierunku miejscowości Tarnobrzeg od przesięcia się z rzeką Łęg, przez Grębów, Jeziorko i Stale do przecięcia się z rzeką Trześniówka.

Granica zachodnia biegnie na długości około 6,5 km prawym brzegiem rzeki Trześniówka od przecięcia się z drogą Stale — Tarnobrzeg do przecięcia się z torem kolejowym Rozwadów — Sandomierz, dalej tym torem kolejowym do granicy województwa.

Granica północno-zachodnia biegnie na długości około 2,7 km granicą województwa od przecięcia się z torem kolejowym Zbydniów — Sandomierz do przecięcia się z drogą Sandomierz — Trześń.

**Obwód Nr 7**

Powierzchnia użytkowa: 4.320 ha

Granica północno-zachodnia biegnie granicą województwa od przecięcia się z drogą Tarnobrzeg — Błonie do przecięcia się z torem kolejowym Sandomierz — Zbydniów.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 6.

Granica południowa biegnie drogą Stale — Błonie, przez Tarnobrzeg, od przecięcia się tej drogi z rzeką Trześniówka do granicy województwa.

**Obwód Nr 8**

Powierzchnia użytkowa: 3.950 ha

Granica północna biegnie drogą Jeziorko — Jamnica, przez Grębów, od przecięcia się z rzeką Żupawka do przecięcia się z rzeką Łęg.

Granica wschodnia biegnie rzeką Łęg od przecięcia się z drogą Grębów — Jamnica do przecięcia się z drogą Krawce — Rozwadów, a dalej tą drogą w kierunku południowym od przecięcia się z rzeką Łęg, przez Krawce, do przecięcia się z rzeką Dobrawa.

Granica południowo-zachodnia biegnie rzeką Dobrawa, następnie rzeką Żupawka od przecięcia się z drogą idącą od miejscowości Krawce w kierunku południowo-zachodnim, do przecięcia się z drogą Jeziorko — Stale.

**Obwód Nr 9**

Powierzchnia użytkowa: 5.220 ha

Granica północna biegnie drogą Stale — Jeziorko od styku z drogą Stale — Buda Stalowska do przecięcia się z rzeką Żupawka.

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 8.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą idącą z miejscowości Krawce w kierunku południowo-zachodnim od przecięcia się z rzeką Dobrawa do styku z drogą idącą do miejscowości Buda Stalowska.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą idącą do miejscowości Stale od przecięcia się z granicą powiatu, przez miejscowość Buda Stalowska, do styku z drogą Stale — Jeziorko.

**Obwód Nr 10**

Powierzchnia użytkowa: 6.790 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Tarnobrzeg — Buda Stalowska, przez miejscowość Stale, od przecięcia się z rzeką Trześniówka do styku z drogą idącą do miejscowości Alfredówka.

Granica południowa biegnie od styku z drogą Buda Stalowska — Stale, przez Alfredówkę, Tarnowską Wolę i Rozalin, do przecięcia się z rzeką Trześniówka w miejscowości Słezaki.

Granica północno-zachodnia biegnie rzeką Trześniówka od przecięcia się z drogą Słezaki — Huta Komorowska do przecięcia się z drogą Tarnobrzeg — Stale.

**Obwód Nr 11**

Powierzchnia użytkowa: 7.020 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 7. Granica południowo-wschodnia jest granicą północno-zachodnią obwodu nr 10.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą idącą przez miejscowości Słezaki i Dąbrowica w kierunku miejscowości Baranów Sandomierski od przecięcia się z rzeką Trześniówka do przecięcia się z drogą Baranów Sandomierski — Tarnobrzeg, dalej tą drogą w kierunku północno-wschodnim do styku z drogą idącą do miejscowości Siedleszczany. Następnie drogą przez miejscowość Siedleszczany do przecięcia się drogi z rzeką Babulówka, a dalej prawym brzegiem rzeki Babulówka do jej ujścia do rzeki Wisła, poczem prawym brzegiem rzeki Wisła w kierunku zachodnim do styku z granicą województwa.

Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od styku z prawym brzegiem rzeki Wisła powyżej miejscowości Suchorzów do przecięcia się z drogą Tarnobrzeg — Błonie.

**Obwód Nr 12**

Powierzchnia użytkowa: 6.690 ha

Granica północna biegnie drogą od styku z drogą Buda Stalowska — Stalę przez Alfredówkę, Tarnowską Wolę i Rozalin, do styku z drogą Huta Komorowska — Słezaki.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Buda Stalowska — Buczki od styku z drogą idącą do miejscowości Alfredówka do styku z drogą Dęba — Krzątka, następnie drogą Dęba — Krzątka, przez miejscowość Buczki, do miejscowości Ciepucha. Dalej drogą idącą z Krzątki, przez miejscowości Ciepucha i Rębisze, do styku z drogą Bojanów — Majdan, po czym tą drogą do miejscowości Majdan. W dalszym ciągu granica biegnie drogą idącą z miejscowości Majdan do miejscowości Huta Komorowska od styku z drogą Bojanów — Majdan do styku z drogą Hadykówka — Huta Komorowska.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Huta Komorowska — Słezaki od styku z drogą biegnącą do miejscowości Majdan, do styku z drogą idącą do miejscowości Tarnowska Wola.

**Obwód Nr 13**

Powierzchnia użytkowa: 6.780 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Słezaki — Huta Komorowska od przecięcia się z rzeką Trześniówka do styku z drogą idącą do miejscowości Majdan.

Granica południowa biegnie na długości około 0,4 km drogą Huta Komorowska — Hadykówka od styku z drogą idącą do miejscowości Majdan do styku z drogą biegnącą w kierunku południowo-zachodnim, po czym na długości miejscowości Babule. Następnie drogą idącą do miejscowości Babule, przez Budy Wolacze, do przecięcia się z rzeką Babulówka.

Granica północno-zachodnia biegnie rowem łączącym rzeki Babulówkę i Trześniówkę, poczem biegnie rzeką Trześniówka aż do przecięcia się jej z drogą Huta Komorowska — Słezaki.

**Obwód Nr 14**

Powierzchnia użytkowa: 6.170 ha

Granica północna biegnie granicą województwa od styku z drogą idącą w kierunku miejscowości Dymitrów Mały — do punktu, w którym granica województwa kończy bieg rzeką Wisłą.

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 11.

Granica południowo-wschodnia jest granicą północno-zachodnią obwodu nr 13.

Granica zachodnia biegnie rzeką Babulówką od styku z rowem łączącym rzekę Babulówkę z rzeką Trześniówką (w okolicach miejscowości Babule) do przecięcia się z dro-

gą idącą z miejscowości Dymitrów Duży do miejscowości Dymitrów Mały, następnie tą drogą przez Dymitrów, aż do granicy województwa.

Powiat: N i s k o

### Obwód Nr 15

Powierzchnia użytkowa: 6.860 ha

Granica północno-wschodnia biegnie granicą administracyjną województwa od styku z rzeką Łukawica do styku z rzeką Bukowa.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki Bukowa od styku z granicą województwa do ujścia do rzeki San.

Granica północno-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Bukowa do przecięcia się z drogą Rozwadów — Rzczyca Długa, następnie drogą Rozwadów — Rzczyca Długa od przecięcia się z rzeką San do przecięcia się z rzeką Łukawica, a dalej rzeką Łukawica od przecięcia się z drogą Rozwadów — Rzczyca Długa do styku z granicą administracyjną województwa.

### Obwód Nr 16

Powierzchnia użytkowa: 6.690 ha

Granica północno-wschodnia biegnie granicą administracyjną województwa od przecięcia się z drogą Domostawa — Łążek Ordynacki do przecięcia się z drogą Habudy — Maziarnia.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Habudy — Zdziary przez Szyperki, od granicy administracyjnej województwa do miejscowości Zdziary.

Granica zachodnia biegnie drogą Zdziary — Łążek Ordynacki od jej styku z drogą idącą z miejscowości Zdziary do miejscowości Szyperki, przez Kąty, do granicy administracyjnej województwa.

### Obwód Nr 17

Powierzchnia użytkowa: 7.690 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 16.

Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną województwa od przecięcia się z drogą Habudy — Maziarnia do styku z rzeką Tanew.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki Tanew od granicy administracyjnej województwa do ujścia do rzeki San, dalej prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Tanew do przecięcia się z drogą Raclawice — Zarzeczce.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Raclawice — Zdziary od przecięcia się z rzeką San, przez Zarzeczce, do styku z drogą idącą z miejscowości Zdziary do miejscowości Szyperki.

### Obwód Nr 18

Powierzchnia użytkowa: 9.530 ha

Granica północno-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Bukowa od ujścia do rzeki San, do jej styku z granicą administracyjną województwa, a następnie granicą administracyjną województwa do przecięcia się z drogą Łążek Ordynacki — Domostawa.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Łążek Ordynacki — Raclawice od granicy administracyjnej województwa, przez Kąty, Zdziary i Zarzeczce, do przecięcia się z rzeką San.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się z drogą Raclawice — Zarzeczce do ujścia rzeki Bukowa.

### Obwód Nr 19

Powierzchnia użytkowa: 6.670 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się z drogą Rozwadów — Rzczyca Długa do przecięcia się z drogą Raclawice — Zarzeczce.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Zarzeczce — Przyszów od rzeki San, przez Raclawice i Nisko, do styku z drogą Przyszów — Rozwadów.

Granica zachodnia biegnie drogą Przyszów — Rozwadów od styku z drogą Przyszów — Nisko do przecięcia się z torem kolejowym Nisko — Rozwadów, dalej tym torem kolejowym na długości około 1,3 km w kierunku północno-zachodnim, a następnie drogą Rozwadów — Rzczyca Długa od miejscowości Rozwadów do przecięcia się z rzeką San.

### Obwód Nr 20

Powierzchnia użytkowa: 6.890 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki Tanew od jej ujścia do rzeki San do styku z granicą administracyjną województwa.

Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną województwa od styku z rzeką Tanew w okolicach miejscowości Dąbrowica do przecięcia się z drogą Nowa Wieś — Krzeszów, następnie drogą Nowa Wieś — Krzeszów od granicy administracyjnej województwa do rzeki San.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się z drogą Krzeszów — Kopki do ujścia rzeki Tanew.

### Obwód Nr 21

Powierzchnia użytkowa: 20.650 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od styku z południowo-zachodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Nisko do ujścia rzeki Trzebońnica.

Granica południowo-wschodnia biegnie południowo-wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Rudnik od rzeki San do przecięcia się z drogą Wola Zarczycka — Letownia, a następnie drogą Wola Zarczycka — Kamień od przecięcia się z południowo-wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Rudnik, przez miejscowości Wólka Letowska i Nowy Kamień, do styku z drogą Sokołów Małopolski — Kamień.

Granica zachodnia biegnie drogą Kamień — Nisko od styku z drogą Kamień — Nowy Kamień, przez Nowosielec, do styku z południowo-wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Nisko, a następnie tą granicą do rzeki San.

### Obwód Nr 22

Powierzchnia użytkowa: 14.520 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Przyszów — Zarzeczce od przecięcia się z rzeką Łęg, przez Nisko i Raclawice, do rzeki San.

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się z drogą Raclawice — Zarzeczce do styku z południowo-wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Nisko.

Granica wschodnia biegnie granicą południowo-wschodnią Nadleśnictwa Nisko od rzeki San do styku z drogą Nisko — Kamień, a następnie tą drogą od styku z południowo-wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Nisko do przecięcia się z drogą Jeżowe — Jata.

Granica południowa biegnie drogą Jeżowe — Bojanów od przecięcia się z drogą Kamień — Nisko, przez miejscowości Jata, Sójkowa, Cisów Las i Korabina, do przecięcia się z rzeką Łęg.

Granica zachodnia biegnie lewym brzegiem rzeki Łęg od przecięcia się z drogą Korabina — Bojanów do przecięcia się z drogą Przyszów — Nisko.

### Obwód Nr 23

Powierzchnia użytkowa: 5.140 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Krawce — Rozwadów od styku z drogą Krawce — Stany do styku z drogą Przyszów — Rozwadów.

Granica wschodnia biegnie drogą Rozwadów — Stany od styku z drogą idącą do miejscowości Krawce do przecięcia się z rzeką Łęg, a dalej lewym brzegiem rzeki Łęg do przecięcia się z drogą Maziarnia — Stany.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Maziarnia — Stany od przecięcia się z rzeką Łęg do miejscowości Stany, a następnie drogą idącą od miejscowości Stany do miejscowości Krawce.

**Obwód Nr 24**

Powierzchnia użytkowa: 9.720 ha

Granica południowo-wschodnia biegnie lewym brzegiem zachodnią obwodu nr 23.

Granica południowo-wschodnia biegnie lewym brzegiem rzeki Łęg od przecięcia się z drogą Maziarnia — Stany do przecięcia się z drogą Korabina — Bojanów, a następnie prawym brzegiem rzeki Łęg od przecięcia się z drogą Korabina — Bojanów do ujścia rzeki Murynia, dalej lewym brzegiem rzeki Murynia na długości około 1,1 km do przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Trzosowa Ścieżka. Następnie tą drogą na długości około 0,4 km od przecięcia się jej z rzeczką Murynia do drogi biegnącej przez miejscowość Trzosowa Ścieżka, poczem na długości 0,1 km drogą idącą przez miejscowość Trzosowa Ścieżka w kierunku południowo-zachodnim do styku z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Krzątka. Dalej drogą Trzosowa Ścieżka — Ciepucha od styku z drogą biegnącą przez miejscowość Trzosowa, Ścieżka, przez Krzątke, do styku z drogą idącą do miejscowości Buczki.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Krzątka — Buda Stalowska od jej styku z drogą Krzątka — Ciepucha do styku z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Krawce, następnie tą drogą od jej styku z drogą Krzątka — Buda Stalowska, przez miejscowość Krawce, aż do styku z drogą Krawce — Stany.

**Obwód Nr 25**

Powierzchnia użytkowa: 4.290 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Cisów Las — Jeżowe od styku z drogą Sójkowa — Stany, przez miejscowości Sójkowa i Jata, do przecięcia się z drogą Kamień — Nisko.

Granica wschodnia biegnie drogą Nisko — Kamień od przecięcia się z drogą Jata — Jeżowe do styku z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Morgi.

Granica południowa biegnie na długości około 3,5 km drogą idącą w kierunku miejscowości Morgi od styku z drogą Nisko — Kamień do przecięcia się z drogą Krzywa Wieś — Cholewiana Góra, po czym na długości około 1,3 km tą drogą do styku z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Morgi, do styku z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Morgi, do styku z drogą Morgi — Cholewiana Góra. Następnie drogą Morgi — Cholewiana Góra od styku z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Krzywa Wieś, przez miejscowość Cholewiana Góra, do styku z drogą Jeżowe — Nart Nowy, dalej drogą Jeżowe — Nart Nowy w kierunku zachodnim od styku z drogą idącą do miejscowości Cholewiana Góra do styku z drogą Nart Nowy — Sójkowa.

Granica zachodnia biegnie drogą Nart Nowy — Sójkowa od styku z drogą Nart Nowy — Cholewiana Góra, przez miejscowości: Gwoździec, Cisów Las, do styku z drogą Sójkowa — Stany.

**Obwód Nr 26**

Powierzchnia użytkowa: 8.810 ha

Granica północna biegnie drogą Łętownia — Kamień od styku z drogą Łętownia — Wola Zarczycka, przez miejscowości Wólka Łętowska i Nowy Kamień, do drogi Sokołów Małopolski — Nisko, dalej drogą Sokołów Małopolski — Nisko od styku z drogą idącą przez Nowy Kamień do styku z drogą Kamień — Morgi, następnie na długości około 3,5 km drogą idącą w kierunku miejscowości Morgi od styku z drogą Kamień — Nisko do przecięcia się z drogą Krzywa Wieś — Cholewiana Góra, poczem na długości około 1,3 km tą drogą od styku z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Morgi do styku z drogą Morgi — Cholewiana Góra. Następnie drogą Morgi — Cholewiana Góra od styku z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Krzywa Wieś, przez miejscowość Cholewiana Góra, do styku z drogą Jeżowe — Nart Nowy, dalej drogą Jeżowe — Nart Nowy w kierunku zachodnim od styku z drogą idącą do miejscowości Cholewiana Góra do styku z drogą Nart Nowy — Nart Stary.

Granica wschodnia biegnie drogą Łętownia — Wola Zarczycka od styku z drogą Łętownia — Wólka Łętowska do styku z drogą Wola Zarczycka — Łowisko.

Granica południowa biegnie drogą Wola Zarczycka — Łowisko od styku z drogą Łętownia — Wola Zarczycka, przez miejscowość Łowisko do styku z drogą Sokołów Małopolski — Kamień, następnie na długości około 0,6 km drogą Sokołów Małopolski — Kamień od styku z drogą idącą do miejscowości Łowisko do styku z drogą idącą do miejscowości Krzywa Wieś. W dalszym ciągu drogą idącą do miejscowości Mazury od styku z drogą Sokołów Małopolski — Kamień, przez miejscowości Krzywa Wieś, Markowizna i Pod Dworem, do przecięcia się z rzeką Turka. Następnie rzeką Turka od przecięcia się z drogą Markowizna — Mazury do ujścia do rzeki Łęg, po czym lewym brzegiem rzeki Łęg do przecięcia się z drogą Wola Raniżowska — Nart Nowy.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Wola Raniżowska — Nart Nowy od przecięcia się z rzeką Łęg do styku z drogą Nart Nowy — Nart Stary.

Powiat: Leżajsk

**Obwód Nr 27**

Powierzchnia użytkowa: 5.450 ha

Granica północno-wschodnia biegnie granicą administracyjną województwa od przecięcia się z drogą Krzeszów Górny — Krzeszów do styku z rzeką Złota.

Granica południowa biegnie rzeką Złota od jej styku z granicą administracyjną województwa do jej ujścia do rzeki San.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Złota do przecięcia się z drogą Krzeszów — Kopki.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Kopki — Krzeszów Górny od rzeki San, przez Krzeszów, do granicy administracyjnej województwa.

**Obwód Nr 28**

Powierzchnia użytkowa: 4.890 ha

Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa od styku z rzeką Złota do załamania się granicy w kierunku południowym.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą administracyjną województwa od jej załamania się w kierunku południowym od styku ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Leżajsk, dalej wschodnią granicą administracyjną powiatu Leżajsk od jej styku z granicą administracyjną województwa do przecięcia się z drogą Słoboda — Ożanna Mała, następnie drogą Słoboda — Ożanna Mała od wschodniej granicy administracyjnej powiatu Leżajsk przez miejscowość Ożanna Duża, do miejscowości Ożanna Mała.

Granica zachodnia biegnie drogą Ożanna Mała — Wólka Łamana od miejscowości Ożanna Mała, przez Smoluchy, do granicy administracyjnej województwa.

**Obwód Nr 29**

Powierzchnia użytkowa: 4.200 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 27.

Granica wschodnia biegnie drogą Wólka Łamana — Rzuchów od granicy administracyjnej województwa, przez Smoluchy, Ożannę Małą i Rzuchów, do drogi Rzuchów — Leżajsk, po czym tą drogą do rzeki San.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się z drogą Rzuchów — Leżajsk do ujścia rzeki Złota.

**Obwód Nr 30**

Powierzchnia użytkowa: 5.120 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Trzebońnica do przecięcia się z drogą Kuryłówka — Leżajsk.

Granica wschodnia biegnie drogą Kuryłówka — Leżajsk od rzeki San, przez Stare Miasto, od miasta Leżajsk.

Granica południowa biegnie drogą Leżajsk — Ruda Łańcucka od miasta Leżajsk do przecięcia się z torem kolejowym Leżajsk — Ruda Łańcucka, po czym tym torem kolejowym do przecięcia się z drogą idącą z miejscowości Baranówka do miejscowości Jelna, następnie drogą Jelna — Wola Zarczycka od przecięcia się z torem kolejowym Le-

zajsk — Ruda Łańcucka, przez miejscowości Jelna, Lesina i Hucisko, do przecięcia się z rzeką Trzebośnica.

Granica północno-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Trzebośnica od przecięcia się z drogą Hucisko — Wola Zarczycka do ujścia rzeki Trzebośnica do Sanu.

#### Obwód Nr 31

Powierzchnia użytkowa: 3.290 ha

Granica północno-zachodnia biegnie południowo-wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Rudnik od drogi Wola Zarczycka — Łętownia do rzeki San.

Granica wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Trzebośnica od jej ujścia do rzeki San do drogi Hucisko — Wola Zarczycka.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Hucisko — Łętownia od przecięcia się z rzeką Trzebośnica, przez miejscowość Wola Zarczycka, do styku z południowo-wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Rudnik.

#### Obwód Nr 32

Powierzchnia użytkowa: 5.510 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 30. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Leżajsk — Żołynia od miejscowości Leżajsk, przez Giedlarową, do styku z drogą Żołynia — Brzózka Królewska.

Granica zachodnia biegnie drogą Żołynia — Hucisko od styku z drogą Żołynia — Leżajsk do styku z drogą Hucisko — Wola Zarczycka.

#### Obwód Nr 33

Powierzchnia użytkowa: 7.340 ha

Granica północna biegnie drogą Łowisko — Hucisko od zachodniej granicy administracyjnej powiatu Leżajsk, przez Wolę Zarczycką, do styku z drogą Hucisko — Żołynia.

Granica wschodnia biegnie drogą Hucisko — Żołynia od styku z drogą Wola Zarczycka — Hucisko, przez Brzozę Królewską, do styku z drogą Leżajsk — Żołynia, następnie drogą Leżajsk — Żołynia od styku z drogą Brzózka Królewska — Żołynia do styku z drogą Żołynia — Brzózka Stadnicka.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Żołynia — Brzózka Stadnicka od styku z drogą Żołynia — Leżajsk do styku z drogą idącą przez miejscowość Brzózka Stadnicka, dalej na długości około 0,7 km drogą przez miejscowość Brzózka Stadnicka w kierunku południowo-zachodnim do styku z drogą idącą do miejscowości Wólka Sokołowska, następnie drogą Brzózka Stadnicka — Wólka Sokołowska od miejscowości Brzózka Stadnicka, przez Wydrze, Budy Za Lasem i Wólkę Sokołowską do zachodniej granicy administracyjnej powiatu Leżajsk.

Granica zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną powiatu Leżajsk od przecięcia się z drogą Wólka Sokołowska — Sokołów Małopolski do przecięcia się z drogą Wola Zarczycka — Łowisko.

#### Obwód Nr 34

Powierzchnia użytkowa: 4.760 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San, a dalej prawym brzegiem rzeki Wisłok od przecięcia się z drogą Leżajsk — Kuryłówka do przecięcia się z torem kolejowym Przeworsk — Leżajsk.

Granica południowo-zachodnia biegnie torem kolejowym Przeworsk — Leżajsk od rzeki Wisłok do przecięcia się z drogą Dębno — Leżajsk, następnie drogą Dębno — Leżajsk od przecięcia się z torem kolejowym Przeworsk — Leżajsk do miejscowości Leżajsk.

Granica zachodnia jest granicą wschodnią obwodu nr 30.

#### Obwód Nr 35

Powierzchnia użytkowa: 5.950 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 34.

Granica południowo-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od przecięcia się z torem kolejowym Przeworsk — Leżajsk do drogi Gniewczyna Łańcucka — Laszczyny.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Gniewczyna Łańcucka — Giedlarowa od rzeki Wisłok, przez miejscowości Laszczyny, Grodzisko Dolne, Grodzisko Górne i Wólka Grodziska, do drogi Żołynia — Leżajsk.

Granica północno-zachodnia biegnie na długości około 6 km drogą Żołynia — Leżajsk od styku z drogą Giedlarowa — Grodzisko Górne do styku z drogą Ruda Łańcucka — Dębno w miejscowości Leżajsk.

#### Obwód Nr 36

Powierzchnia użytkowa: 4.410 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Giedlarowa — Grodzisko Dolne od styku z drogą Żołynia — Leżajsk do styku z drogą Grodzisko — Dolne — Żołynia.

Granica południowa biegnie drogą Grodzisko Dolne — Żołynia od styku z drogą Grodzisko Dolne — Laszczyny, przez Opaleniska, do styku z drogą Białobrzegi — Żołynia.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Białobrzegi — Żołynia od styku z drogą idącą do miejscowości Grodzisko Dolne do drogi Łañcut — Leżajsk, następnie drogą Łañcut — Leżajsk od styku z drogą Żołynia — Białobrzegi do styku z drogą Giedlarowa — Grodzisko Dolne.

Powiat: J a r o s ł a w

#### Obwód Nr 37

Powierzchnia użytkowa: 7.970 ha

Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa od przecięcia się z drogą Adamówka — Biłgoraj do styku z drogą idącą do miejscowości Moszczanica, a następnie tą drogą od granicy administracyjnej województwa do styku z drogą Moszczanica — Cewków.

Granica wschodnia biegnie drogą Moszczanica — Cewków od miejscowości Moszczanica do miejscowości Cewków.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Cewków — Dobra od styku z drogą Cewków — Moszczanica do styku z drogą idącą do miejscowości Dobcza.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Dobcza — Adamówka od styku z drogą Cewków — Dobra do styku z drogą Adamówka — Sieniawa.

Granica zachodnia biegnie drogą Adamówka — Biłgoraj od styku z drogą Adamówka — Dobcza do granicy administracyjnej województwa.

#### Obwód Nr 38

Powierzchnia użytkowa: 5.370 ha

Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa od styku z zachodnią granicą administracyjną powiatu Jarosław do przecięcia się z drogą Adamówka — Biłgoraj.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Biłgoraj — Sieniawa od granicy administracyjnej województwa do drogi biegnącej przez miejscowość Cieplice do miejscowości Dąbrowica.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą przez miejscowość Cieplice od styku z drogą Biłgoraj — Sieniawa do miejscowości Dąbrowica.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Dąbrowica — Słoboda od miejscowości Dąbrowica do przecięcia się z zachodnią granicą administracyjną powiatu Jarosław, a następnie tą granicą do granicy administracyjnej województwa.

#### Obwód Nr 39

Powierzchnia użytkowa: 6.690 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Sieniawa — Cewków od styku z drogą Dobra — Oleszyce do styku z drogą Cewków — Mołodycz.

Granica wschodnia biegnie drogą Cewków — Mołodycz od styku z drogą Sieniawa — Cewków, przez miejscowość Wola Mołodycz, do styku z drogą Oleszyce — Dobra.

Granica południowa biegnie drogą Oleszyce — Dobra od przecięcia się z drogą Wola Mołodycz — Mołodycz do styku z drogą Cewków — Sieniawa.

**Obwód Nr 40**

Powierzchnia użytkowa: 3.820 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 37.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Sieniawa — Sieniawa od styku z drogą idącą przez miejscowość Dobsza do styku z drogą Sieniawa — Adamówka w miejscowości Sieniawa.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Sieniawa — Adamówka od miejscowości Sieniawa do styku z drogą Adamówka — Dobsza.

**Obwód Nr 41**

Powierzchnia użytkowa: 7.980 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 38.

Granica wschodnia biegnie drogą Adamówka — Tryńcza od styku z drogą idącą do miejscowości Cieplice do przecięcia się z rzeką San.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się z drogą Tryńcza — Sieniawa do przecięcia się z drogą Leżajsk — Rzuchów.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Rzuchów — Dąbrowica od przecięcia się z rzeką San, przez miejscowość Ożanna do miejscowości Dąbrowica.

**Obwód Nr 42**

Powierzchnia użytkowa: 3.620 ha

Granica północna biegnie drogą Buczyna — Zalesie od styku z drogą idącą do miejscowości Surmaczówka, przez Horodyskę, do miejscowości Zalesie.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Oleszyce — Zapalów od miejscowości Zalesie do rzeki Lubaczówka.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Lubaczówka od drogi Zapalów — Oleszyce do drogi Surmaczówka — Maczugi.

Granica zachodnia biegnie drogą Surmaczówka — Maczugi od rzeki Lubaczówka, przez Maczugi, do styku z drogą Buczyna — Zalesie.

**Obwód Nr 43**

Powierzchnia użytkowa: 3.250 ha

Granica północna biegnie drogą Dobra — Olszyce od styku z drogą Zaradawka — Radawa do przecięcia się ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Jarosław.

Granica wschodnia biegnie wschodnią granicą administracyjną powiatu Jarosław od styku z drogą Dobra — Oleszyce do przecięcia się z drogą Buczyna — Zalesie, następnie drogą Buczyna — Surmaczówka od wschodniej granicy administracyjnej powiatu Jarosław do przecięcia się z rzeką Lubaczówka.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Lubaczówka od przecięcia się z drogą Surmaczówka — Pochodaje do przecięcia się z drogą Zaradawka — Radawa.

Granica zachodnia biegnie drogą Radawa — Zaradawka od przecięcia się z rzeką Lubaczówka do styku z drogą Dobra — Oleszyce.

**Obwód Nr 44**

Powierzchnia użytkowa: 7.150 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Dobra — Oleszyce od styku z drogą Dobra — Cewków do styku z drogą Zaradawka — Radawa.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 43.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki Lubaczówka od przecięcia się z drogą Radawa — Zaradawka do ujścia rzeki Lubaczówka do Sanu.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Lubaczówka do przecięcia się z drogą Tryńcza — Sieniawa.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Tryńcza — Cewków od rzeki San, przez miejscowość Sieniawa, do styku z drogą Dobra — Oleszyce.

**Obwód Nr 45**

Powierzchnia użytkowa: 6.770 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Lubaczówka od przecięcia się z drogą Skuratki — Ignasze do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Jarosław, następnie wschodnią granicą administracyjną powiatu Jarosław od rzeki Lubaczówka do przecięcia się z torem kolejowym Munina — Lubaczów.

Granica południowo-wschodnia biegnie torem kolejowym Lubaczów — Munina od granicy administracyjnej powiatu do przecięcia się z drogą Bobrówka — Makowsko, po czym drogą Bobrówka — Makowsko od przycięcia się z torem kolejowym Lubaczów — Munina do styku z drogą Jarosław — Oleszyce.

Granica zachodnią biegnie drogą Jarosław — Oleszyce od styku z drogą idącą przez miejscowość Makowsko do styku z drogą idącą do miejscowości Piwoda, następnie tą drogą od styku z drogą Jarosław — Oleszyce do styku z drogą Piwoda — Cetula, po czym drogą Piwoda — Skuratki od styku z drogą łączącą miejscowość Piwoda z drogą Jarosław — Oleszyce, przez miejscowości Budomierz i Cetula, do drogi łączącej miejscowość Skuratki z miejscowością Ignasze w miejscowości Skuratki. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Skuratki — Ignasze od styku z drogą Skuratki — Cetula do przecięcia się z rzeką Lubaczówka.

**Obwód Nr 46**

Powierzchnia użytkowa: 5.820 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki Lubaczówka od ujścia do rzeki San do przecięcia się z drogą Ignasze — Skuratki.

Granica wschodnia biegnie drogą Ignasze — Skuratki od rzeki San do styku z drogą Skuratki — Piwoda, następnie drogą Skuratki — Piwoda od styku z drogą Skuratki — Ignasze, przez miejscowości Cetula i Budomierz, do styku z drogą łączącą miejscowość Piwoda z drogą Jarosław — Oleszyce.

Granica południowa biegnie drogą Piwoda — Wiązownica od styku z drogą łączącą miejscowość Piwoda z drogą Jarosław — Oleszyce do przecięcia się z rzeką Wyczawa, następnie rzeką Wyczawa do jej ujścia do rzeki San.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Wyczawa do ujścia rzeki Lubaczówka.

**Obwód Nr 47**

Powierzchnia użytkowa: 6.390 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się z zachodnią granicą administracyjną powiatu Jarosław do przecięcia się z drogą Jarosław — Oleszyce.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Jarosław — Przeworsk od rzeki San do przecięcia się z torem kolejowym Jarosław — Przeworsk, następnie tym torem kolejowym do zachodniej granicy administracyjnej powiatu Jarosław.

Granica zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną powiatu Jarosław od toru kolejowego Jarosław — Przeworsk do rzeki San.

**Obwód Nr 48**

Powierzchnia użytkowa: 7.310 ha

Granica północna biegnie torem kolejowym Munina — Oleszyce od przecięcia się z drogą Bobrówka — Ryszkowa Wola do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Jarosław, następnie granicą administracyjną powiatu Jarosław od przecięcia się z torem kolejowym Munina — Oleszyce do przecięcia się z drogą Bihale — Czerniawka.

Granica wschodnia biegnie drogą Bihale — Tuchla od granicy administracyjnej powiatu Jarosław, przez miejscowości Czerniawka, Hirne i Tuchla, a dalej drogą idącą z miejscowości Tuchla, przez PGR w kierunku rzeki Szkło, aż do styku tej drogi z rzeką Szkło — na północny-zachód od miejscowości Chałupki.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki Szkło od styku z drogą idącą do miejscowości Tuchla (na

północny-zachód od miejscowości Chałupki) do miejscowości Wysocko.

Granica zachodnia biegnie drogą Wysocko — Ryszkowa Wola od rzeki Szkło do toru kolejowego Jarosław — Oleszyce.

#### Obwód Nr 49

Powierzchnia użytkowa: 6.460 ha

Granica północna biegnie rzeką Wyczawa od jej ujścia do rzeki San do przecięcia się z drogą Wiązownica — Piwoda, następnie drogą Wiązownica — Piwoda od przecięcia się z rzeką Wyczawa do styku z drogą łączącą miejscowość Piwoda z drogą Oleszyce — Jarosław, po czym drogą łączącą miejscowość Piwoda z drogą Oleszyce — Jarosław od miejscowości Piwoda do drogi Oleszyce — Jarosław. Następnie granica biegnie drogą Oleszyce Jarosław od styku z drogą idącą do miejscowości Piwoda do styku z drogą idącą do miejscowości Makowisko, po czym drogą Makowisko — Bobrówka od styku z drogą Oleszyce — Jarosław do przecięcia się z torem kolejowym Oleszyce — Munina. W dalszym ciągu tym torem kolejowym w kierunku wschodnim aż do przecięcia się z drogą Bobrówka — Ryszkowa Wola.

Granica wschodnia biegnie drogą Ryszkowa Wola — Wysocko od przecięcia się z torem kolejowym Oleszyce — Munina, do rzeki Szko, po czym prawym brzegiem rzeki Szkło do jej ujścia do rzeki San.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Szkło do ujścia rzeki Wyczawa.

#### Obwód Nr 50

Powierzchnia użytkowa: 3.500 ha

Granica północno-wschodnia biegnie torem kolejowym Przeworsk — Jarosław od przecięcia się z drogą Ujezdna — Miocin do przecięcia się z drogą Przeworsk — Jarosław, po czym drogą Przeworsk — Jarosław od przecięcia się z torem kolejowym do styku z drogą Jarosław — Zarzeczce.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Jarosław — Zarzeczce od styku z drogą Przeworsk — Jarosław do przecięcia się z drogą Roźniatów — Przeworsk w miejscowości Zarzeczce.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Zarzeczce — Urzejowice od przecięcia się z drogą Roźniatów — Przeworsk w miejscowości Zarzeczce do styku z drogą Łapajówka — Stojadła.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Łapajówka — Stojadła od styku z drogą Zarzeczce — Urzejowice do zachodniej granicy administracyjnej powiatu Jarosław, po czym tą granicą administracyjną w kierunku północnym, aż do przecięcia się z drogą Ożańsk — Rozbórz. Następnie drogą Ożańsk — Rozbórz od granicy administracyjnej powiatu Jarosław do przecięcia się z drogą Przeworsk — Jarosław. W dalszym ciągu na długości około 0,8 km drogą Przeworsk — Jarosław w kierunku wschodnim od przecięcia się z drogą Ożańsk — Rozbórz do przecięcia się z drogą Miocin — Ujezdna, poczem drogą Miocin — Ujezdna od przecięcia się z drogą Przeworsk — Jarosław do przecięcia się z torem kolejowym Przeworsk — Jarosław.

#### Obwód Nr 51

Powierzchnia użytkowa: 5.450 ha

Granica północna biegnie granicą administracyjną powiatu Jarosław od przecięcia się z drogą Łapajówka — Kobylnica Ruska do granicy Państwa.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od północnej granicy administracyjnej powiatu Jarosław do południowej granicy administracyjnej powiatu Jarosław.

Granica południowa biegnie południową granicą administracyjną powiatu Jarosław od granicy Państwa do przecięcia się z drogą Zapust — Kalników, po czym drogą Zapust — Kalników od południowej granicy administracyjnej powiatu Jarosław do drogi Kalników — Chotyniec.

Granica zachodnia biegnie drogą Kalników — Łapajówka od miejscowości Kalników, przez miejscowość Chotyniec, do Łapajówki, po czym na długości około 0,3 km drogą biegnącą z Radymna do granicy Państwa, od styku z drogą idącą do miejscowości Chotyniec do styku z drogą Łapajówka — Kobylnica Ruska, następnie drogą Łapajówka — Kobyl-

nica Ruska od drogi idącej z miejscowości Radymno do granicy Państwa, aż do granicy administracyjnej powiatu Jarosław.

#### Obwód Nr 52

Powierzchnia użytkowa: 7.850 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki Szkło od jej ujścia do rzeki San aż do przecięcia się z drogą Kobylnica Ruska — Łapajówka.

Granica wschodnia biegnie drogą Kobylnica Ruska — Łapajówka od granicy administracyjnej powiatu Jarosław do drogi idącej od granicy Państwa do miejscowości Radymno, dalej na długości około 0,3 km tą drogą w kierunku zachodnim do styku z drogą Łapajówka — Kalników, po czym drogą Łapajówka — Kalników od styku z drogą biegnącą od granicy Państwa do Radymna, przez miejscowość Chotyniec, do styku z drogą prowadzącą z miejscowości Kalników do miejscowości Nienowice.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Kalników — Nienowice od styku z drogą Kalników — Chotyniec do przecięcia się z drogą Gaje — Stubno, po czym drogą Gaje — Stubno od przecięcia się z drogą Kalników — Nienowice do przecięcia się z rzeką Wisznia, następnie lewym brzegiem rzeki Wisznia od przecięcia się z drogą Gaje — Stubno do ujścia rzeki Wisznia do Sanu, po czym prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Wisznia do ujścia rzeki Szkło.

#### Obwód Nr 53

Powierzchnia użytkowa: 4.830 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się z drogą Jarosław — Oleszyce do przecięcia się z drogą Radymno — Duńkowice.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Duńkowice — Radymno od rzeki San do styku z drogą Przemyśl — Radymno, następnie na długości około 0,7 km drogą Przemyśl — Radymno w kierunku północno-zachodnim od styku z drogą Przemyśl — Radymno do styku z drogą Łowce — Morawisko.

Granica zachodnia biegnie drogą Łowce — Morawisko od styku z drogą Łowce — Chłopice do miejscowości Morawisko, a następnie drogą Morawisko — Jarosław od miejscowości Morawisko do toru kolejowego Radymno — Jarosław, po czym tym torem kolejowym aż do drogi Roźwienica — Jarosław. Dalej drogą Roźwienica — Jarosław od toru kolejowego Radymno — Jarosław do styku z drogą Przeworsk — Jarosław.

Granica północna biegnie drogą Jarosław — Oleszyce od styku z drogą Jarosław — Roźwienica do rzeki San.

#### Obwód Nr 54

Powierzchnia użytkowa: 4.690 ha

Granica północno-wschodnia biegnie torem kolejowym Jarosław — Radymno od przecięcia się z drogą Jarosław — Roźwienica do styku z drogą idącą w kierunku miejscowości Morawisko, poczem drogą idącą w kierunku miejscowości Morawisko od toru kolejowego Jarosław — Radymno do miejscowości Morawisko, dalej drogą Morawisko — Łowce od miejscowości Morawisko do styku z drogą Łowce — Chłopice. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Łowce — Chłopice od styku z drogą Łowce — Morawisko do styku z drogą Jarosław — Rokietnica. Następnie drogą Jarosław — Rokietnica od styku z drogą Chłopice — Łowce do styku z drogą Rokietnica — Chorzów.

Granica południowa biegnie drogą Rokietnica — Chorzów od styku z drogą Rokietnica — Jarosław do przecięcia się z drogą Tuligłowy — Czelaćce.

Granica zachodnia biegnie drogą Tuligłowy — Roźwienica od przecięcia się z drogą Rokietnica — Chorzów, przez miejscowości Czelaćce i Rudolowice, do przecięcia się z drogą Pruchnik — Jarosław od miejscowości Roźwienica do przecięcia się z torem kolejowym Jarosław — Przeworsk.

#### Obwód Nr 55

Powierzchnia użytkowa: 4.280 ha

Granica północna biegnie w mieście Jarosław drogą Przeworsk — Radymno od styku z drogą Jarosław — Cieszczyński Wielki do styku z drogą Jarosław — Roźwienica.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Jarosław — Pruchnik od miasta Jarosław do przecięcia się w miejscowości Roźwienica z drogą Rudołowice — Czudowice, dalej biegnie ona drogą Rudołowice — Czudowice od miejscowości Roźwienica do styku z drogą Czudowice — Zarzecze.

Granica zachodnia biegnie drogą Czudowice — Zarzecze od przecięcia się z drogą Roźwienica — Rozbórz Długi do przecięcia się z drogą Cieszacin Wielki — Zarzecze.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Zarzecze — Jarosław od miejscowości Zarzecze do styku Przeworsk — Jarosław w miejscowości Jarosław.

#### Obwód Nr 56

Powierzchnia użytkowa: 4.290 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się z drogą Radymno — Duńkowice do ujścia rzeki Wisznia, następnie lewym brzegiem rzeki Wisznia od jej ujścia do rzeki San do styku z drogą Chałupki Nienowskie — Stubienko.

Granica wschodnia biegnie drogą Chałupki Nienowskie — Stubienko od rzeki Wisznia do styku z drogą Stubno — Barycz w miejscowości Stubienko. Następnie drogą Stubno — Sośnica od miejscowości Stubienko, przez miejscowość Barycz, do przecięcia się z rzeką San, po czym prawym brzegiem rzeki San od miejscowości Barycz do miejscowości Dusowce.

Granica południowa biegnie drogą idącą z miejscowości Dusowce w kierunku zachodnim do toru kolejowego Przemysł — Radymno od rzeki San do toru kolejowego Przemysł — Radymno. Następnie tym torem kolejowym w kierunku północno-zachodnim aż do przecięcia się z drogą Sośnica — Zadąbrowie, poczem drogą Sośnica — Zadąbrowie od przecięcia się z torem kolejowym Przemysł — Radymno do styku z drogą Przemysł — Radymno.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Przemysł — Radymno od styku z drogą Zadąbrowie — Sośnica do styku w miejscowości Radymno z drogą Radymno — Duńkowice, poczem drogą Radymno — Duńkowice aż do rzeki San.

#### Obwód Nr 57

Powierzchnia użytkowa: 7.680 ha

Granica północna biegnie drogą Chłopice — Radymno od styku z drogą Rokietnica — Jarosław, przez miejscowość Łowce, do styku w miejscowości Radymno z drogą Radymno — Przemysł.

Granica wschodnia biegnie drogą Radymno — Przemysł od styku z drogą Łowce — Radymno do styku z drogą idącą przez miejscowość Orły.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Orły — Dmytrowice od styku z drogą Przemysł — Radymno, przez miejscowości Orły i Trójczyce, do styku z drogą Trójczyce — Maćkowice, a dalej drogą Trójczyce — Maćkowice od styku z drogą Trójczyce — Dmytrowice do styku z drogą Maćkowice — Rokietnica, następnie drogą Maćkowice — Rokietnica od styku z drogą Maćkowice — Trójczyce do miejscowości Rokietnica.

Granica zachodnia biegnie drogą Rokietnica — Jarosław od miejscowości Rokietnica do styku z drogą Chłopice — Radymno.

#### Obwód Nr 58

Powierzchnia użytkowa: 7.680 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Roźwienica — Tuligłowy od przecięcia się z drogą Pruchnik — Jarosław, przez miejscowości Rudołowice i Czelatycy, do przecięcia się z drogą Chorzów — Maćkowice, dalej drogą Chorzów — Maćkowice od przecięcia się z drogą Tuligłowy — Czelatycy, do przecięcia się z południową granicą administracyjną powiatu Jarosław.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Jarosław od przecięcia się z drogą Rokietnica — Maćkowice do przecięcia się z drogą Średnia — Wola Węgierska.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Średnia — Rozbórz Długi od południowej granicy administracyjnej powiatu Jarosław, przez miejscowości Wola Węgierska, Węgierka i Pruchnik, do przecięcia się z drogą Rozbórz Długi — Roźwienica w miejscowości Rozbórz Długi.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Rozbórz Długi — Roźwienica od przecięcia się z drogą Pruchnik — Pantalowice do przecięcia się z drogą Pruchnik — Jarosław.

#### Obwód Nr 59

Powierzchnia użytkowa: 7.180 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Pantalowice — Średnia od styku z drogą idącą w kierunku miejscowości Rzeplin, przez miejscowości Rozbórz Długi, Pruchnik, Węgierka i Wola Węgierska, do przecięcia się z południową granicą administracyjną powiatu Jarosław.

Granica południowo-zachodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Jarosław od przecięcia się z drogą Wola Węgierska — Średnia do styku z południową granicą administracyjną powiatu Przeworsk, a następnie na długości około 1,4 km południową granicą administracyjną powiatu Przeworsk w kierunku zachodnim do przecięcia się z drogą prowadzącą z miejscowości Śliwnica do miejscowości Rzepliska Wola.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Śliwnica — Rzeplin od przecięcia się z południową granicą administracyjną powiatu Przeworsk, przez miejscowości Wola Rzepliska i Rzeplin do styku z drogą Pantalowice — Rozbórz Długi.

Powiat: L u b a c z ó w

#### Obwód Nr 60

Powierzchnia użytkowa: 7.570 ha

Granice północno-zachodnia, północno-wschodnia i wschodnia biegną granicą administracyjną województwa od styku z drogą Paary — Narol Wieś do styku z drogą Wola Wielka — Werchrata na południowy wschód od miejscowości Wola Wielka.

Granica południowa biegnie od granicy administracyjnej województwa drogą idącą do miejscowości Łówcza, przez miejscowości Gorajce i Zagrody, do miejscowości Łówcza.

Granica zachodnia biegnie drogą Łówcza — Paary od miejscowości Łówcza, przez miejscowości Narol i Narol Wieś, do granicy administracyjnej województwa.

#### Obwód Nr 61

Powierzchnia użytkowa: 4.820 ha

Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa od przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Huta Różaniecka od styku z drogą Paary — Narol Wieś (na wschód od miejscowości Paary).

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 60. Granica południowa biegnie drogą Łówcza — Wola od styku z drogą Łówcza — Narol do styku z drogą Brusno — Płazów.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Brusno — Huta Różaniecka od styku z drogą idącą do miejscowości Łówcza, przez miejscowości Płazów, Grochy i Huta Różaniecka, do granicy administracyjnej województwa (na zachód od miejscowości Rebizanty).

#### Obwód Nr 62

Powierzchnia użytkowa: 9.490 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Huta Różaniecka — Płazów od granicy administracyjnej województwa (na zachód od miejscowości Rebizanty), przez miejscowości Huta Różaniecka i Grochy, do miejscowości Płazów.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Płazów — Żuków od miejscowości Płazów do przecięcia się z drogą Cieszanów — Ruda Różaniecka.

Granica południowa biegnie drogą Żuków — Zamch od przecięcia się z drogą Cieszanów — Ruda Różaniecka, przez miejscowość Lubliniec Stary, do granicy administracyjnej województwa.

Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od przecięcia się z drogą Lubliniec Stary — Zamch do przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Huta Różaniecka (na zachód od miejscowości Rebizanty).



**Obwód Nr 63**

Powierzchnia użytkowa: 6.530 ha

Granica północno-wschodnia biegnie granicą administracyjną województwa od przecięcia się z drogą Huta Lubycka — Monastyr do granicy Państwa.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od granicy administracyjnej województwa do drogi idącej przez Kiernice w miejscowości Dziewięcierz.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Dziewięcierz — Chmiele od granicy Państwa do miejscowości Chmiele.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Chmiele — Huta Lubycka, przez miejscowości Szafasy, Dahany I i Monastyr, do granicy administracyjnej województwa.

**Obwód Nr 64**

Powierzchnia użytkowa: 4.250 ha

Granica północna biegnie drogą Wola — Wola Wielka od drogi Brusno — Płazów, przez miejscowości Łóweza i Gorajce, do granicy administracyjnej województwa, a następnie granicą administracyjną województwa aż do przecięcia się z drogą Huta Lubycka — Monastyr.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Huta Lubycka — Dahany II od granicy administracyjnej województwa, przez miejscowość Monastyr, do przecięcia się z drogą Wola Wielka — Werchrata, dalej na długości około 1,1 km drogą Wola Wielka — Werchrata do drogi idącej do miejscowości Szafasy. Następnie drogą idącą przez miejscowości Szafasy, Chmiele, Brusno Stare i Brusno Nowe, aż do styku w miejscowości Brusno Nowe z drogą Brusno Nowe — Płazów.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Brusno Nowe — Płazów od miejscowości Brusno Nowe do styku z drogą idącą, przez Wolę do miejscowości Łóweza.

**Obwód Nr 65**

Powierzchnia użytkowa: 6.300 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Płazów — Brusno Nowe od miejscowości Płazów do miejscowości Brusno Nowe.

Granica południowa biegnie drogą Brusno Nowe — Cieszanów od styku z drogą Brusno Nowe — Płazów, przez Chotylib, do miejscowości Cieszanów.

Granica zachodnia biegnie drogą Cieszanów — Ruda Różaniecka od miejscowości Cieszanów do przecięcia się z drogą Żuków — Płazów.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Żuków — Płazów od przecięcia się z drogą Cieszanów — Ruda Różaniecka do miejscowości Płazów.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Żuków — Płazów od przecięcia się z drogą Cieszanów — Ruda Różaniecka do miejscowości Płazów.

**Obwód Nr 66**

Powierzchnia użytkowa: 4.570 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 62. Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 65.

Granica południowa biegnie drogą Cieszanów — Pjerożki od przecięcia się z drogą Lubaczów — Ruda Różaniecka do miejscowości Pjerożki.

Granica zachodnia biegnie drogą Pjerożki — Ułazów od miejscowości Pjerożki do drogi idącej przez miejscowość Ułazów, dalej na długości około 0,7 km drogą przez miejscowość Ułazów, w kierunku zachodnim, do styku z drogą idącą z miejscowości Ułazów do granicy administracyjnej województwa, następnie drogą Ułazów — Załomy od miejscowości Ułazów do granicy administracyjnej województwa.

Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od styku z drogą idącą do miejscowości Ułazów, do przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Ułazów, do przecięcia się z drogą Zamch — Lubliniec Stary.

**Obwód Nr 67**

Powierzchnia użytkowa: 5.260 ha

Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa od styku z drogą idącą do miejscowości Moszczanica do styku z drogą idącą do miejscowości Ułazów.

Granica wschodnia biegnie drogą idącą do miejscowości Ułazów od granicy administracyjnej województwa do miejscowości Ułazów, dalej na długości około 0,7 km drogą idącą przez miejscowość Ułazów do drogi Ułazów — Pjerożki, następnie drogą idącą od miejscowości Ułazów, przez miejscowość Pjerożki, do drogi Oleszyce — Dzików Stary.

Granica południowa biegnie drogą Oleszyce — Dzików Stary od styku z drogą idącą do miejscowości Pjerożki, przez Dzików Stary, do miejscowości Grządka.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Grządka — Moszczanica od miejscowości Grządka, przez miejscowości Cewków i Moszczanica, do styku z granicą administracyjną województwa na zachód od miejscowości Moszczanica.

**Obwód Nr 68**

Powierzchnia użytkowa: 5.340 ha

Granica północna biegnie drogą Brusno Nowe — Chmiele od styku z drogą Brusno Nowe — Horyniec do miejscowości Chmiele.

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 63.

Granica południowo-wschodnia biegnie na długości około 7,5 km granicą Państwa od drogi biegnącej przez Kiernice w miejscowości Dziewięcierz do drogi idącej w kierunku Horyńca (na południowy zachód od Radruża).

Granica południowo-zachodnia biegnie od granicy Państwa drogą przez Horyniec do miejscowości Brusno Nowe.

**Obwód Nr 69**

Powierzchnia użytkowa: 5.180 ha

Granica północna biegnie drogą, przez miejscowość Brusno Nowe, od styku z drogą Rudka — Podemszczyzna do styku z drogą Brusno Nowe — Horyniec.

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 68.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od styku z drogą idącą do miejscowości Horyniec (na południowy zachód od Radruża) do styku z drogą Smolin — Sieniawka.

Granica południowo-zachodnia biegnie od granicy Państwa drogą idącą przez miejscowości Smolin, Sieniawka, Krzywe, Podemszczyzna i Rudka, do drogi Brusno Nowe — Cieszanów.

**Obwód Nr 70**

Powierzchnia użytkowa: 7.350 ha

Granica północna biegnie drogą Cieszanów — Brusno Nowe od miejscowości Cieszanów do styku z drogą Rudka — Podemszczyzna.

Granica wschodnia biegnie drogą Rudka — Sieniawka od styku z drogą Cieszanów — Brusno Nowe, przez miejscowości Rudka, Podemszczyzna i Krzywe, do przecięcia się z torem kolejowym Horyniec — Lubaczów.

Granica południowa biegnie torem kolejowym Horyniec — Lubaczów od przecięcia się z drogą Sieniawka — Rudka do przecięcia się z drogą Lubaczów — Cieszanów.

Granica zachodnia biegnie drogą Lubaczów — Cieszanów od miejscowości Lubaczów do miejscowości Cieszanów.

**Obwód Nr 71**

Powierzchnia użytkowa: 7.310 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 66. Granica wschodnia biegnie drogą Cieszanów — Lubaczów od styku z drogą Cieszanów — Pjerożki do przecięcia się z torem kolejowym Lubaczów — Oleszyce.

Granica południowa biegnie torem kolejowym Lubaczów — Oleszyce od przecięcia się z drogą Lubaczów — Cieszanów do stacji kolejowej Oleszyce.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Oleszyce — Dzików Stary od stacji kolejowej Oleszyce do styku z dro-

gą idącą do miejscowości Ułazów, następnie drogą idącą do miejscowości Ułazów od styku z drogą Oleszyce — Dzików Stary do przecięcia się z drogą Pierożki — Cieszanów.

#### Obwód Nr 72

Powierzchnia użytkowa: 8.880 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 67. Granica północno-wschodnia biegnie drogą Dzików Stary — Oleszyce od styku z drogą idącą do miejscowości Ułazów, przez Pierożki, do styku z drogą Oleszyce — Zapałów.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Oleszyce — Zapałów od styku z drogą Dzików Stary — Oleszyce do styku z drogą Zalesie — Buczna, następnie drogą Zalesie — Buczna od miejscowości Zalesie, przez Stare Siolo, Horodyską i Lichacze, do granicy administracyjnej powiatu.

Granica południowo-zachodnia biegnie na długości około 1 km granicą administracyjną powiatu od przecięcia się z drogą Zalesie — Buczna do styku z drogą Oleszyce Stare — Chrapy, następnie drogą Oleszyce Stare — Chrapy od granicy administracyjnej powiatu do styku z drogą Wola Mołodycz — Grządka. Dalej granica biegnie drogą Wola Mołodycz — Grządka od styku z drogą Oleszyce Stare — Chrapy, przez Wolę Mołodycz, do miejscowości Grządka.

#### Obwód Nr 73

Powierzchnia użytkowa: 8.440 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 70.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Podemszczyzna — Smolin od przecięcia się z torem kolejowym Lubaczów — Horyniec, przez miejscowości Sieniawka i Smolin, do granicy Państwa.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od drogi Smolin — Sieniawka do drogi Budomierz — Lubaczów.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Budomierz — Lubaczów od granicy Państwa do przecięcia się z torem kolejowym Lubaczów — Oleszyce.

#### Obwód Nr 74

Powierzchnia użytkowa: 8.170 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Lubaczów — Budomierz od miejscowości Lubaczów do granicy Państwa.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od drogi Budomierz — Lubaczów do drogi Lipowiec — Krowica Lasowa.

Granica południowa biegnie drogą Lipowiec — Krowica Lasowa od granicy Państwa do styku z drogą idącą do miejscowości Majdan Lipowiecki, a dalej drogą prowadzącą przez miejscowości Majdan Lipowiecki i Łukawiec do drogi Łukawiec — Lubaczów.

Granica zachodnia biegnie drogą Łukawiec — Lubaczów od miejscowości Łukawiec, przez Opakę, do Lubaczowa.

#### Obwód Nr 75

Powierzchnia użytkowa: 4.550 ha

Granica północna jest granicą południową obwodku nr 71.

Granica wschodnia biegnie drogą Lubaczów — Łukawiec od przecięcia się z torem kolejowym Lubaczów — Oleszyce, przez Opakę, do przecięcia się z rzeką Lubaczówka.

Granica południowo-wschodnia biegnie lewym brzegiem rzeki Lubaczówka od przecięcia się z drogą Łukawiec — Lubaczów do przecięcia się z torem kolejowym Oleszyce — Munina.

Granica zachodnia biegnie torem kolejowym Munina — Oleszyce od przecięcia się z rzeką Lubaczówka do stacji kolejowej Oleszyce.

#### Obwód Nr 76

Powierzchnia użytkowa: 5.200 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą, przez Oleszyce, od styku z drogą Oleszyce — Zapałów do stacji kolejowej Oleszyce.

Granica południowo-wschodnia biegnie torem kolejowym Oleszyce — Munina od stacji kolejowej Oleszyce do przecięcia się z południową granicą administracyjną powiatu Lubaczów.

Granica południowo-zachodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Lubaczów od przecięcia się z torem kolejowym Oleszyce — Munina do przecięcia się z rzeką Lubaczówka, następnie prawym brzegiem rzeki Lubaczówka od granicy administracyjnej powiatu Lubaczów do przecięcia się z drogą Zapałów — Oleszyce.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Zapałów — Oleszyce od rzeki Lubaczówka do miejscowości Oleszyce.

#### Obwód Nr 77

Powierzchnia użytkowa: 4.620 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 74.

Granica wschodnia biegnie granicą Państwa od przecięcia się z drogą Lipowiec — Krowica Lasowa do styku z drogą idącą przez miejscowość Żmijowiska.

Granica południowa biegnie drogą Żmijowiska — Nabyty od granicy Państwa, przez miejscowości Żmijowiska, Wielkie Oczy i Nabyty, do drogi Kobylnica Ruska — Lubaczów.

Granica zachodnia biegnie drogą Kobylnica Ruska — Lubaczów od drogi Nabyty — Wielkie Oczy do styku z drogą idącą przez miejscowość Łukawiec.

#### Obwód Nr 78

Powierzchnia użytkowa: 4.320 ha

Granica północno-zachodnia biegnie torem kolejowym Munina — Oleszyce od przecięcia się z południową granicą administracyjną powiatu Lubaczów do rzeki Lubaczówka, a dalej lewym brzegiem rzeki Lubaczówka od toru kolejowego Munina — Oleszyce do drogi Kobylnica Ruska — Lubaczów.

Granica wschodnia biegnie drogą Lubaczów — Kobylnica Ruska od rzeki Lubaczówka do miejscowości Kobylnica Ruska.

Granica południowa biegnie drogą Kobylnica Ruska — Tuchla od Kobylnicy Ruskiej, przez miejscowość Potok Jaworowski, do miejscowości Tuchla.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Tuchla — Mięksiz Nowy od miejscowości Tuchla, przez Hirne, do styku z drogą Mięksiz Nowy — Bihale, a dalej drogą Mięksiz Nowy — Bihale od styku z drogą Tuchla — Mięksiz Nowy, przez miejscowość Czerniawka, do przecięcia się z południową granicą administracyjną powiatu Lubaczów, następnie południową granicą administracyjną powiatu Lubaczów od drogi Czerniawka — Bihale do toru kolejowego Munina — Oleszyce.

#### Obwód Nr 79

Powierzchnia użytkowa: 5.500 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 77.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od drogi biegnącej przez miejscowość Żmijowiska do południowej granicy administracyjnej powiatu Lubaczów.

Granica południowa biegnie granicą administracyjną powiatu Lubaczów od granicy Państwa aż do załamania się granicy powiatu w kierunku północno-wschodnim, po czym biegnie prawym brzegiem rzeki Szkło aż do przecięcia się z drogą Wola Zaleska — Tuchla.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Wola Zaleska — Tuchla od rzeki Szkło do drogi Tuchla — Potok Jaworowski. Dalej drogą Tuchla — Kobylnica Ruska od miejscowości Tuchla, przez Potok Jaworowski, do drogi Kobylnica Ruska — Lubaczów, następnie drogą Kobylnica Ruska — Lubaczów od miejscowości Kobylnica Ruska do styku z drogą Nabyty — Wielkie Oczy.

Powiat: Przeworsk

#### Obwód Nr 80

Powierzchnia użytkowa: 8.600 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Wisłok do przecięcia się z wschodnią granicą administracyjną powiatu Przeworsk — na północno-wschód od miejscowości Gorzyce, a dalej granicą administracyjną powiatu Przeworsk do przecięcia się z drogą Wólka Pełkińska — Przeworsk.

Granica południowa biegnie drogą Wólka Pełkińska — Przeworsk od granicy administracyjnej powiatu do toru kolejowego Przeworsk — Łańcut, a dalej torem kolejowym

Przeworsk — Łańcut od Przeworska do przecięcia się z drogą Rogóźno — Korniaktów.

Granica zachodnia biegnie drogą Rogóźno — Korniaktów od toru kolejowego Przeworsk — Łańcut do rzeki Wisłok.

Granica północno-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od przecięcia się z drogą Rogóźno — Korniaktów do ujścia rzeki Wisłok do Sanu.

#### Obwód Nr 81

Powierzchnia użytkowa: 4.960 ha

Granica północna biegnie drogą Przeworsk — Wólka Pelkińska od miejscowości Przeworsk do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Przeworsk.

Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Przeworsk od drogi Wólka Pelkińska — Przeworsk do toru kolejowego Jarosław — Przeworsk, dalej na długości około 0,4 km tym torem kolejowym w kierunku północno-zachodnim od granicy administracyjnej powiatu Przeworsk do przecięcia się z drogą Ujezdna — Mirocin, następnie drogą Ujezdna — Mirocin od przecięcia się z torem kolejowym Jarosław — Przeworsk do przecięcia się z drogą Jarosław — Przeworsk, poczem drogą Jarosław — Przeworsk w kierunku północno-zachodnim do przecięcia się z drogą Rozbórz Długi — Ożańsk. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Rozbórz Długi — Ożańsk od przecięcia się z drogą Jarosław — Przeworsk do granicy administracyjnej powiatu, a dalej granicą administracyjną powiatu do drogi Stojadła — Łapajówka.

Granica południowa biegnie drogą Stojadła — Łapajówka od granicy administracyjnej powiatu do styku z drogą Zarzeczce — Urzejowice, poczem drogą Zarzeczce — Urzejowice od styku z drogą Łapajówka — Stojadła do przecięcia się z torem kolejki wąskotorowej.

Granica zachodnia biegnie torem kolejki wąskotorowej od przecięcia się z drogą Zarzeczce — Urzejowice do przecięcia się z drogą Zarzeczce — Przeworsk, po czym drogą Zarzeczce — Przeworsk od przecięcia się z torem kolejki wąskotorowej do drogi Przeworsk — Wólka Pelkińska.

#### Obwód Nr 82

Powierzchnia użytkowa: 5.240 ha

Granica północna biegnie torem kolejowym Łańcut — Przeworsk od przecięcia się z drogą Rogóźno — Korniaktów do miejscowości Przeworsk.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 81.

Granica południowa biegnie drogą Urzejowice — Kańczuga od przecięcia się z torem kolejowym kolejki wąskotorowej do styku z drogą Mikulice — Gać, następnie drogą Mikulice — Gać od styku z drogą Urzejowice — Kańczuga do miejscowości Białoboki.

Granica zachodnia biegnie drogą Białoboki — Rogóźno od miejscowości Białoboki do przecięcia się z torem kolejowym Łańcut — Przeworsk.

#### Obwód Nr 83

Powierzchnia użytkowa: 4.850 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Urzejowice — Zarzeczce od miejscowości Urzejowice do styku z drogą Zarzeczce — Czudowice.

Granica wschodnia biegnie drogą Zarzeczce — Czudowice od miejscowości Zarzeczce, przez Roźniatów, do miejscowości Czudowice.

Granica południowa biegnie drogą Czudowice — Rozbórz Długi od miejscowości Czudowice do drogi Rozbórz Długi — Pantalowice, następnie drogą Rozbórz Długi — Pantalowice od styku z drogą Rozbórz Długi — Czudowice do styku z drogą Pantalowice — Siedlecza, dalej drogą Pantalowice — Siedlecza od styku z drogą Pantalowice — Rozbórz Długi do styku z drogą Hadle Szklarskie — Urzejowice.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Hadle Szklarskie — Urzejowice od przecięcia się z drogą Siedlecza — Pantalowice, przez Kańczugę, do miejscowości Urzejowice.

#### Obwód Nr 84

Powierzchnia użytkowa: 5.760 ha

Granica północna biegnie drogą Markowa — Mikulice od styku z drogą Łańcut — Husów do styku z drogą Urzejowice — Kańczuga.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Urzejowice — Hadle Szklarskie od styku z drogą Mikulice — Markowa, przez Kańczugę, do styku z drogą biegnącą przez miejscowość Siedlecza.

Granica południowa biegnie drogą idącą przez miejscowość Siedlecza od styku z drogą Kańczuga — Hadle Szklarskie do styku z drogą wychodzącą z południowego skraju miejscowości Sietesz do zachodniego skraju miejscowości Husów, dalej drogą Sietesz — Husów od południowego skraju miejscowości Sietesz do przecięcia się z drogą Husów — Albigowa.

Granica zachodnia biegnie drogą Husów — Albigowa od styku z drogą Husów — Sietesz do styku z drogą idącą przez miejscowość Markowa.

#### Obwód Nr 85

Powierzchnia użytkowa: 5.120 ha

Granica północna biegnie drogą Siedlecza — Pantalowice od styku z drogą Hadle Szklarskie — Kańczuga do styku z drogą Pantalowice — Rozbórz Długi, a dalej drogą Pantalowice — Rozbórz Długi od miejscowości Pantalowice do styku z drogą Rzeplin — Hucisko.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Rzeplin — Hucisko od styku z drogą Pantalowice — Rozbórz Długi, przez Rzeplin i Wole Rzeplińską, do południowej granicy administracyjnej powiatu Przeworsk.

Granica południowa biegnie granicą administracyjną powiatu Przeworsk od drogi Hucisko — Rzeplin do drogi Jawornik Polski — Kańczuga.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Jawornik Polski — Kańczuga od południowej granicy administracyjnej powiatu Przeworsk do przecięcia się z drogą Siedlecza — Pantalowice.

#### Obwód Nr 86

Powierzchnia użytkowa: 9.160 ha

Granica północna biegnie drogą idącą z Woli Rafałowskiej do miejscowości Husów od styku z drogą Dylagówka — Albigowa, przez przysiółek Pod Bledówka, do zachodniego skraju miejscowości Husów, a następnie granica biegnie jak południowa granica obwodu nr 84.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Kańczuga — Jawornik Polski od przecięcia się z drogą Siedlecza — Pantalowice, przez Manaszyn i Jawornik Polski, od styku z drogą idącą przez miejscowość Szklary.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Szklary — Dylagówka od styku z drogą idącą przez miejscowość Szklary do styku z drogą Dylagówka — Bledowa Tyczyńska, następnie drogą Dylagówka — Bledowa Tyczyńska od miejscowości Dylagówka do przecięcia się z drogą Wola Rafałowska — Pod Bledówka.

Powiat: Ł a ń c u t

#### Obwód Nr 87

Powierzchnia użytkowa: 4.600 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 36.

Granica wschodnia biegnie drogą Grodzisko Dolne — Gniewczyzna Łańcucka od styku z drogą Grodzisko Dolne — Żółnia, przez Laszczyń, do rzeki Wisłok.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od drogi Laszczyń — Gniewczyzna Łańcucka do przecięcia się z drogą Łańcut — Żółnia.

Granica zachodnia biegnie na długości około 4 km drogą Łańcut — Żółnia od rzeki Wisłok do styku z drogą idącą do miejscowości Grodzisko Dolne.

#### Obwód Nr 88

Powierzchnia użytkowa: 5.210 ha

Granica wschodnia biegnie drogą Brzoza Stadnicka — Żółnia od północno-wschodniego skraju miejscowości Brzoza Stadnicka do drogi Giedlarowa — Żółnia, następnie tą drogą od drogi idącej do północno-wschodniego skraju miejscowości Brzoza Stadnicka do styku z drogą Żółnia — Białobrzezi, a dalej drogą Żółnia — Białobrzezi od styku z drogą Żółnia — Łańcut do rzeki Wisłok.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od drogi Białobrzezi — Żółnia do przecięcia się z drogą Łańcut — Żółnia.

Granica zachodnia biegnie drogą Łańcut — Żołynia od rzeki Wisłok do styku z drogą biegnącą przez wschodnią część miejscowości Rakszawa, a dalej drogą przez miejscowość Rakszawa od styku z drogą Łańcut — Żołynia do styku z drogą Rakszawa — Brzoza Stadnicka.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Rakszawa — Brzoza Stadnicka od miejscowości Rakszawa do styku z drogą Brzoza Stadnicka — Żołynia, w północno-wschodniej części miejscowości Brzoza Stadnicka.

#### Obwód Nr 89

Powierzchnia użytkowa: 5.680 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Sokołów — Wólka Sokołowska od styku z drogą idącą do miejscowości Trzeboś do miejscowości Wólka Sokołowska, a dalej drogą Wólka Sokołowska — Brzoza Stadnicka od miejscowości Wólka Sokołowska, przez Budy za Lasem i Wydrze, do miejscowości Brzoza Stadnicka (w jej części północno-wschodniej).

Granica południowo-wschodnią biegnie drogą Brzoza Stadnicka — Rakszawa od styku z drogą Brzoza Stadnicka — Wydrze (w części północno-wschodniej) do miejscowości Rakszawa, a dalej drogą biegnącą przez miejscowość Rakszawa w kierunku południowo-wschodnim do styku z drogą Rakszawa — Medynia Głogowska.

Granica południowa biegnie drogą Rakszawa — Medynia Głogowska od miejscowości Rakszawa, przez Węgliska i Zalesie, do miejscowości Medynia Głogowska.

Granica zachodnia biegnie drogą Medynia Głogowska — Trzeboś od styku z drogą Medynia Głogowska — Węgliska, przez Trzeboś, do styku z drogą Sokołów Małopolski — Wólka Sokołowska.

#### Obwód Nr 90

Powierzchnia użytkowa: 6.980 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 89.

Granica wschodnia biegnie drogą Rakszawa — Łańcut od styku z drogą Rakszawa — Węgliska do styku z drogą Przeworsk — Łańcut w miejscowości Łańcut.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Łańcut — Rzeszów od miejscowości Łańcut do styku z drogą idącą przez miejscowość Krzemienica, dalej drogą przez miejscowość Krzemienica od styku z drogą Łańcut — Rzeszów do toru kolejowego Łańcut — Rzeszów, następnie torem kolejowym Łańcut — Rzeszów od drogi idącej przez miejscowość Krzemienica do przecięcia się z drogą Strażów — Łąka.

Granica zachodnia biegnie drogą z miejscowości Strażów do wschodniego skraju miejscowości Łąka od toru kolejowego Rzeszów — Łańcut do styku z drogą biegnącą z Łąki do Łukawca Dolnego, dalej drogą Łąka — Łukawiec Dolny od styku z drogą idącą do Strażowa, do styku z drogą Łukawiec Dolny — Chodakówka, po czym drogą biegnącą do rzeki Wisłok na południe od przysiółka Koło Wody. Następnie granica biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok do ujścia rzeki Pogwizdówka, a dalej rzeką Pogwizdówka do drogi idącej do miejscowości Pogwizdów. W dalszym ciągu granica biegnie od rzeczki Pogwizdówka drogą przez Pogwizdów i Medynię Łańcucką do styku z drogą Medynia — Węgliska.

#### Obwód Nr 91

Powierzchnia użytkowa: 4.070 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od przecięcia się z drogą Łańcut — Żołynia do przecięcia się z drogą Korniaktów — Rogóźno.

Granica wschodnia biegnie drogą Korniaktów — Rogóźno od rzeki Wisłok do drogi Przeworsk — Łańcut.

Granica południowa biegnie drogą Przeworsk — Łańcut od miejscowości Rogóźno do styku z drogą Łańcut — Żołynia.

Granica zachodnia biegnie drogą Łańcut — Żołynia od styku z drogą Przeworsk — Łańcut do rzeki Wisłok.

#### Obwód Nr 92

Powierzchnia użytkowa: 5.390 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 91.

Granica wschodnia biegnie drogą Rogóźno — Białoboki od miejscowości Rogóźno do miejscowości Białoboki.

Granica południowa biegnie drogą Białoboki — Markowa od miejscowości Białoboki, przez Gać i Markową, do styku z drogą Husów — Łańcut.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Husów — Łańcut od styku z drogą idącą przez miejscowość Markowa do styku z drogą Łańcut — Żołynia w miejscowości Łańcut.

#### Obwód Nr 93

Powierzchnia użytkowa: 1.840 ha

Granica północno-zachodnie biegnie torem kolejowym Rzeszów — Łańcut od przecięcia się z drogą idącą z miejscowości Krasne do przysiółka Kąty, do przecięcia się z drogą Krzemienica — Czarna.

Granica wschodnia biegnie drogą przez miejscowość Krzemienica od toru kolejowego Rzeszów — Łańcut do drogi Łańcut — Rzeszów.

Granica południowa biegnie drogą Łańcut — Rzeszów od miejscowości Krzemienica do miejscowości Krasne.

Granica zachodnia biegnie drogą idącą przez miejscowość Krasne, a następnie Krasne — przysiółek Kąty, od drogi Łańcut — Rzeszów do toru kolejowego Rzeszów — Łańcut.

#### Obwód Nr 94

Powierzchnia użytkowa: 5.970 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Rzeszów — Łańcut od styku z drogą biegnącą przez miejscowość Malawa do styku w miejscowości Łańcut z drogą Łańcut — Husów.

Granica wschodnia biegnie drogą Łańcut — Husów od miejscowości Łańcut do miejscowości Husów.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Husów — Wola Rafałowska od zachodniego skraju miejscowości Husów, przez przysiółek Pod Błędówką, do styku z drogą Dylągówka — Albigowa.

Granica południowo-zachodnia biegnie na długości około 1,6 km drogą Dylągówka — Albigowa od przecięcia się z drogą Wola Rafałowska — Husów do styku z drogą idącą przez Michałki wzdłuż granicy administracyjnej powiatu Łańcut. Dalej granica biegnie drogą Michałki — Malawa od styku z drogą Dylągówka — Albigowa, przez Michałki, Dwór i Malawę, do drogi Rzeszów — Łańcut.

Powiat: Kolbuszowa

#### Obwód Nr 95

Powierzchnia użytkowa: 5.440 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Bojanów — Nart Nowy od przecięcia się z rzeką Łęg, przez miejscowości Korabina i Gwoździec, do miejscowości Nart Nowy.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Nart Nowy — Wola Raniżowska od styku z drogą Nart Nowy — Gwoździec do przecięcia się z rzeką Łęg.

Granica południowo-zachodnia biegnie lewym brzegiem rzeki Łęg od przecięcia się z drogą Nart Nowy — Wola Raniżowska do ujścia rzeki Przyrwa do rzeki Łęg.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Łęg od ujścia rzeki Przyrwa do przecięcia się z drogą Korabina — Bojanów.

#### Obwód Nr 96

Powierzchnia użytkowa: 4.330 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Majdan — Stany od styku z drogą Majdan — Wola Rusinowska do styku z drogą idącą do miejscowości Krzątka, następnie drogą idącą do miejscowości Krzątka od styku z drogą Majdan — Bojanów, przez Rębisze, Krzątkę i Trzosa Szczytkę, do przecięcia się z rzeką Murynia, dalej prawym brzegiem rzeki Murynia do jej ujścia do rzeki Łęg.

Granica południowo-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Łęg od ujścia rzeki Murynia do ujścia rzeki Przyrwa, a dalej prawym brzegiem rzeki Przyrwa od ujścia jej do rzeki Łęg aż do przecięcia się z drogą biegnącą do miejscowości Kopicie.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Kopicie — Majdan od przecięcia się z rzeką Przyrwa, przez Kopicie i Wolę Raniżowską, do miejscowości Majdan.

**Obwód Nr 97**

Powierzchnia użytkowa: 6.380 ha

Granica północno-wschodnia biegnie lewym brzegiem rzeki Łęg od ujścia rzeki Przyrwa do ujścia rzeki Zygota, a następnie prawym brzegiem rzeki Zygota od jej ujścia do rzeki Łęg aż do przecięcia się z drogą Sokołów Małopolski — Kolbuszowa.

Granica południowa biegnie na długości około 5 km drogą Sokołów Małopolski — Kolbuszowa od przecięcia się z rzeką Zygota do styku przed miejscowością Osia Góra z drogą biegnącą do miejscowości Wola Raniżowska.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą idącą do miejscowości Wola Raniżowska od drogi Sokołów Małopolski — Kolbuszowa do zachodniego skraju miejscowości Wola Raniżowska, po czym drogą Wola Raniżowska — Płazówka od styku z drogą wychodzącą z zachodniego skraju miejscowości Wola Raniżowska w kierunku południowym, przez miejscowość Lipnica i Płazówka, do przecięcia się z rzeką Przyrwa.

Granica północno-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Przyrwa od przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Płazówka aż do ujścia Przyrwy do rzeki Łęg.

**Obwód Nr 98**

Powierzchnia użytkowa: 7.450 ha

Granica północna biegnie drogą łączącą Drogę Zbójcecką z miejscowością Huta Komorowska od połowy Drogi Zbójceckiej do styku z drogą Komorów — Majdan, a dalej drogą Komorów — Majdan do miejscowości Majdan. Następnie granica biegnie na długości około 0,4 km w kierunku południowym przez miejscowość Majdan do styku z drogą Majdan — Kopcie, a dalej drogą Majdan — Kopcie od miejscowości Majdan, przez Wolę Rusinowską i Kopcie, do przecięcia się z rzeką Przyrwa.

Granica południowo-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Przyrwa od przecięcia się z drogą idącą przez miejscowość Kopcie do przecięcia się z drogą Mechowiec — Cmolas.

Granica południowa biegnie drogą Mechowiec — Cmolas od rzeki Przyrwa do drogi Kolbuszowa — Huta Komorowska.

Granica południowo-zachodnia biegnie na długości około 5 km drogą Cmolas — Komorów od miejscowości Cmolas do styku z drogą łączącą drogę Cmolas — Komorów z drogą Ostrowy Tuszowskie — Majdan. Następnie granica biegnie w kierunku zachodnim drogą łączącą drogę Cmolas — Komorów z drogą Ostrowy Tuszowskie — Majdan, po czym na długości około 0,5 km drogą Majdan — Ostrowy Tuszowskie w kierunku południowo-zachodnim do styku z Drogą Zbójcecką, a dalej tą Drogą Zbójcecką do styku z drogą idącą do miejscowości Huta Komorowska.

**Obwód Nr 99**

Powierzchnia użytkowa: 9.500 ha

Granica północno-wschodnia biegnie od przecięcia się z rzeką Babulówka drogą idącą przez miejscowości Babule i Budy Wolacze do Leśnictwa Budy Tuszowskie, a dalej Drogą Zbójcecką od Leśnictwa Budy Tuszowskie do styku z drogą Majdan — Ostrowy Tuszowskie.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Majdan — Ostrowy Tuszowskie od styku z Drogą Zbójcecką do Leśnictwa Budy Tuszowskie, przez Ostrowy Tuszowskie, do styku z drogą Przyłek — Toporów.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Przyłek — Toporów od styku na północnym skraju miejscowości Przyłek z drogą idącą do miejscowości Ostrowy Tuszowskie aż do miejscowości Toporów, a dalej granica biegnie drogą Toporów — Mościska od miejscowości Toporów, przez Źródła, aż do rzeki Babulówka.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Babulówka od drogi Toporów — Mościska do miejscowości Babule.

**Obwód Nr 100**

Powierzchnia użytkowa: 7.970 ha

Granica północna biegnie drogą idącą przez miejscowość Łowisko od zachodniej granicy administracyjnej powiatu

Leżajsk do styku z drogą Sokołów Małopolski — Kamień, dalej drogą Sokołów Małopolski — Kamień od styku z drogą idącą do miejscowości Łowisko do styku z drogą idącą przez miejscowość Krzywa Wieś. Następnie granica biegnie od styku z drogą Sokołów Małopolski — Kamień na długości około 2,7 km drogą przez miejscowość Krzywa Wieś od styku z drogą idącą do miejscowości Markowizna, po czym tą drogą do drogi biegnącej przez miejscowość Markowizna, dalej na długości około 0,7 km drogą przez miejscowość Markowizna w kierunku wschodnim aż do drogi biegnącej z miejscowości Markowizna do miejscowości Mazury. Następnie granica biegnie drogą Markowizna — Mazury, przez Pod Dworem, aż do przecięcia się z rzeką Turka, poczem lewym brzegiem rzeki Turka aż do ujścia rzeki Zygota.

Granica wschodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną powiatu Leżajsk od przecięcia się z drogą Wola Zarczycka — Łowisko do styku ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Kolbuszowa, a dalej granicą administracyjną powiatu Kolbuszowa aż do przecięcia się z drogą Wólka Niedźwiedzka — Sokołów Małopolski.

Granica południowa biegnie drogą Wólka Niedźwiedzka — Sokołów od granicy administracyjnej powiatu do miejscowości Sokołów, a dalej drogą Sokołów — Kolbuszowa od miejscowości Sokołów do przecięcia się z rzeką Zygota.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Zygota od drogi Sokołów — Kolbuszowa do ujścia rzeki Zygota do rzeki Łęg.

**Obwód Nr 101**

Powierzchnia użytkowa: 4.790 ha

Granica północna biegnie drogą Cmolas — Mechowiec od styku z drogą Kolbuszowa — Huta Komorowska do rzeki Przyrwa, a dalej prawym brzegiem rzeki Przyrwa od przecięcia się z drogą Cmolas — Mechowiec do przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Płazówka. Następnie drogą Płazówka — Wola Raniżowska od rzeki Przyrwa do styku na zachodnim skraju miejscowości Wola Raniżowska z drogą idącą w kierunku południowym do drogi Sokołów — Kolbuszowa.

Granica wschodnia biegnie drogą łączącą zachodni skraj miejscowości Wola Raniżowska z drogą Sokołów — Kolbuszowa.

Granica południowa biegnie drogą Sokołów — Kolbuszowa od styku z drogą idącą do zachodniego skraju miejscowości Wola Raniżowska do miejscowości Kolbuszowa.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Kolbuszowa — Cmolas od styku w miejscowości Kolbuszowa z drogą Kolbuszowa — Sokołów do miejscowości Cmolas.

**Obwód Nr 102**

Powierzchnia użytkowa: 6.210 ha

Granica wschodnia biegnie drogą Huta Komorowska — Kolbuszowa od styku z drogą łączącą drogę Huta Komorowska — Kolbuszowa z drogą Majdan — Ostrowy Tuszowskie do miejscowości Kolbuszowa.

Granica południowa biegnie drogą Kolbuszowa — Przyłek od miejscowości Kolbuszowa, przez Siedlankę, do miejscowości Przyłek.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Przyłek — Majdan od miejscowości Przyłek, przez Przyłek Dolny i Ostrowy Tuszowskie, do styku z drogą łączącą drogę Przyłek — Majdan z drogą Huta Komorowska — Kolbuszowa, a dalej tą drogą do drogi Huta Komorowska — Kolbuszowa.

**Obwód Nr 103**

Powierzchnia użytkowa: 6.130 ha

Granica północna biegnie drogą Kolbuszowa — Sokołów od styku z drogą Raniżów — Przewrotne do miejscowości Sokołów, a dalej na długości około 2,3 km drogą Sokołów — Wólka Niedźwiedzka od miejscowości Sokołów do styku z drogą idącą do miejscowości Trzeboś.

Granica wschodnia biegnie drogą idącą przez miejscowość Trzeboś od styku z drogą Sokołów Małopolski — Wólka Niedźwiedzka do drogi łączącej Trzeboś z Nienadówką Dolną.

Granica południowa biegnie drogą Trzeboś — Przewrotne od miejscowości Trzeboś, przez Nienadówkę i Przewrotne, do styku z drogą Głogów Małopolski — Przewrotne.

Granica zachodnia biegnie drogą Przewrotne — Raniżów od miejscowości Przewrotne do miejscowości Raniżów.

#### Obwód Nr 104

Powierzchnia użytkowa: 7.770 ha

Granica północna biegnie drogą Kolbuszowa — Sokółów od miejscowości Kolbuszowa do miejscowości Raniżów.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 103.

Granica południowa biegnie drogą Przewrotne — Domatków od styku z drogą Przewrotne — Raniżów, przez miejscowości Widełka, Kupno i Bukowiec, do styku z drogą Sędziszów — Kolbuszowa.

Granica zachodnia biegnie drogą Sędziszów — Kolbuszowa od przecięcia się z drogą Domatków — Bukowiec do miejscowości Kolbuszowa.

#### Obwód Nr 105

Powierzchnia użytkowa: 8.100 ha

Granica północna biegnie drogą Mielec — Kolbuszowa od miejscowości Przyłek do miejscowości Kolbuszowa.

Granica wschodnia biegnie drogą Kolbuszowa — Sędziszów od miejscowości Kolbuszowa do styku z drogą idącą przez miejscowość Przedbórz.

Granica południowo-zachodnia biegnie od styku z drogą Kolbuszowa — Sędziszów drogą przez miejscowości Przedbórz, Huta Przedborska i Leszcze, do drogi Blizna — Trześń, a dalej drogą Blizna — Trześń, przez miejscowość Trześń, do styku z drogą Trześń — Niwiska, następnie na długości około 3,4 km drogą Trześń — Niwiska od styku z drogą Trześń — Blizna, przez miejscowość Niwiska, do styku z drogą Niwiska — Żabiniec, po czym drogą Niwiska — Żabiniec od styku z drogą idącą przez miejscowość Niwiska do zachodniej granicy administracyjnej powiatu Kolbuszowa. Następnie granica biegnie na długości około 2,3 km granicą administracyjną powiatu do drogi idącej przez Przyłek Górny, dalej drogą idącą przez miejscowość Przyłek Górny od granicy administracyjnej powiatu do przecięcia się z drogą Mielec — Kolbuszowa.

Powiat: M i e l e c

#### Obwód Nr 106

Powierzchnia użytkowa: 6.270 ha

Granica wschodnia biegnie od granicy administracyjnej województwa drogą idącą przez Dymitrów Mały i Dymitrów Duży do rzeki Babulówka, a następnie lewym brzegiem rzeki Babulówka od miejscowości Dymitrów Duży do miejscowości Babule.

Granica południowo-zachodnia biegnie od miejscowości Babule drogą idącą przez miejscowości Piechoty, Józefów, Jaślany i Krzemienica, do przecięcia się z bezimiennym strumykiem, po czym bezimiennym strumykiem w kierunku północnym do granicy administracyjnej województwa.

Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od przysiółka Wygoda do drogi idącej przez miejscowość Dymitrów Mały.

#### Obwód Nr 107

Powierzchnia użytkowa: 4.620 ha

Granica północna biegnie drogą Babule — Jaślany od miejscowości Babule, przez Piechoty, Józefów i Jaślany, do drogi Mielec — Baranów Sandomierski.

Granica wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Babulówka od miejscowości Babule do drogi Szydłowiec — Mościska.

Granica południowa biegnie drogą Szydłowiec — Mościska od rzeki Babulówka, przez miejscowość Mościska, po czym drogą łączącą miejscowość Mościska z przysiółkiem Berdechów od miejscowości Mościska do toru kolejowego Mielec — Tarnobrzeg.

Granica zachodnia biegnie torem kolejowym Mielec — Tarnobrzeg od styku z drogą idącą przez przysiółek Berdechów do styku z drogą idącą przez miejscowość Jaślany.

#### Obwód Nr 108

Powierzchnia użytkowa: 5.270 ha

Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa od ujścia rzeki Wisłoka do rzeki Wisły, aż do przysiółka Wygoda.

Granica północno-wschodnia biegnie od granicy administracyjnej województwa bezimiennym strumykiem idącym od przysiółka Wygoda w kierunku miejscowości Krzemienica, po czym drogą Krzemienica — Jaślany do przecięcia się z torem kolejowym Tarnobrzeg — Mielec, a dalej torem kolejowym Tarnobrzeg — Mielec od przecięcia się z drogą Krzemienica — Jaślany do drogi Chorzelów — Chrzastów.

Granica południowa biegnie od toru kolejowego Tarnobrzeg — Mielec drogą Chorzelów — Chrzastów do rzeki Wisłoka.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od drogi idącej z południowego skraju miejscowości Chrzastów do miejscowości Chorzelów aż do granicy administracyjnej województwa.

#### Obwód Nr 109

Powierzchnia użytkowa: 5.410 ha

Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od miejscowości Gliny Wielkie do ujścia rzeki Wisłoka.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 108.

Granica południowa biegnie od rzeki Wisłoka drogą łączącą przysiółek Chrzastówek z przysiółkiem Dutów do drogi Rzędzianowice — Czermin, po czym drogą Rzędzianowice — Czermin aż do styku z drogą Czermin — Łysakówek.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Czermin — Gliny Wielkie od miejscowości Czermin, przez Łysakówek, do granicy administracyjnej województwa.

#### Obwód Nr 110

Powierzchnia użytkowa: 4.010 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 109.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Czermin — Słupiec przez miejscowości Zawada, Breń Osuchowski i Ziempniów, do granicy administracyjnej województwa.

Granice zachodnia i północno-zachodnia biegną granicą administracyjną województwa od przecięcia się z drogą Słupiec — Breń Osuchowski do miejscowości Gliny Wielkie.

#### Obwód Nr 111

Powierzchnia użytkowa: 3.650 ha

Granica północna biegnie drogą łączącą przysiółek Berdechów z miejscowością Mościska od toru kolejowego Mielec — Tarnobrzeg do miejscowości Mościska, po czym drogą Mościska — Toporów od miejscowości Mościska do miejscowości Toporów.

Granica wschodnia biegnie drogą Toporów — Przyłek od miejscowości Toporów, przez Przyłek Dolny, do drogi Kolbuszowa — Mielec.

Granica południowa biegnie drogą Kolbuszowa — Mielec od miejscowości Przyłek do miejscowości Mielec.

Granica zachodnia biegnie torem kolejowym Mielec — Tarnobrzeg od przecięcia się z drogą Mielec — Kolbuszowa do styku z drogą łączącą Berdechów z miejscowością Mościska.

#### Obwód Nr 112

Powierzchnia użytkowa: 7.910 ha

Granica północna biegnie drogą Słupiec — Czermin od zachodniej granicy administracyjnej powiatu Mielec, przez miejscowość Breń Osuchowski, do miejscowości Czermin, po czym drogą Czermin — Chorzelów od miejscowości Czermin, przez południowy skraj miejscowości Chrzastów, północny skraj miejscowości Złotniki i przez Chorzelów, do toru kolejowego Tarnobrzeg — Mielec.

Granica wschodnia biegnie torem kolejowym Tarnobrzeg — Mielec od styku z drogą łączącą Chorzelów z południowym skrajem miejscowości Chrzastów do miejscowości Mielec.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Mielec — Radomyśl Wielki od miejscowości Mielec do styku z drogą idącą przez Wadowice Górne.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą idącą przez Wadowice Górne od styku z drogą Mielec — Radomyśl Wielki do styku z drogą Wadowice Górne — Wampierzów, a dalej drogą Wadowice Górne — Wampierzów od styku z drogą idącą przez miejscowość Wadowice, do miejscowości Wampierzów. Następnie drogą Wampierzów — Kasale od miejscowości Wampierzów, przez Kasale, do granicy administracyjnej województwa, po czym granicą administracyjną województwa aż do przecięcia się z drogą Słupiec — Breń Osuchowski.

#### Obwód Nr 113

Powierzchnia użytkowa: 5.250 ha

Granica północna biegnie drogą Mielec — Kolbuszowa od miejscowości Mielec do miejscowości Przyłek.

Granica wschodnia biegnie drogą idącą przez miejscowości Przyłek od styku z drogą Mielec — Kolbuszowa do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Mielec, po czym na długości około 2,3 km tą granicą administracyjną do drogi Żabiniec — Niwiska, a dalej drogą Żabiniec — Niwiska aż do styku z drogą Niwiska — Rzochów.

Granica południowa biegnie drogą Niwiska — Rzochów od styku z drogą Niwiska — Żabiniec aż do miejscowości Rzochów.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od miejscowości Rzochów do miejscowości Mielec.

#### Obwód Nr 114

Powierzchnia użytkowa: 6.540 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 113.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Rzochów — Kielków od rzeki Wisłoka do miejscowości Kielków, po czym drogami Kielków — Zaborcze, Zaborcze — Wylów, Wylów — Łączki Brzeskie, do styku z drogą Przeclaw — Łączki Brzeskie, a dalej na długości około 0,8 km drogą Przeclaw — Łączki Brzeskie od styku z drogą idącą do miejscowości Wylów aż do drogi Łączki Brzeskie — Ruda.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Łączki Brzeskie — Ruda od styku z drogą Łączki Brzeskie — Przeclaw aż do przecięcia się w miejscowości Ruda z rzeczką Zgórski, a dalej lewym brzegiem rzeczki Zgórski od przecięcia się z drogą Ruda — Radomyśl Wielki do przecięcia się z drogą łączącą miejscowość Podlesie z drogą Radomyśl Wielki — Mielec, po czym na długości około 0,2 km drogą łączącą miejscowość Podlesie z drogą Radomyśl Wielki — Mielec, do styku z drogą Radomyśl Wielki — Mielec.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Radomyśl Wielki — Mielec od styku z drogą idącą do miejscowości Podlesie aż do styku z drogą Mielec — Podleszany w miejscowości Mielec.

#### Obwód Nr 115

Powierzchnia użytkowa: 6.070 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Kasale-Wampierzów od granicy administracyjnej województwa, przez miejscowość Wampierzów, do styku z drogą Wampierzów — Wadowice Górne, a dalej drogą Wampierzów — Wadowice Górne od miejscowości Wampierzów do miejscowości Wadowice Górne, po czym drogą idącą przez Wadowice Górne od styku z drogą Wadowice Górne — Wampierzów do styku z drogą Mielec — Radomyśl Wielki.

Granica wschodnia biegnie drogą Mielec — Radomyśl Wielki od styku z drogą idącą przez miejscowość Wadowice Górne do styku z drogą biegnącą do miejscowości Wólka Plebańska.

Granica południowo-zachodnia biegnie na długości około 0,6 km drogą idącą do miejscowości Wólka Plebańska od drogi Radomyśl Wielki — Mielec do drogi biegnącej przez miejscowość Pień, po czym granica biegnie drogą idącą przez miejscowości Pień, Mł. Jamy, Zapole i Jamy, do granicy administracyjnej województwa.

Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od styku z drogą idącą do miejscowości Jamy aż do miejscowości Kasale.

#### Obwód Nr 116

Powierzchnia użytkowa: 5.320 ha

Granica północna biegnie drogą idącą z miejscowości Rzochów do miejscowości Niwiska od rzeki Wisłoka do styku z drogą Tuszyma — Niwiska, po czym drogą Tuszyma — Niwiska od styku z drogą idącą w kierunku miejscowości Rzochów, przez miejscowość Niwiska, aż do miejscowości Trześć.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Trześć — Blizna od styku z drogą Trześć — Niwiska do styku z drogą idącą przez miejscowość Blizna.

Granica południowa biegnie drogą Blizna — Biały Bór od miejscowości Blizna do miejscowości Biały Bór, a dalej drogą Biały Bór — Tuszyma od miejscowości Biały Bór do styku z drogą Mielec — Dębica, po czym drogą Mielec — Dębica od styku z drogą idącą do miejscowości Tuszyma do styku z drogą idącą do miejscowości Przeclaw. W dalszym ciągu granica biegnie drogą idącą do miejscowości Przeclaw od drogi Mielec — Dębica aż do przecięcia się z rzeką Wisłoka.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od przecięcia się z drogą łączącą miejscowość Przeclaw z drogą Mielec — Dębica aż do miejscowości Rzochów.

#### Obwód Nr 117

Powierzchnia użytkowa: 5.220 ha

Granica północno-zachodnia jest granicą południowo-wschodnią obwodu nr 114.

Granica południowo-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od przecięcia się z drogą Kielków — Rzochów do przecięcia się z południową granicą administracyjną powiatu Mielec. Dalej granica biegnie na długości około 0,4 km granicą administracyjną powiatu Mielec od rzeki Wisłoka do przecięcia się z drogą Podole — Nagoszyn, po czym granica biegnie drogą Podole — Nagoszyn od granicy administracyjnej powiatu do miejscowości Nagoszyn.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą przez miejscowość Nagoszyn od styku z drogą Nagoszyn — Podole do styku z drogą Nagoszyn — Łączki Brzeskie (wychodzącej z Woli Nagoszyńskiej), następnie drogą idącą przez Łączki Brzeskie od miejscowości Nagoszyn do styku z drogą Łączki Brzeskie — Przeclaw.

#### Obwód Nr 118

Powierzchnia użytkowa: 7.690 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą idącą do miejscowości Podlesie od styku z drogą Radomyśl Wielki — Mielec do przecięcia się z rzeczką Zgórski, po czym lewym brzegiem rzeczki Zgórski aż do przecięcia się z drogą Radomyśl Wielki — Ruda. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Ruda — Łączki Brzeskie od przecięcia się w miejscowości Ruda z rzeczką Zgórski do miejscowości Łączki Brzeskie, a dalej drogą przez miejscowość Łączki Brzeskie do styku w Woli Nagoszyńskiej z drogą biegnącą przez Nagoszyn.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Nagoszyn — Dąbrówka Wisłocka od styku w Woli Nagoszyńskiej z drogą Nagoszyn — Łączki Brzeskie do styku z drogą Dąbrówka Wisłocka — Zassów. Dalej drogą Dąbrówka Wisłocka — Zassów od styku z drogą Dąbrówka Wisłocka — Nagoszyn do styku z drogą Zassów — Przeroty Bór, po czym drogą Zassów — Przeroty Bór od styku z drogą Zassów — Dąbrówka Wisłocka do miejscowości Przeroty Bór. W dalszym ciągu granica biegnie drogą łączącą miejscowość Przeroty Bór z drogą łączącą północny skraj miejscowości Jastrząbka Stara z południowym skrajem miejscowości Jastrząbka Stara, po czym granica biegnie drogą Jastrząbka Stara — Janowiec od styku z drogą idącą do miejscowości Przeroty Bór, przez południowy skraj miejscowości Zarówka, aż do przecięcia się z drogą Tarnów — Mielec.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Tarnów — Mielec od przecięcia się z drogą Jastrząbka Stara — Janowiec do styku z drogą biegnącą do miejscowości Podlesie.

**Obwód Nr 119**

Powierzchnia użytkowa: 6.000 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 115.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Mielec — Tarnów od przecięcia się z drogą Partynia — Wólka Plebańska do granicy administracyjnej województwa.

Granica południowa i zachodnia biegną granicą administracyjną województwa od przecięcia się z drogą Mielec — Tarnów do styku z drogą idącą przez miejscowość Jamy.

Powiat: R z e s z ó w

**Obwód Nr 120**

Powierzchnia użytkowa: 7.970 ha

Granica północna biegnie drogą idącą przez miejscowość Nienadówka od styku z drogą Sokołów — Rzeszów do styku z drogą Sokołów — Głogów, a dalej na długości około 0,9 km drogą Sokołów — Głogów od styku z drogą idącą do miejscowości Nienadówka do styku z drogą biegnącą do miejscowości Przewrotne, po czym drogą idącą do miejscowości Przewrotne od styku z drogą Sokołów — Głogów, przez miejscowości Studzieniec i Przewrotne, do styku z drogą Raniżów — Głogów. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Przewrotne — Widełka od styku z drogą Raniżów — Głogów, przez Mł. Widełkę, do styku z drogą Widełka — Budy Głogowskie.

Granica wschodnia biegnie drogą Sokołów — Rzeszów od miejscowości Nienadówka do miejscowości Stobierna.

Granica południowa biegnie drogą łączącą północną część miejscowości Stobierna z miejscowością Głogów od drogi Sokołów — Rzeszów, przez przysiółek Zagrody w miejscowości Wysoka Głogowska, do miejscowości Głogów, po czym drogą Głogów — Budy Głogowskie od miejscowości Głogów do styku z drogą Budy Głogowskie — Widełka.

Granica zachodnia biegnie drogą Budy Głogowskie — Widełka od styku z drogą idącą do miejscowości Głogów do styku z drogą biegnącą przez miejscowość Widełka.

**Obwód Nr 121**

Powierzchnia użytkowa: 5.060 ha

Granica północna biegnie drogą Nienadówka — Trzeboś od styku z drogą Sokołów — Rzeszów, przez Nienadówkę Dolną, do miejscowości Trzeboś.

Granica wschodnia biegnie drogą Trzeboś — Pogwizdów od miejscowości Trzeboś, przez Medynię Głogowską, Medynię Łańcucką i Pogwizdów, do przecięcia się z rzeczką Pogwizdówka, a dalej rzeczką Pogwizdówka do jej ujścia do rzeki Wisłok. W dalszym ciągu granica biegnie na długości około 1,3 km w kierunku zachodnim prawym brzegiem rzeki Wisłok od ujścia rzeki Pogwizdówka, do drogi idącej do miejscowości Łukawiec Dolny, dalej tą drogą od rzeki Wisłok do drogi Łukawiec Dolny — Łąka, po czym drogą Łukawiec Dolny — Łąka od styku z drogą idącą przez Łukawiec Dolny do styku z drogą Łąka — Palikówka.

Granica południowa biegnie drogą Łąka — Terliczka od styku z drogą Łąka — Palikówka, przez miejscowości Łąka i Terliczka, do styku z drogą Rzeszów — Sokołów.

Granica zachodnia biegnie drogą Rzeszów — Sokołów od styku z drogą Terliczka — Łąka do miejscowości Nienadówka.

**Obwód Nr 122**

Powierzchnia użytkowa: 7.880 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 120.

Granica wschodnia biegnie drogą Sokołów — Rzeszów od styku z drogą łączącą północną część miejscowości Stobierna z miejscowością Głogów do styku z drogą idącą do miejscowości Terliczka, po czym na długości około 0,5 km drogą idącą do miejscowości Terliczka od styku z drogą Sokołów — Rzeszów do rzeki Wisłok, a dalej prawym brzegiem rzeki Wisłok od przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Terliczka do przecięcia się z drogą Trzebownisko — Łąka.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Trzebownisko — Miłocin od przecięcia się w miejscowości Trzebownisko z rzeką Wisłok do styku z drogą Głogów — Rzeszów, Łąka.

pozem na długość około 0,1 km drogą Głogów — Rzeszów w kierunku południowym od styku z drogą Miłocin — Trzebownisko do styku z drogą Miłocin — Bratkowice. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Miłocin — Bratkowice od miejscowości Miłocin, przez Rudną Wielką i Mrowlę do styku z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Budy Głogowskie.

Granica zachodnia biegnie na długość około 7 km drogą idącą przez Budy Głogowskie od styku z drogą Bratkowice — Rudna Wielka do styku w miejscowości Budy Głogowskie z drogą idącą do miejscowości Głogów.

**Obwód Nr 123**

Powierzchnia użytkowa: 8.810 ha.

Granica północna biegnie drogą Domatków — Widełka od styku z drogą Kolbuszowa — Sędziszów, przez miejscowości Bukowiec, Kupno i Widełka, do styku z drogą Widełka — Budy Głogowskie.

Granica wschodnia biegnie drogą Widełka — Budy Głogowskie od miejscowości Widełka, przez Budy Głogowskie, do styku z drogą Rudna Wielka — Bratkowice.

Granica południowa biegnie drogą Mrowla — Czarna Sędziszowska od styku z drogą idącą do miejscowości Budy Głogowskie, przez miejscowości Bratkowice oraz przysiółki Konice i Majdan, do drogi Sędziszów — Kolbuszowa.

Granica zachodnia biegnie drogą Sędziszów — Kolbuszowa od styku z drogą idącą przez przysiółek Majdan w miejscowości Czarna Sędziszowska do przecięcia się z drogą Domatków — Bukowiec.

**Obwód Nr 124**

Powierzchnia użytkowa: 7.660 ha

Granica północna biegnie drogą Terliczka — Łąka od rzeki Wisłok, przez miejscowość Łąka, do drogi Łukawiec Dolny — Strażów.

Granica wschodnia biegnie drogą Łukawiec Dolny — Strażów od styku z drogą Łąka — Terliczka do przecięcia się z torem kolejowym Łańcut — Rzeszów, po czym torem kolejowym Łańcut — Rzeszów od przecięcia się z drogą Łukawiec Dolny — Strażów do przecięcia się z drogą łączącą przysiółek Kąty z drogą Strażów — Krasne. W dalszym ciągu granica biegnie na długość około 0,1 km drogą łączącą przysiółek Kąty z drogą Strażów — Krasne od przecięcia się z torem kolejowym Łańcut — Rzeszów, do drogi Strażów — Krasne, a dalej drogą Strażów — Krasne od styku z drogą idącą do przysiółka Kąty aż do styku z drogą Łańcut — Rzeszów. Dalej granica biegnie na długości około 1,2 km drogą Łańcut — Rzeszów od styku z drogą idącą przez miejscowość Krasne do styku z drogą idącą do miejscowości Malawa, po czym drogą idącą przez miejscowość Malawa od styku z drogą Łańcut — Rzeszów do styku z drogą wychodzącą z przysiółka Za Kościółkiem w miejscowości Malawa do miejscowości Chmielnik.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą łączącą przysiółek Za Kościółkiem w miejscowości Malawa z miejscowością Chmielnik od styku z drogą idącą przez miejscowość Malawa do miejscowości Chmielnik, po czym drogą Chmielnik — Kielniarowa od miejscowości Chmielnik do miejscowości Kielniarowa, dalej drogą Kielniarowa — Tyczyn od styku z drogą Kielniarowa — Chmielnik, przez Kielniarową, do miejscowości Tyczyn.

Granica zachodnia biegnie drogą Tyczyn — Rzeszów od miejscowości Tyczyn do miejscowości Rzeszów po czym prawym brzegiem rzeki Wisłok od drogi Rzeszów — Łańcut do przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Terliczka.

**Obwód Nr 125**

Powierzchnia użytkowa: 5.510 ha.

Granica północna biegnie drogą Rudna Wielka — Miłocin od styku z drogą Rudna Wielka — Rudna Mała do styku z drogą Rzeszów — Głogów, a dalej na długości około 0,1 km drogą Rzeszów — Głogów w kierunku północnym do styku z drogą Miłocin — Trzebownisko, po czym drogą Miłocin — Trzebownisko od styku z drogą Rzeszów — Głogów do przecięcia się z rzeką Wisłok.

Granica wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od przecięcia się z drogą idącą przez miejscowość Trzebownisko aż do miejscowości Boguchwał.



Granica południowo-zachodnia biegnie drogą łączącą miejscowość Boguchwała z miejscowością Raclawówka od rzeki Wisłok do styku z drogą Niechobrz — Raclawówka, po czym na długości około 0,4 km drogą Niechobrz — Raclawówka w kierunku północno-zachodnim od styku z drogą Raclawówka — Boguchwała do drogi idącej przez miejscowość Raclawówka, następnie drogą idącą przez miejscowość Raclawówka w kierunku miejscowości Nosówka od styku z drogą Raclawówka — Niechobrz do styku z drogą Zgłobień — Przybyszówka.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Zgłobień — Przybyszówka od styku z drogą idącą przez miejscowość Raclawówka do styku w miejscowości Przybyszówka z drogą idącą do miejscowości Rudna Wielka, po czym drogą Przybyszówka — Rudna Wielka od miejscowości Przybyszówka do miejscowości Rudna Wielka.

#### Obwód Nr 126

Powierzchnią użytkowa: 5.850 ha.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Bratkowice — Rudna Wielka od styku z drogą Bratkowice — Trzciana do styku z drogą Rudna Wielka — Przybyszówka.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Rudna Wielka — Przybyszówka od miejscowości Rudna Wielka do miejscowości Przybyszówka, następnie drogą Przybyszówka — Zgłobień, przez miejscowość Przybyszówka do styku z drogą Zgłobień — Błędowa Zgłobieńska.

Granica zachodnia biegnie drogą Zgłobień — Bratkowice od miejscowości Zgłobień, przez miejscowości Błędowa Zgłobieńska i Trzciana, do miejscowości Bratkowice.

#### Obwód Nr 127

Powierzchnią użytkowa: 8.220 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Malawa — Wola Rafałowska od styku z drogą łączącą przysiółek Za Kościołem w miejscowości Malawa z miejscowością Chmielnik, przez przysiółek Michałki w miejscowości Wola Rafałowska, do styku z drogą Albigowa — Dylagówka.

Granica wschodnia biegnie drogą Albigowa — Dylagówka od styku z drogą idącą przez przysiółek Michałki w miejscowości Wola Rafałowska do miejscowości Dylagówka.

Granica południowa biegnie drogą Dylagówka — Błażowa od miejscowości Dylagówka do miejscowości Błażowa.

Granica zachodnia biegnie drogą Błażowa — Kielnarowa od styku z drogą Błażowa — Dylagówka do miejscowości Kielnarowa, a dalej drogą Kielnarowa — Chmielnik od miejscowości Kielnarowa do miejscowości Chmielnik, po czym granica biegnie drogą łączącą Chmielnik z przysiółkiem Za Kościołem w miejscowości Malawa od miejscowości Chmielnik do drogi biegnącej przez miejscowość Malawa.

#### Obwód Nr 128

Powierzchnią użytkowa: 5.130 ha

Granica północna biegnie drogą Tyczyn — Kielnarowa od miejscowości Tyczyn, przez Kielnarową, do styku z drogą i Kielnarowa — Chmielnik.

Granica wschodnia biegnie drogą Kielnarowa — Błażowa od miejscowości Kielnarowa do miejscowości Błażowa.

Granica południowa biegnie drogą Błażowa — Lecka, przez Błażową i Białkę, do styku z drogą wychodzącą z miejscowości Lecka w kierunku zachodniego skraju przysiółka Wilczak.

Granica zachodnia biegnie drogą idącą od miejscowości Lecka, przez zachodni skraj przysiółka Wilczak, do drogi Straszycle — Hermanowa, a dalej drogą Straszycle — Hermanowa, przez przysiółek Łubenki i Hermanową, do miejscowości Tyczyn.

#### Obwód Nr 129

Powierzchnią użytkowa: 5.870 ha

Granica wschodnia biegnie drogą Rzeszów — Tyczyn od miejscowości Rzeszów do miejscowości Tyczyn, po czym drogą Tyczyn — Straszycle od miejscowości Tyczyn, przez Hermanową i przysiółek Łubenki, do miejscowości Straszycle.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Straszycle — Lubenia, przez miejscowości Straszycle i Lubenia, do styku z rzeką Wisłok w przysiółku Kosina.

Granica północno-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od styku z drogą biegnącą przez przysiółek Kosina w miejscowości Lubenia do styku z drogą Rzeszów — Łańcut w miejscowości Rzeszów.

#### Obwód Nr 130

Powierzchnią użytkowa: 7.550 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 125.

Granica wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od miejscowości Boguchwała do przysiółka Kosina w miejscowości Lubenia.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od przysiółka Kosina w miejscowości Lubenia do przecięcia się z torem kolejowym Rzeszów — Jasło, następnie od rzeki Wisłok granica biegnie drogą idącą z miejscowości Glinik Charzewski w kierunku północno-zachodnim do granicy administracyjnej powiatu Rzeszów, po czym na długości około 1 km granicą administracyjną powiatu Rzeszów w kierunku wschodnim do styku z drogą idącą do miejscowości Wola Zgłobieńska.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Wola Zgłobieńska — Przybyszówka od styku z granicą administracyjną powiatu Rzeszów, przez miejscowości Wola Zgłobieńska i Zgłobień, do styku z drogą idącą przez miejscowość Raclawówka.

#### Obwód Nr 131

Powierzchnią użytkowa: 8.530 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Białka — Błażowa od styku z drogą idącą przez miejscowość Kąkolówka do styku z drogą Błażowa — Dylagówka, po czym drogą Błażowa — Dylagówka od miejscowości Błażowa do miejscowości Dylagówka.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Dylagówka — Szklary od styku z drogą Dylagówka — Błażowa, przez miejscowości Dylagówka i Szklary, do styku z drogą Bachórz — Barycz.

Granica południowa biegnie droga Bachórz — Barycz od styku z drogą idącą do miejscowości Szklary do styku z drogą idącą przez miejscowość Kąkolówka.

Granica zachodnia biegnie droga idącą przez miejscowość Kąkolówka od styku z drogą Barycz — Bachórz do styku z drogą Białka — Błażowa.

#### Obwód Nr 132

Powierzchnią użytkowa: 6.950 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Straszycle — Tyczyn od miejscowości Straszycle do styku z drogą idącą w kierunku przysiółka Wilczak w miejscowości Białka, a dalej droga biegnąca przez zachodni skraj przysiółka Wilczak do miejscowości Lecka, potem drogą Lecka — Błażowa przez miejscowość Białka do drogi idącej przez miejscowość Kąkolówka.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 131.

Granica południowo-zachodnia biegnie droga Barycz — Niebylec od styku z drogą idącą przez miejscowość Kąkolówka, przez miejscowość Barycz, przysiółek Katy, miejscowości Gwoźnica Górna i Konieczkowa, do styku z drogą Niebylec — Blizianka.

Granica północno-zachodnia biegnie droga Niebylec — Blizianka od styku z drogą Niebylec — Konieczkowa przez miejscowość Blizianka do granicy administracyjnej powiatu Rzeszów, po czym na długości około 1,7 km granicą administracyjną powiatu Rzeszów w kierunku północno-zachodnim do styku przed przysiółkiem Podlesie z drogą idącą do miejscowości Straszycle, po czym ta droga aż do miejscowości Straszycle.

Powiat: R o p c z y c e

#### Obwód Nr 133

Powierzchnią użytkowa: 7.760

Granica północno-wschodnia biegnie droga Huta Przedborska — Przedbórz od miejscowości Huta Przedborska do styku z drogą Kolbuszowa — Sędziszów, następnie drogą

Kolbuszowa — Sędziszów od styku z drogą idącą przez miejscowość Przedbórz do przecięcia się z drogą Czarna Sędziszowska — Majdan, po czym drogą Czarna Sędziszowska — Bratkowice od styku z drogą Kolbuszowa — Sędziszów, przez Majdan i Konice, do styku z drogą Bratkowice — Trzciana.

Granica wschodnia biegnie drogą Bratkowice — Trzciana od miejscowości Bratkowice do przecięcia się z torem kolejowym Rzeszów — Dębica.

Granica południowa biegnie torem kolejowym Rzeszów — Dębica od przecięcia się z drogą Bratkowice — Trzciana do miejscowości Sędziszów.

Granica zachodnia biegnie drogą Sędziszów — Ruda od miejscowości Sędziszów, przez miejscowość Wolica Piaskowa, do miejscowości Ruda, a dalej drogą Ruda — Cierpisz od miejscowości Ruda do miejscowości Cierpisz, po czym drogą Cierpisz — Poręba od miejscowości Cierpisz, przez miejscowość Poręba, do północnej granicy administracyjnej powiatu Ropczyce. W dalszym ciągu granica biegnie na długości około 1,7 km granicą administracyjną powiatu Ropczyce w kierunku północno-zachodnim do drogi biegnącej od granicy administracyjnej powiatu Ropczyce do miejscowości Huta Przedborska.

#### Obwód Nr 134

Powierzchnia użytkowa: 9.550 ha

Granica północna biegnie drogą Biały Bór — Blizna od miejscowości Biały Bór do miejscowości Blizna, po czym drogą idącą przez miejscowość Blizna od drogi Blizna — Biały Bór do styku z drogą Blizna — Trześń, a dalej na długości około 3,3 km drogą Blizna — Trześń od miejscowości Blizna do styku z drogą biegnącą do miejscowości Leszcze, następnie drogą idącą do miejscowości Leszcze od styku z drogą Blizna — Trześń do styku na zachodnim skraju miejscowości Leszcze z drogą biegnącą przez miejscowość Leszcze, po czym granica biegnie drogą idącą przez miejscowość Leszcze do miejscowości Huta Przedborska.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 133.

Granica południowo-zachodnia biegnie torem kolejowym Rzeszów — Dębica od przecięcia się z drogą Sędziszów — Wolica Ługowa do drogi Sędziszów — Borek, a dalej drogą Sędziszów — Borek od toru kolejowego Rzeszów — Dębica do przecięcia się z rzeką Bystrzyca, po czym lewym brzegiem rzeki Bystrzyca od drogi Borek Wielki — Sędziszów do ujścia rzeki Bystrzyca do rzeki Wielopolka, a dalej lewym brzegiem rzeki Wielopolka do przecięcia się z drogą Ropczyce — Ocieka.

Granica zachodnia biegnie drogą Ropczyce — Ocieka od przecięcia się z rzeką Wielopolka do miejscowości Ocieka, a dalej na długości około 1,6 km drogą Ocieka — Wola Ociecka do styku z drogą idącą do miejscowości Biały Bór, a dalej tą drogą idącą do miejscowości Biały Bór od styku z drogą Ocieka — Wola Ociecka aż do styku z drogą biegnącą przez miejscowość Biały Bór, po czym droga przez miejscowość Biały Bór do styku z drogą Biały Bór — Blizna.

#### Obwód Nr 135

Powierzchnia użytkowa: 6.080 ha

Granica północna biegnie torem kolejowym Dębica — Rzeszów od przecięcia się z drogą Ropczyce — Rzeszów do przecięcia się z drogą Bratkowice — Trzciana.

Granica wschodnia biegnie drogą Trzciana — Zgłobień od przecięcia się z torem kolejowym Dębica — Rzeszów, przez miejscowości Trzciana i Będowa Zgłobieńska, do miejscowości Zgłobień.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Zgłobień — Wola Zgłobieńska od styku z drogą Zgłobień — Trzciana, przez Zgłobień i Wole Zgłobieńską, do granicy administracyjnej powiatu Strzyżów od styku z drogą idącą do miejscowości Wola Zgłobieńska, do styku z granicą administracyjną powiatu Ropczyce, a dalej granicą administracyjną powiatu Ropczyce od styku z granicą administracyjną powiatu Strzyżów, aż do przecięcia się z drogą Zawadka — Bystrzyca Wiśniowa.

Granica zachodnia biegnie drogą Zawadka — Bystrzyca Wiśniowa od granicy administracyjnej powiatu Ropczyce do miejscowości Bystrzyca, a dalej drogą Bystrzyca Wiśniowa — Sędziszów od styku z drogą Bystrzyca Wiśniowa —

Zawadka, przez miejscowości Bystrzyca Wiśniowa, Iwierzyce i Sielec, do toru kolejowego Dębica — Rzeszów.

#### Obwód Nr 136

Powierzchnia użytkowa: 5.190 ha

Granica północna biegnie torem kolejowym Dębica — Rzeszów od styku z drogą Sędziszów — Góra Ropczycka do styku z drogą Sędziszów — Bystrzyca Wiśniowa.

Granica wschodnia biegnie drogą Sędziszów — Bystrzyca Wiśniowa od toru kolejowego Dębica — Rzeszów, przez miejscowości Sielec, Iwierzyce i Bystrzyca Wiśniowa, do styku z drogą Bystrzyca Wiśniowa — Zawadka, a dalej drogą Bystrzyca Wiśniowa — Zawadka od miejscowości Bystrzyca Wiśniowa do styku z drogą łączącą drogę Bystrzyca — Zawadka z południowym skrajem miejscowości Szkodna.

Granica południowa biegnie na długości około 3,2 km drogą łączącą drogę Bystrzyca — Zawadka z południowym skrajem miejscowości Szkodna od styku z drogą Bystrzyca — Zawadka do styku z drogą idącą do przysiółka Budy w miejscowości Szkodna.

Granica zachodnia biegnie na długości około 0,3 km drogą idącą do przysiółka Budy, a dalej na długości około 0,7 km drogą idącą do drogi biegnącej przez miejscowość Szkodna, po czym drogą Szkodna — Zagorzyce, przez miejscowości Szkodna i Zagorzyce, do styku z drogą łączącą Zagorzyce z miejscowością Góra Ropczycka, ale biegnącą przez przysiółek Domaradz. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Zagorzyce — Góra Ropczycka od miejscowości Zagorzyce, przez przysiółek Domaradz, do miejscowości Góra Ropczycka, a dalej drogą Góra Ropczycka — Sędziszów od miejscowości Góra Ropczycka, aż do toru kolejowego Dębica — Rzeszów.

#### Obwód Nr 137

Powierzchnia użytkowa: 7.900 ha

Granica północno-wschodnia biegnie lewym brzegiem rzeki Wielopolka od przecięcia się z drogą Ropczyce — Ocieka do ujścia rzeki Bystrzyca, a dalej lewym brzegiem rzeki Bystrzyca od ujścia jej do rzeki Wielopolka aż do przecięcia się z drogą Borek — Sędziszów, po czym drogą Borek — Sędziszów od przecięcia się z rzeką Bystrzyca do przecięcia się z torem kolejowym Dębica — Rzeszów.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 136.

Granica południowa biegnie drogą łączącą południowo-zachodni skraj miejscowości Szkodna z miejscowością Broniszów, od styku z drogą idącą do przysiółka Budy w miejscowości Szkodna, aż do styku z drogą Wielopole Skrzyńskie — Łączki Kucharskie.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Wielopole Skrzyńskie — Ropczyce od styku z drogą idącą przez południowy skraj miejscowości Broniszów, przez Łączki Kucharskie i Okonin, do miejscowości Ropczyce, a dalej drogą Ropczyce — Ocieka od miejscowości Ropczyce do przecięcia się z rzeką Wielopolka.

#### Obwód Nr 138

Powierzchnia użytkowa: 8.150 ha

Granica północna biegnie torem kolejowym Dębica — Rzeszów od przecięcia się z drogą Dębica — Brzeźnica do przecięcia się z drogą Ropczyce — Ocieka.

Granica wschodnia biegnie drogą Ocieka — Ropczyce, od przecięcia się z torem kolejowym Dębica — Rzeszów do miejscowości Ropczyce, a dalej drogą Ropczyce — Wielopole Skrzyńskie, od styku z drogą Ropczyce — Ocieka, przez miejscowości Chechły i Okonin, do miejscowości Łączki Kucharskie.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Łączki Kucharskie — Mała, od miejscowości Łączki Kucharskie, przez miejscowość Mała, aż do styku z drogą Wielopole Skrzyńskie — Dębica.

Granica zachodnia biegnie drogą Wielopole Skrzyńskie — Dębica, od styku z drogą idącą do miejscowości Mała aż do styku z drogą łączącą północny skraj miejscowości Stasiówka z miejscowością Nagawczyna, po czym drogą Stasiówka — Nagawczyna od styku z drogą Dębica — Wielopole Skrzyńskie, przez miejscowość Nagawczyna, od styku z drogą Rzeszów — Dębica, a dalej drogą Rzeszów — Dębica, od styku z drogą idącą do miejscowości Nagawczyna do styku

z drogą Dębica — Pustynia, a następnie drogą Dębica — Pustynia od drogi Rzeszów — Dębica do przecięcia się z torem kolejowym Dębica — Rzeszów

#### Obwód Nr 139

Powierzchnia użytkowa: 3.870 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 137, a dalej granicą południową obwodu nr 136.

Granica południowo-wschodnia biegnie na długości około 0,3 km drogą Bystrzyca — Zawadka, od styku z drogą idącą do południowo-zachodniego skraju miejscowości Szkodna do granicy administracyjnej powiatu Ropczyce, a dalej granicą administracyjną powiatu Ropczyce, od styku z drogą Zawadka — Bystrzyca do przecięcia się z drogą Wiśniowa — Wielopole Skrzyńskie.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Wiśniowa — Wielopole Skrzyńskie, od styku z południową granicą administracyjną powiatu Ropczyce do miejscowości Wielopole Skrzyńskie, a dalej drogą Wielopole Skrzyńskie — Ropczyce, od miejscowości Wielopole Skrzyńskie, przez miejscowość Glinik, do styku z drogą biegnącą przez południowy skraj miejscowości Broniszów.

#### Obwód Nr 140

Powierzchnia użytkowa: 5.600 ha

Granica północno-zachodnia jest granicą południowo-wschodnią obwodu nr 138.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Ropczyce — Wielopole Skrzyńskie, od styku z drogą Łączki Kucharskie — Mała, do miejscowości Wielopole Skrzyńskie, a dalej drogą Wielopole Skrzyńskie — Wiśniowa, od miejscowości Wielopole Skrzyńskie do przecięcia się z południową granicą administracyjną powiatu Ropczyce.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Ropczyce, od przecięcia się z drogą Wielopole Skrzyńskie — Wiśniowa, od styku z zachodnią granicą administracyjną powiatu Strzyżów.

Granica południowo-zachodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Ropczyce, od styku z zachodnią granicą administracyjną powiatu Strzyżów do przecięcia się z drogą Wielopole Skrzyńskie — Dębica, a dalej drogą Wielopole Skrzyńskie — Dębica, od przecięcia się z granicą administracyjną powiatu Ropczyce, do styku z drogą idącą do miejscowości Mała.

Powiat: Dębica

#### Obwód Nr 141

Powierzchnia użytkowa: 9.760 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą łączącą miejscowość Przeclaw z drogą Dębica — Mielec, od rzeki Wisłoka do styku z drogą Dębica — Mielec, następnie drogą Dębica — Mielec, od styku z drogą idącą do miejscowości Przeclaw do styku z drogą idącą do miejscowości Tuszyna, po czym drogą Tuszyna — Biały Bór od styku z drogą Dębica — Mielec, przez miejscowość Tuszyna, do miejscowości Biały Bór, dalej drogą przez miejscowość Biały Bór do styku z drogą idącą w kierunku miejscowości Ocieka. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Biały Bór — Ocieka od miejscowości Biały Bór, przez przysiółek Poręby, do styku z drogą Wola Ociecka — Ocieka, po czym na długości około 1,6 km drogą Wola Ociecka — Ocieka do styku w miejscowości Ocieka z drogą Ocieka — Ropczyce. Następnie granica biegnie drogą Ocieka — Ropczyce od miejscowości Ocieka do przecięcia się z torem kolejowym Rzeszów — Dębica.

Granica południowa biegnie torem kolejowym Rzeszów — Dębica od przecięcia się z drogą Ocieka — Ropczyce do przecięcia się z drogą Dębica — Wiewiórka.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Dębica — Wiewiórka od przecięcia się z torem kolejowym Dębica — Rzeszów do przecięcia się z rzeką Wisłoka, a dalej prawym brzegiem rzeki Wisłoka od drogi Dębica — Wiewiórka do przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Przeclaw.

#### Obwód Nr 142

Powierzchnia użytkowa: 5.380 ha

Granica północna biegnie północną granicą administracyjną powiatu Dębica od styku z rzeką Wisłoka do przecięcia

gą Korzeniów — Nagoszyn od granicy administracyjnej po się z drogą idącą przez miejscowość Korzeniów, po czym drogi Dębica, przez miejscowości Korzeniów i Nagoszyn, do drogi Nagoszyn — Dąbrówka Wisłocka, a dalej drogą Nagoszyn — Dąbrówka Wisłocka od miejscowości Nagoszyn do miejscowości Dąbrówka Wisłocka.

Granica wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od granicy administracyjnej powiatu Dębica do przecięcia się z drogą Kandzierz — Wola Żyrakowska.

Granica południowa biegnie drogą Kandzierz — Żyraków od rzeki Wisłoka do styku z drogą idącą przez miejscowość Żyraków, dalej na długości około 0,6 km drogą idącą przez miejscowość Żyraków do styku z drogą Żyraków, — Wiewiórka, a dalej drogą Żyraków — Wiewiórka od miejscowości Żyraków, przez przysiółek Brzeziny, do miejscowości Wiewiórka po czym drogą idącą przez miejscowość Wiewiórka do styku z drogą Borowa — Zassów.

Granica zachodnia biegnie drogą Borowa — Zassów od przecięcia się z drogą Wiewiórka — Róża do styku z drogą Dąbie — Zassów, po czym na długości około 0,3 km drogą przez miejscowość Zassów do styku z drogą Zassów — Dąbrówka Wisłocka, a dalej drogą Zassów — Dąbrówka Wisłocka od miejscowości Zassów, przez miejscowość Dąbrówka Wisłocka, do styku z drogą Dąbrówka Wisłocka — Nagoszyn.

#### Obwód Nr 143

Powierzchnia użytkowa: 4.190 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 142.

Granica południowo-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od przecięcia się z drogą Żyraków — Kandzierz do przecięcia się z torem kolejowym Dębica — Tarnów.

Granica południowa biegnie torem kolejowym Dębica — Tarnów od rzeki Wisłoka do drogi idącej przez miejscowość Głowaczowa.

Granica zachodnia biegnie drogą łączącą miejscowość Głowaczowa z drogą Borowa — Zassów od toru kolejowego Dębica — Tarnów do styku z drogą Borowa — Zassów, a dalej drogą Borowa — Zassów od styku z drogą idącą do miejscowości Głowaczowa do styku z drogą idącą przez miejscowość Wiewiórka.

#### Obwód Nr 144

Powierzchnia użytkowa: 4.200 ha

Granica północna biegnie drogą łączącą drogę Żarówka — Jastrząbka Stara z miejscowością Przerzyty Bór, od drogi Żarówka — Jastrząbka Stara do miejscowości Przerzyty Bór, a dalej drogą Przerzyty Bór — Zassów od miejscowości Przerzyty Bór do styku z drogą Zassów — Borowa.

Granica wschodnia biegnie drogą Zassów — Borowa od miejscowości Zassów do styku z drogą idącą do miejscowości Głowaczowa, a dalej drogą idącą do miejscowości Głowaczowa od styku z drogą Zassów — Borowa, do toru kolejowego Dębica — Tarnów.

Granica południowa biegnie torem kolejowym Dębica — Tarnów od styku z drogą biegnącą przez miejscowość Głowaczowa do styku z drogą Czarna — Borowa.

Granica zachodnia biegnie drogą Czarna — Borowa od toru kolejowego Dębica — Tarnów do styku z drogą idącą przez miejscowość Jażwiny, a dalej drogą idącą przez miejscowość Jażwiny od styku z drogą Czarna — Borowa, do miejscowości Jastrząbka Stara, po czym w kierunku północnym drogą przez miejscowość Jastrząbka Stara od styku z drogą Jastrząbka — Jażwiny do drogi łączącej północny skraj miejscowości Jastrząbka Stara z południowym skrajem miejscowości Żarówka, następnie drogą łączącą północny skraj miejscowości Jastrząbka Stara z południowym skrajem miejscowości Żarówka, od miejscowości Jastrząbka Stara do styku z drogą idącą do miejscowości Przerzyty Bór.

#### Obwód Nr 145

Powierzchnia użytkowa: 4.140 ha

Granica północna biegnie drogą Janowiec — Żarówka od przecięcia się z drogą biegnącą do miejscowości Radomyśl Wielki aż do południowego skraju miejscowości Żarówka, dalej drogą łączącą południowy skraj miejscowości Żarówka z północnym skrajem miejscowości Jastrząbka Stara.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 144.

Granica południowa biegnie torem kolejowym Dębica — Tarnów od przecięcia się z drogą Czarna — Zdzary do granicy administracyjnej województwa.

Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od toru kolejowego Dębica—Tarnów do styku z północną granicą administracyjną powiatu Dębica, a dalej na długości około 1,6 km drogą idącą do miejscowości Radomyśl Wielki od granicy administracyjnej województwa do przecięcia się z drogą łączącą miejscowość Janowiec z południowym skrajem miejscowości Żarówka.

#### Obwód Nr 146

Powierzchnia użytkowa: 6.290 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Wiewiórka—Dębica od rzeki Wisłoka do toru kolejowego Dębica—Rzeszów, po czym torem kolejowym Dębica — Rzeszów od drogi Dębica—Wiewiórka do drogi Pustynia—Dębica, dalej drogą Pustynia—Dębica od przecięcia się z torem kolejowym Dębica—Rzeszów do styku z drogą Dębica—Ropczyce, a następnie drogą Dębica—Ropczyce od styku z drogą Dębica Pustynia do styku z drogą biegnącą przez miejscowość Nagawczyna.

Granica wschodnia biegnie drogą Nagawczyna—Stasiówka od styku z drogą Dębica — Ropczyce, przez miejscowość Nagawczyna, do styku w miejscowości Stasiówka z drogą Dębica — Brzeziny, po czym drogą Dębica — Brzeziny od styku z drogą Stasiówka — Nagawczyna do przecięcia się z zachodnią granicą administracyjną powiatu Ropczyce.

Granica południowa biegnie na długości około 0,6 km zachodnią granicą administracyjną powiatu Ropczyce od drogi Dębica — Brzeziny do styku z południową granicą administracyjną powiatu Dębica, a dalej na długości około 3,8 km południową granicą administracyjną powiatu Dębica do przecięcia się z drogą Głobikówka — Głobikowa.

Granica południowo-zachodnią biegnie drogą Głobikówka — Głobikowa od granicy administracyjnej powiatu Dębica do styku z drogą idącą przez miejscowość Głobikowa, a dalej drogą Głobikowa — Braciejowa od styku z drogą idącą do miejscowości Głobikowa, przez przysiółek Południk, do styku z drogą prowadzącą do miejscowości Podgrodzie od styku z drogą Głobikowa — Braciejowa, przez przysiółek Grabówka, do miejscowości Podgrodzie. Następnie granica biegnie bezimienną rzeczką przepływającą przez miejscowość Podgrodzie do rzeki Wisłoka.

Granica północno-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od ujścia bezimiennej rzeczki płynącej przez miejscowość Podgrodzie do przecięcia się z drogą Dębica — Wiewiórka

#### Obwód Nr 147

Powierzchnia użytkowa: 7.040 ha

Granica północna biegnie torem kolejowym Tarnów — Dębica od granicy administracyjnej województwa do rzeki Wisłoka.

Granica południowo-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od toru kolejowego Tarnów — Dębica do przecięcia się z drogą Dębica — Pilzno, po czym drogą Dębica — Pilzno od rzeki Wisłoka do miejscowości Pilzno.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Pilzno — Tarnów od miejscowości Pilzno do granicy administracyjnej województwa.

Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od drogi Pilzno — Tarnów do toru kolejowego Dębica — Tarnów.

#### Obwód Nr 148

Powierzchnia użytkowa: 5.300 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 146.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Dębica od przecięcia się z drogą Głobikówka — Głobikowa do przecięcia się z drogą Jasło — Pilzno.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Jasło — Pilzno od południowej granicy administracyjnej powiatu Dębica do miejscowości Pilzno.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Pilzno — Dębica od miejscowości Pilzno do przecięcia się z rzeką Wisłoka, a dalej prawym brzegiem rzeki Wisłoki od drogi Pilzno — Dębica do ujścia do rzeki Wisłoka bezimiennej rzeczki płynącej przez miejscowość Podgrodzie

#### Obwód Nr 149

Powierzchnia użytkowa: 8.440 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Tarnów — Pilzno od granicy administracyjnej województwa do miejscowości Pilzno, a dalej drogą Pilzno — Jasło do miejscowości Pilzno do styku z drogą Bielowy — Dęborzyn.

Granica południowa biegnie drogą Bielowy — Dęborzyn od styku z drogą Pilzno — Jasło do przecięcia się z południową granicą administracyjną powiatu Dębica, a dalej granicą administracyjną powiatu Dębica od drogi Bielowy — Dęborzyn do granicy administracyjnej województwa.

Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od styku z południową granicą administracyjną powiatu Dębica do drogi Tarnów — Pilzno.

Powiat: Przemyśl

#### Obwód Nr 150

Powierzchnia użytkowa: 7.270 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki Wisznia od miejscowości Nienowice do przecięcia się z drogą Stubno — Gaje, a dalej drogą Stubno — Gaje od rzeki Wisznia do przecięcia się z drogą Nienowice — Kalników, po czym drogą Nienowice — Kalników od przecięcia się z drogą Stubno — Gaje do styku z drogą Chotyniec — Kalników, a następnie drogą Chotyniec — Kalników od styku z drogą idącą do miejscowości Nienowice, do drogi biegnącej przez miejscowość Kalników. Następnie granica biegnie drogą Kalników — Zapust, przez Kalników, do północnej granicy administracyjnej powiatu Przemyśl, a dalej granicą administracyjną powiatu Przemyśl od drogi Kalników — Zapust aż do granicy Państwa.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od styku z północną granicą administracyjną powiatu Przemyśl do styku z drogą idącą do miejscowości Poździacz.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą idącą od granicy Państwa do miejscowości Poździacz, a dalej drogą łączącą miejscowość Poździacz z miejscowością Walawa od miejscowości Poździacz od styku z rzeką San. Drogą tą biegnie w kierunku północno-zachodnim, a następnie skręca w kierunku południowo-zachodnim do miejscowości Walawa.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od miejscowości Walawa do miejscowości Barycz, po czym drogą idącą przez miejscowość Barycz od rzeki San do styku z drogą Barycz — Stubienko, następnie drogą Barycz — Stubienko od miejscowości Barycz do miejscowości Stubienko, a dalej drogą Stubienko — Michałówka od miejscowości Stubienko do styku z rzeką Wisznia w miejscowości Nienowice.

#### Obwód Nr 151

Powierzchnia użytkowa: 6.710 ha

Granica północna biegnie drogą Zadąbrowie — Sońnica od styku z drogą Radymno — Przemyśl do toru kolejowego Radymno — Przemyśl, a dalej torem kolejowym Radymno — Przemyśl od przecięcia się z drogą Zadąbrowie — Sońnica do styku z drogą idącą do miejscowości Dusowce, poczem drogą idącą do miejscowości Dusowce od toru kolejowego Radymno — Przemyśl, przez miejscowość Dusowce, do rzeki San.

Granice wschodnia i południowa biegą prawym brzegiem rzeki San od miejscowości Dusowce do miejscowości Przemyśl.

Granica zachodnia biegnie drogą Przemyśl — Radymno od miejscowości Przemyśl do styku z drogą Zadąbrowie — Sońnica.

#### Obwód Nr 152

Powierzchnia użytkowa: 4.380 ha

Granica północna biegnie drogą Maćkowice — Trójczyce od styku z drogą Maćkowice — Rokietnica, przez miejscowość Wacławice, do miejscowości Trójczyce, a dalej drogą

Trójczyce — Orły od styku z drogą Maćkowice — Trójczyce, przez miejscowość Trójczyce, do styku w miejscowości Orły z drogą Radymno — Przemyśl.

Granica wschodnia biegnie drogą Radymno — Przemyśl od styku w miejscowości Orły z drogą Orły — Trójczyce do miejscowości Przemyśl.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Przemyśl — Rokietnica od miejscowości Przemyśl do przecięcia się z drogą Maćkowice — Trójczyce.

#### Obwód Nr 153

Powierzchnia użytkowa: 6.170 ha

Granica północno-zachodnia biegnie północną granicą administracyjną powiatu Przemyśl od styku w okolicach wzgórza Bukowy Garb z drogą idącą do miejscowości Bełwin do przecięcia się z drogą Rokietnica — Przemyśl.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Rokietnica — Przemyśl od północnej granicy administracyjnej powiatu Przemyśl do miasta Przemyśl.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki San od miejscowości Przemyśl do ujścia rzeki Hołubla.

Granica południowo-zachodnia biegnie rzeczką Hołubla od rzeki San do miejscowości Hołubla, a dalej drogą idącą z Hołubli w kierunku północno-zachodnim, to znaczy w kierunku wzgórza Bukowy Garb od miejscowości Hołubla aż do styku z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Bełwin, poczem na długości około 0,5 km tą drogą do północnej granicy administracyjnej powiatu Przemyśl.

#### Obwód Nr 154

Powierzchnia użytkowa: 7.180 ha

Granica północna biegnie północną granicą administracyjną powiatu Przemyśl od styku z drogą idącą przez miejscowość Połanki do styku w okolicy wzgórza Bukowy Garb z drogą idącą do miejscowości Bełwin.

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 153.

Granice południowo-wschodnia i południowo-zachodnia biegną prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Hołubla, do miejscowości Babice.

Granica zachodnia biegnie drogą Babice — Dubiecko od rzeki San, przez miejscowość Babice, do styku z drogą idącą przez miejscowość Połanki, a dalej drogą idącą przez miejscowość Połanki od drogi Babice — Dubiecko do północnej granicy administracyjnej powiatu Przemyśl.

#### Obwód Nr 155

Powierzchnia użytkowa: 5.880 ha

Granica północno-wschodnia biegnie północną granicą administracyjną powiatu Przemyśl od styku z drogą idącą przez miejscowość Drohobyczka do styku z drogą biegnącą przez miejscowość Połanki, a dalej drogą idącą przez miejscowość Połanki od granicy administracyjnej powiatu Przemyśl do styku z drogą Dubiecko — Babice, a dalej drogą Dubiecko — Babice od styku z drogą idącą przez miejscowość Połanki do rzeki San w miejscowości Babica.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki San od miejscowości Babice do miejscowości Przysada.

Granica zachodnia biegnie drogą Przysada — Dubiecko od rzeki San do miejscowości Dubiecko, a dalej drogą Dubiecko — Bachórz, od styku z drogą Przedmieście Dubieckie — Drohobyczka, po czym drogą Przedmieście Dubieckie — Drohobyczka od styku z drogą Dubiecko — Bachórzec przez Przedmieście Dubieckie i Drohobyczkę, do północnej granicy administracyjnej powiatu Przemyśl.

#### Obwód Nr 156

Powierzchnia użytkowa: 4.320 ha

Granica północna biegnie północną granicą administracyjną powiatu Przemyśl od styku z północną granicą administracyjną powiatu Brzozów do styku z drogą idącą przez miejscowość Drohobyczka.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 155.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki San od miejscowości Przysada do zachodniej granicy administracyjnej powiatu Przemyśl.

Granica zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną powiatu Przemyśl od rzeki San do styku z północną granicą administracyjną powiatu Brzozów.

#### Obwód Nr 157

Powierzchnia użytkowa: 7.180 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 150.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od styku z drogą idącą do miejscowości Poździacz aż do rzeki Wiar.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wiar od granicy Państwa aż do ujścia rzeki Wiad do Sanu.

Granica północno-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Wiar, do miejscowości Walawa.

#### Obwód Nr 158

Powierzchnia użytkowa: 6.120 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki San od miejscowości Przemyśl do ujścia rzeki Wiar do Sanu.

Granica wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wiar od ujścia rzeki Wiar do Sanu aż do granicy Państwa.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od rzeki Wiar do rzeki Zalesie.

Granica południowo-zachodnia biegnie rzeczką Zalesie od granicy Państwa do miejscowości Młodowice, po czym drogą Młodowice — Fredropol od miejscowości Młodowice do miejscowości Fredropol, następnie drogą Fredropol — Darowice od miejscowości Fredropol do styku z drogą idącą do miejscowości Kniażyce, dalej drogą idącą do miejscowości Kniażyce od styku z drogą Fredropol — Darowice, przez miejscowość Kniażyce, do styku z drogą łączącą miejscowość Kniażyce z miejscowością Witoszyńce, a dalej drogą Kniażyce — Witoszyńce od miejscowości Kniażyce do miejscowości Witoszyńce, poczem od miejscowości Witoszyńce drogą do przysiółka Helicha aż do styku w tym przysiółku z drogą Rokszyce — Przemyśl.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Rokszyce — Przemyśl od przysiółka Helicha, przez Kruchel Mały, aż do rzeki San w miejscowości Przemyśl.

#### Obwód Nr 159

Powierzchnia użytkowa: 4.540 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki San od miejscowości Krasice do miejscowości Przemyśl.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Przemyśl — Rokszyce od rzeki San w miejscowości Przemyśl, przez Kruchel Mały, od styku z drogą Rokszyce — Brylińce.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Rokszyce — Olszany od styku z drogą Rokszyce — Brylińce, przez Rokszyce i Olszany, aż do promu na rzece San w miejscowości Krasice.

#### Obwód Nr 160

Powierzchnia użytkowa: 8.960 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od miejscowości Babice do miejscowości Krasice.

Granica wschodnia biegnie drogą Olszany — Rokszyce od promu na rzece San w miejscowości Krasice do styku w miejscowości Olszany z drogą Olszany — Bircza.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Olszany — Bircza od miejscowości Olszany do miejscowości Bircza.

Granica zachodnia biegnie drogą Bircza — Iskań od miejscowości Bircza, przez miejscowości Sufczyzna i Brzuska, aż do rzeki San, a dalej prawym brzegiem rzeki San od drogi Brzuska — Sufczyzna do miejscowości Babice.

#### Obwód Nr 161

Powierzchnia użytkowa: 6.840 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od promu w miejscowości Przysada do drogi idącej do miejscowości Brzuska.

Granica wschodnia biegnie drogą Brzuska — Bircza od rzeki San, przez miejscowości Brzuska i Sufczyzna, do miejscowości Bircza.

Granica południowa biegnie drogą Bircza — Bircza Sta-

ra od miejscowości Bircza do styku w miejscowości Bircza Stara z drogą Bircza Stara — Kotów.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Bircza Stara — Kotów od miejscowości Bircza Stara, przez miejscowość Rudawka, do miejscowości Kotów, a dalej drogą Kotów — Piątkowa od miejscowości Kotów, przez przysiółki Łazy i Potoki, do miejscowości Piątkowa. W dalszym ciągu granica biegnie w kierunku zachodnim drogą przez miejscowość Piątkowa do styku z drogą łączącą Piątkowa z miejscowością Łączki, po czym granica biegnie drogą Piątkowa — Łączki od miejscowości Piątkowa, przez przysiółek Obaracz i Łączki, do rzeki San.

Granica północno-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od styku z drogą idącą przez przysiółek Łączki do promu na rzece San w miejscowości Przysada.

#### Obwód Nr 162

Powierzchnia użytkowa: 7.630 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Łączki — Piątkowa od zachodniej granicy administracyjnej powiatu Przemyśl, przez przysiółek Obaracz, do miejscowości Piątkowa, po czym drogą przez miejscowość Piątkowa do drogi Piątkowa — Kotów, a dalej drogą Piątkowa — Kotów od miejscowości Piątkowa, przez przysiółki Potoki i Łazy, do miejscowości Kotów, następnie drogą Kotów — Bircza Stara od miejscowości Kotów do miejscowości Bircza Stara.

Granica południowa biegnie drogą Bircza Stara — Lipa od styku w miejscowości Bircza Stara z drogą Bircza Stara — Kotów do styku w miejscowości Malawa z drogą prowadzącą z Malawy do miejscowości Brzeżawa. Dalej granica biegnie drogą prowadzącą z miejscowości Malawa do miejscowości Brzeżawa od miejscowości Malawa do miejscowości Brzeżawa, po czym drogą idącą z miejscowości Brzeżawa, przez przysiółek Bukowina, do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Brzozów.

Granica zachodnia biegnie na długości około 0,5 km wschodnią granicą administracyjną powiatu Brzozów od drogi idącej w kierunku przysiółka Bukowina do zachodniej granicy administracyjnej powiatu Przemyśl, po czym zachodnią granicą administracyjną powiatu Przemyśl od styku ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Brzozów do przecięcia się z drogą Ulucz — Borownica, następnie na długości około 0,1 km drogą Ulucz — Borownica od granicy administracyjnej powiatu Przemyśl do drogi idącej przez miejscowość Borownica, dalej drogą idącą przez miejscowość Borownica od styku z drogą Ulucz — Borownica do drogi Borownica — Zahuty. Następnie granica biegnie drogą Borownica — Zahuty od miejscowości Borownica, przez Zahuty, do styku z drogą Jawornik Ruski — Jasionów, a dalej drogą Jawornik Ruski — Jasionów od styku z drogą idącą przez miejscowość Zahuty do przecięcia się z zachodnią granicą administracyjną powiatu Przemyśl, po czym zachodnią granicą administracyjną powiatu Przemyśl od drogi Jasionów — Jawornik Ruski do styku z drogą idącą do miejscowości Piątkowa przez przysiółek Obaracz.

#### Obwód Nr 163

Powierzchnia użytkowa: 7.090 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 158.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od przecięcia się z rzeczką Zalesie do drogi idącej przez miejscowość Nowosiółki Dydyńskie.

Granica południowa biegnie drogą Nowosiółki Dydyńskie — Rybotycze od granicy Państwa, przez Nowosiółki Dydyńskie, do miejscowości Rybotycze.

Granica zachodnia biegnie drogą Rybotycze — Rokszyce od miejscowości Rybotycze, przez miejscowości Kopyšno i Brylińce od styku z drogą Rokszyce — Przemyśl.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Rokszyce — Przemyśl od styku z drogą Rokszyce — Brylińce do przysiółka Helicha.

#### Obwód Nr 164

Powierzchnia użytkowa: 4.630 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Olszany — Rokszyce od styku z drogą Olszany — Bircza, przez miejscowość Rokszyce, do styku z drogą Rokszyce — Brylińce.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 163. Granica południowa biegnie drogą Robotycze — Łodzinka od miejscowości Rybotycze do styku z drogą idącą do miejscowości Trójca.

Granica zachodnia biegnie drogą Rybotycze — Łodzinka od styku z drogą idącą do miejscowości Trójca do styku z drogą łączącą miejscowość Łodzinka Dolna z drogą Bircza — Olszany. Następnie granica biegnie drogą łączącą miejscowości Łodzinka Dolna z drogą Bircza — Olszany od drogi Łodzinka — Rybotycze, przez miejscowość Bartkowskie, do drogi Bircza — Olszany.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Bircza — Olszany od styku z drogą idącą do miejscowości Bartkowskie do styku w miejscowości Olszany z drogą Olszany — Rokszyce.

#### Obwód Nr 165

Powierzchnia użytkowa: 5.860 ha

Granica północna biegnie drogą Bircza Stara — Olszany od styku z drogą Bircza Stara — Malawa, przez miejscowości Bircza Stara, Bircza i Korzeniec, do styku z drogą idącą do miejscowości Bartkowskie.

Granica wschodnia jest granicą zachodnią obwodu nr 164.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Trójca — Gąziowa od styku z drogą Łodzinka — Rybotycze, przez miejscowość Trójca i wschodni skraj miejscowości Łomna, do przecięcia się z południową granicą administracyjną powiatu Przemyśl, po czym południową granicą administracyjną powiatu Przemyśl od drogi Gąziowa — Łomna do drogi Wojtkowa — Bircza Stara.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Wojtkowa — Bircza Stara od przecięcia się z granicą administracyjną powiatu Przemyśl, przez miejscowości Leszczawa Górna i Leszczawa Dolna, do styku z drogą Bircza Stara — Malawa.

#### Obwód Nr 166

Powierzchnia użytkowa: 7.520 ha

Granica północna biegnie od zachodniej granicy administracyjnej powiatu Przemyśl drogą idącą przez przysiółek Bukowina do miejscowości Brzeżawa, po czym drogą przez miejscowość Brzeżawa do styku z drogą idącą do miejscowości Malawa, a dalej drogą łączącą miejscowość Brzeżawa z miejscowością Malawa od drogi idącej przez miejscowość Brzeżawa do drogi Malawa — Bircza Stara, następnie drogą Malawa — Bircza Stara od miejscowości Malawa do styku z drogą Bircza Stara — Wojtkowa.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Bircza Stara — Wojtkowa od styku z drogą idącą do miejscowości Malawa, przez miejscowości Leszczawa Dolna i Leszczawa Górna, do miejscowości Trzcianiec.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Trzcianiec — Zawadka od styku z drogą Wojtkowa — Leszczawa, przez miejscowość Trzcianiec, do miejscowości Zawadka.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Zawadka — Rozpucie od styku z drogą idącą do miejscowości Trzcianiec, przez miejscowość Rozpucie, do styku z drogą Tyrawa Wołoska — Kuźmina, a dalej drogą Tyrawa Wołoska — Kuźmina od styku z drogą idącą przez miejscowość Rozpucie do przecięcia się z zachodnią granicą administracyjną powiatu Przemyśl, po czym zachodnią granicą administracyjną powiatu Przemyśl od przecięcia się z drogą Tyrawa Wołoska — Kuźmina do drogi idącej przez przysiółek Bukowina do miejscowości Brzeżawa.

#### Obwód Nr 167

Powierzchnia użytkowa: 6.600 ha

Granica północna biegnie drogą Łodzinka — Nowosiółki Dydyńskie od styku z południową granicą administracyjną powiatu Przemyśl, przez miejscowości Rybotycze, Hwniki i Nowosiółki Dydyńskie, do granicy Państwa.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od drogi idącej przez Nowosiółki Dydyńskie do styku z południową granicą administracyjną powiatu Przemyśl.

Granica południowo-zachodnia biegnie południową granicą administracyjną powiatu Przemyśl od granicy Państwa do styku z drogą Łodzinka — Rybotycze.

Powiat: B r z o z ó w

**Obwód Nr 168**

Powierzchnia użytkowa: 3.330 ha

Granica północna i wschodnia biegnie drogą Szklary — Jawornik Polski od miejscowości Szklary, przez Jawornik Polski, do styku z granicą administracyjną powiatu Rzeszów, po czym granicą administracyjną powiatu Rzeszów od drogi Jawornik Polski — Hadle Szklarskie do styku z północną granicą administracyjną powiatu Brzozów, po czym północną a następnie wschodnią granicą administracyjną powiatu Brzozów od rzeki San.

Granica południowo-wschodnia biegnie lewym brzegiem rzeki San od granicy administracyjnej powiatu Brzozów do drogi Bartkówka — Dynów.

Granica zachodnia biegnie na długości około 0,15 km drogą Bartkówka — Dynów od rzeki San do drogi idącej do miejscowości Dynów, po czym drogą idącą przez miejscowość Dynów od styku z drogą Dynów — Bartkówka do styku z drogą Barycz — Bachórz. Następnie drogą Barycz — Bachórz od styku z drogą idącą do miejscowości Dynów do styku z drogą idącą do miejscowości Szklary, a dalej drogą idącą do miejscowości Szklary od styku z drogą Barycz — Bachórz do drogi Szklary — Jawornik Polski.

**Obwód Nr 169**

Powierzchnia użytkowa: 6.350 ha

Granice zachodnia i północna biegną lewym brzegiem rzeki San od drogi Wara — Jawornik Ruski aż do styku ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Brzozów.

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od wschodniej granicy administracyjnej powiatu Brzozów do miejscowości Słonne.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą idącą przez miejscowość Łączki od rzeki San do styku ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Brzozów, po czym granicą administracyjną powiatu Brzozów od styku z drogą idącą przez miejscowość Łączki do przecięcia się z drogą Jawornik Ruski — Wara.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Jawornik Ruski — Wara od wschodniej granicy administracyjnej powiatu Brzozów do rzeki San.

**Obwód Nr 170**

Powierzchnia użytkowa: 7.650 ha

Granica północna biegnie drogą Barycz — Bachórz od miejscowości Barycz, przez przysiółek Olszyny, do styku z drogą idącą do miejscowości Dynów.

Granica wschodnia biegnie drogą idącą przez miejscowość Dynów od styku z drogą Barycz — Bachórz do styku z drogą Dynów — Bartkówka, po czym drogą Dynów — Bartkówka od drogi idącej przez miejscowość Dynów do rzeki San, dalej lewym brzegiem rzeki San od drogi Dynów — Bartkówka do styku poniżej miejscowości Wara z drogą Wara — Krzemienna.

Granica południowa biegnie drogą Krzemienna — Wara od styku tej drogi z rzeką San do miejscowości Wara, po czym drogą Wara — Izdebki od styku z drogą Wara — Krzemienna, przez miejscowości Wara i Izdebki, do styku z drogą Brzozów — Hłudno.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Brzozów — Hłudno od miejscowości Izdebki do miejscowości Hłudno, a dalej drogą Hłudno — Barycz od styku z drogą Hłudno — Brzozów, przez miejscowość Wesola, do miejscowości Barycz.

**Obwód Nr 171**

Powierzchnia użytkowa: 9.320 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Domaradz — Barycz od styku z drogą idącą do przysiółka Kały w miejscowości Gwoźnica Górna do styku w miejscowości Barycz z drogą Barcz — Hłudno, po czym drogą Barycz — Hłudno od miejscowości Barycz, przez miejscowość Wesola, do styku z drogą Hłudno — Brzozów.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Hłudno — Brzozów od miejscowości Hłudno, przez miejscowość Przysietnica, do miejscowości Brzozów.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą idącą z miejscowości Brzozów w kierunku północno-zachodnim do drogi Iskrzynia — Barycz od styku w miejscowości Brzozów z drogą Brzozów — Hłudno, przez miejscowość Stara Wieś, do drogi Iskrzynia — Barycz.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Iskrzynia — Barycz od styku z drogą idącą przez miejscowość Stara Wieś do styku z drogą idącą przez przysiółek Kały w miejscowości Gwoźnica Górna.

**Obwód Nr 172**

Powierzchnia użytkowa: 6.320 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Wara — Jawornik Ruski od rzeki San, przez Jasionów, do styku z drogą idącą przez miejscowość Zahuty, następnie drogą Zahuty — Borownica od drogi Jasionów — Jawornik Ruski, przez Zahuty i Borownicę, do styku z drogą Borownica — Ulucz, po czym na długości około 0,1 km drogą Borownica — Ulucz do styku z granicą administracyjną powiatu Brzozów. Następnie granica biegnie granicą administracyjną powiatu Brzozów od drogi Borownica — Ulucz do styku z drogą idącą przez przysiółek Bukowina, a dalej tą drogą idącą przez przysiółek Bukowina do styku z drogą prowadzącą przez miejscowości Stara Rzeką i Dobrzanka, po czym drogą idącą przez miejscowości Stara Rzeką i Dobrzanka do styku z drogą Dobra — Ulucz.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Dobra — Ulucz od styku z drogą idącą przez miejscowość Dobrzanka do styku z rzeką San, a dalej lewym brzegiem rzeki San do styku z drogą idącą przez miejscowość Witryłów. Następnie drogą idącą przez miejscowość Witryłów od rzeki San do styku z drogą Witryłów — Dydnia, po czym drogą Witryłów — Dydnia od styku z drogą idącą przez miejscowość Witryłów, przez miejscowość Krzywe, do miejscowości Dydnia.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Dydnia — Wara od miejscowości Dydnia do styku z drogą Krzemienna — Temeszów, dalej na długości około 0,4 km drogą Krzemienna — Temeszów od styku z drogą Dydnia — Wara do drogi idącej do miejscowości Jabłonica Ruska, po czym drogą idącą do miejscowości Jabłonica Ruska od drogi Krzemienna — Temeszów do rzeki San, następnie lewym brzegiem rzeki San do drogi Wara — Jawornik Ruski.

**Obwód Nr 173**

Powierzchnia użytkowa: 7.340 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Brzozów — Wara od miejscowości Brzozów, przez Przysietnicę, południowo-wschodnią część miejscowości Izdebki oraz miejscowość Wara, do drogi Wara — Dynia.

Granica wschodnia biegnie drogą Wara Dydnia, na długości 0,5 km, od wschodniego skraju miejscowości Wara do styku z rzeką San, a dalej lewym brzegiem rzeki San od styku z drogą Wara — Dydnia do przecięcia się z drogą łączącą miejscowość Jabłonica Ruska z drogą Temeszów — Krzemienna, po czym drogą łączącą miejscowość Jabłonica Ruska z drogą Temeszów — Krzemienna od rzeki San do styku z drogą Temeszów — Krzemienna, a dalej drogą Temeszów — Krzemienna do drogi Wara — Dydnia, po czym drogą Wara — Dydnia od styku z drogą Krzemienna — Temeszów do styku z drogą Dydnia — Jabłonka.

Granica południowa biegnie drogą Dydnia — Jabłonka od miejscowości Dydnia do styku w miejscowości Jabłonka z drogą Jabłonka — Humniska, po czym drogą Jabłonka — Humniska od styku z drogą Jabłonka — Dydnia do styku z drogą Pakoszówka — Brzozów w miejscowości Humniska.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Pakoszówka — Brzozów od styku z drogą Humniska — Jabłonka do miejscowości Brzozów.

**Obwód Nr 174**

Powierzchnia użytkowa: 5.000 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą idącą wzdłuż rzeki Stobnica od drogi Iskrzynia — Barycz do miejscowości Brzozów.

Granica południowa biegnie drogą Brzozów — Zmiennica od miejscowości Brzozów do miejscowości Zmiennica,

a dalej drogą Zmiennica — Jabłonica Polska od styku w miejscowości Zmiennica z drogą Zmiennica — Brzozów, przez miejscowość Malinówka, do miejscowości Jabłonica Polska, po czym drogą łączącą miejscowość Jabłonica Polska z południowym skrajem miejscowości Kombornia od miejscowości Jabłonica Polska do drogi Iskrzynia — Barycz.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Iskrzynia — Barycz od przecięcia się z drogą łączącą miejscowość Jabłonica Polska z południowym skrajem miejscowości Kombornia do styku z drogą idącą wzdłuż rzeki Stobnica, do miejscowości Brzozów.

#### Obwód Nr 175

Powierzchnia użytkowa: 4.970 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 173.

Granica wschodnia biegnie drogą Dydnia — Witryłów od miejscowości Dydnia, przez miejscowość Krzywe, do styku z drogą idącą przez miejscowość Witryłów.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Witryłów — Raczkowa od miejscowości Witryłów do miejscowości Raczkowa, a dalej drogą Raczkowa — Falejówka, przez miejscowość Raczkowa, do styku w miejscowości Falejówka z drogą Falejówka — Grabownica Starzeńska.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Falejówka — Grabownica Starzeńska od miejscowości Falejówka, przez Lalin i Grabownicę Starzeńską, do styku z drogą Pakoszówka — Brzozów, a dalej drogą Pakoszówka — Brzozów aż do styku w miejscowości Humniska z drogą Humniska — Jabłonica.

#### Obwód Nr 176

Powierzchnia użytkowa: 5.460 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Brzozów — Pakoszówka od miejscowości Brzozów, przez Humniska i Pakoszówkę, do styku z drogą idącą do miejscowości Strachocina.

Granica południowa biegnie drogą idącą do miejscowości Strachocina od drogi Pakoszówka — Srogów Dolny do miejscowości Strachocina, a dalej drogą idącą przez miejscowość Strachocina do miejscowości Bażanówka od drogi łączącej miejscowość Strachocina z drogą Pakoszówka — Srogów Dolny aż do styku w miejscowości Bażanówka z drogą Bażanówka — Wzdów.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Bażanówka — Wzdów od miejscowości Bażanówka, przez Jaćmierz do miejscowości Wzdów, a dalej drogą Wzdów — Trześniów od miejscowości Wzdów do styku z drogą Trześniów — Turze Pole, po czym drogą Trześniów — Turze Pole od styku z drogą do miejscowości Wzdów do styku z drogą Jasionów — Zmiennica. Następnie drogą Jasionów — Zmiennica od styku z drogą Trześniów — Turze Pole, przez Jasionów, do miejscowości Zmiennica.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Zmiennica — Brzozów od miejscowości Zmiennica do miejscowości Brzozów.

#### Obwód Nr 177

Powierzchnia użytkowa: 3.760 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Jabłonica Polska — Jasionów od miejscowości Jabłonica Polska, przez Malinówkę i północno-wschodnią część miejscowości Zmiennica, do miejscowości Jasionów, a dalej drogą przez miejscowość Jasionów w kierunku południowym do styku z drogą Turze Pole — Trześniów, po czym drogą Turze Pole — Trześniów od styku z drogą idącą do miejscowości Jasionów do styku z drogą idącą do miejscowości Wzdów. Następnie drogą idącą do miejscowości Wzdów od styku z drogą Turze Pole — Trześniów aż do miejscowości Wzdów.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Wzdów Besko od styku z drogą Wzdów — Jaćmierz do przecięcia się z rzeką Pielnica.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki Pielnica a następnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od przecięcia się z drogą Wzdów — Besko aż do styku w okolicach miejscowości Bzianka z południową granicą admi-

nistracyjną powiatu Brzozów, a dalej południową granicą administracyjną powiatu Brzozów, aż do drogi Rymanów — Haczów.

Granica zachodnia biegnie drogą Rymanów — Haczów od południowej granicy administracyjnej powiatu Brzozów do miejscowości Haczów, po czym na długości około 0,8 km drogą idącą przez miejscowość Haczów od styku z drogą Haczów — Rymanów do styku z drogą Haczów — Jabłonica Polska. Następnie drogą Haczów — Jabłonica Polska od styku z drogą biegnącą przez zachodnią część miejscowości Haczów aż do miejscowości Jabłonica Polska.

Powiat: S t r z y ż ó w

#### Obwód Nr 178

Powierzchnia użytkowa: 6.060 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od przecięcia się z torem kolejowym Strzyżów — Rzeszów do styku w przysiółku Kosina z drogą biegnącą do miejscowości Lubenia, a dalej drogą idącą z przysiółka Kosina do miejscowości Lubenia od rzeki Wisłok do styku z drogą biegnącą przez miejscowość Lubenia.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Lubenia — Straszyle od styku z drogą idącą do przysiółka Kosina, przez miejscowość Lubenia, aż do drogi w miejscowości Straszyle idącej w kierunku południowo-zachodnim a przebiegającej pomiędzy przysiółkami Podlesie i Poręby.

Granica południowo-wschodnia jest granicą północno-zachodnią obwodu nr 132.

Granica południowa biegnie drogą Konieczkowa — Niebylec od styku z drogą idącą do miejscowości Blizianka, do miejscowości Niebylec, a dalej drogą Niebylec — Polomia od miejscowości Niebylec do styku z drogą biegnącą z miejscowości Baryczka do miejscowości Glinik Zaborowski, po czym drogą Baryczka — Glinik Zaborowski od miejscowości Baryczka, przez południowy skraj przysiółka Na Dziale, do drogi idącej przez Glinik Zaborowski.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od miejscowości Glinik Zaborowski do przecięcia się rzeki Wisłok z torem kolejowym Strzyżów — Rzeszów.

#### Obwód Nr 179

Powierzchnia użytkowa: 8.180 ha

Granica zachodnia i północna biegnie granicą administracyjną powiatu Strzyżów od styku z drogą idącą przez miejscowość Zawadka do styku z drogą biegnącą w kierunku południowo-wschodnim do miejscowości Glinik Charzewski.

Granica północno-wschodnia biegnie od granicy administracyjnej powiatu Strzyżów drogą idącą w kierunku południowo-wschodnim do miejscowości Glinik Charzewski, aż do przecięcia się z rzeką Wisłok. Następnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od styku z torem kolejowym Strzyżów — Rzeszów, aż do miejscowości Żarnowa.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od miejscowości Żarnowa, aż do przecięcia się z drogą Wysoka Strzyżowska — Dobrzechów.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Wysoka Strzyżowska — Dobrzechów od rzeki Wisłok do miejscowości Dobrzechów, a dalej na długość około 1,6 km drogą idącą przez miejscowość Dobrzechów w kierunku zachodnim od styku z drogą Dobrzechów — Wysoka Strzyżowska od styku z drogą Dobrzechów — Zawadka, po czym drogą Dobrzechów — Zawadka od miejscowości Dobrzechów, przez Grodzisko i zachodni skraj miejscowości Zawadka, do granicy administracyjnej powiatu Strzyżów.

#### Obwód Nr 180

Powierzchnia użytkowa: 6.420 ha

Granica północna biegnie granicą administracyjną powiatu Strzyżów od styku z drogą biegnącą przez zachodnią część miejscowości Jaszczurowa do styku z drogą Zawadka — Dobrzechów.

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 179.

Granica południowa biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od przecięcia się z drogą Dobrzechów — Wysoka Strzyżowska do ujścia, do rzeki Wisłok bezimiennej rzeczki płynącej przez miejscowość Cieszyna.



Granica południowo-zachodnia biegnie bezimienną rzeczką płynącą przez miejscowość Cieszyna od rzeki Wisłok do drogi Frysztak — Wiśniowa, a dalej drogą Cieszyna — Jaszczurowa od drogi Frysztak — Wiśniowa, przez miejscowość Cieszyna i zachodnią część miejscowości Jaszczurowa, do zachodniej granicy administracyjnej powiatu Strzyżów.

#### Obwód Nr 181

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Glinik Zaborowski — Baryczka od rzeki Wisłok, przez południowy skraj przysiółka Na Dziale, do miejscowości Barycza, a dalej drogą Baryczka — Niebylec od styku z drogą Baryczka — Glinik Zaborowski do miejscowości Niebylec, po czym drogą Niebylec — Konieczkowa od miejscowości Niebylec do miejscowości Konieczkowa a dalej drogą Konieczkowa — Gwoźnica Górna od miejscowości Konieczkowa, przez przysiółek Kąty, do styku w przysiółku Poręby z drogą Baryczka — Domaradz.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Barycz — Domaradz od styku w przysiółku Poręby z drogą idącą do miejscowości Niebylec, z drogą Domaradz — Lutcza, dalej drogą Domaradz — Lutcza biegnącą stroną północną od rzeki Stobnica, od styku z drogą Domaradz — Barycz, aż do styku z drogą idącą do miejscowości Godowa.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Żyznów — Godowa od styku z drogą idącą do miejscowości Lutcza, przez Godową, aż do rzeki Wisłok.

Granica północno-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od drogi Strzyżów — Godowa, do drogi Glinik Zaborowski — Baryczka.

#### Obwód Nr 182

Powierzchnia użytkowa: 6.330 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od przecięcia się z drogą Dobrzechów — Węglówka, do drogi Strzyżów — Godowa.

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 181.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Lutcza — Węglówka od styku z drogą biegnącą do miejscowości Godowa, przez miejscowość Krasna, do miejscowości Węglówka.

Granica zachodnia biegnie drogą Węglówka — Dobrzechów od miejscowości Węglówka do rzeki Wisłok.

#### Obwód Nr 183

Powierzchnia użytkowa: 5.190 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od ujścia bezimiennej rzeczki płynącej przez miejscowość Cieszyna do przecięcia się z drogą Dobrzechów — Węglówka.

Granica wschodnia biegnie drogą Dobrzechów — Węglówka od rzeki Wisłok do drogi łączącej miejscowość Wysocka Strzyżowska z miejscowością Rzepnik.

Granica południowa biegnie drogą Wysoka Strzyżowska — Rzepnik od styku z drogą Węglówka — Dobrzechów do miejscowości Rzepnik, a dalej drogą Rzepnik — Łęki Strzyżowskie od miejscowości Rzepnik, przez Pietruszę Wolę, do miejscowości Łęki Strzyżowskie, po czym na długość około 0,3 km drogą przez Łęki Strzyżowskie do styku z drogą idącą z miejscowości Łęki Strzyżowskie do miejscowości Przybówka, a dalej drogą Łęki Strzyżowskie — Przybówka od miejscowości Łęki Strzyżowskie do rzeki Wisłok.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od drogi Łęki Strzyżowskie — Przybówka do ujścia do rzeki Wisłok, bezimiennej rzeczki płynącej przez miejscowość Cieszyna.

#### Obwód Nr 184

Powierzchnia użytkowa: 7.150 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 180, a dalej granicą zachodnią obwodu nr 183.

Granica południowa biegnie drogą Łęki Strzyżowskie — Przybówka od rzeki Wisłok do miejscowości Przybówka, po czym na długości około 2,2 km drogą odącą przez miejscowość Przybówka do styku z drogą łączącą miejscowość Przybówka z miejscowością Lubla, a dalej drogą Przybówka — Lubla od miejscowości Przybówka, do miejscowości Lubla, po czym na długości około 0,6 km drogą w kierunku południowo-zachodnim, przez miejscowość Lubla, do styku z drogą Lubla — Sieklówka, a dalej drogą Lubla — Sieklówka od miejscowości Lubla do przecięcia się z zachodnią granicą administracyjną powiatu Strzyżów.

Granice południowo-zachodnia i północno-zachodnia biegną granicą administracyjną powiatu Strzyżów od drogi Lubla — Sieklówka do styku z drogą biegnącą przez południową część miejscowości Jaszczurowa.

Powiat: Ustrzyki Dolne

#### Obwód Nr 185

Powierzchnia użytkowa: 8.900 ha

Granica północno-wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Ustrzyki Dolne od styku z drogą idącą do miejscowości Trójca, do granicy Państwa.

Granica wschodnia biegnie granicą Państwa od styku z granicą administracyjną powiatu Ustrzyki Dolne do drogi idącej do miejscowości Kwaszenina.

Granica południowa biegnie drogą Kwaszenina — Braniów od granicy Państwa, przez miejscowość Kwaszenina i Braniów, do styku z drogą Jureczkowa — Wojtkowa.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Jureczkowa — Krzywe od styku z drogą Braniów — Kwaszenina, przez miejscowości Wojtkówka, Wojtkowa i Krzywe, do granicy administracyjnej powiatu Ustrzyki Dolne.

Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Ustrzyki Dolne od styku z drogą Krzywe — Leszczowa Górna od styku z drogą Grażowa — Łomna, a dalej drogą Grażowa — Łomna od granicy administracyjnej powiatu Ustrzyki Dolne do miejscowości Łomna, następnie drogą Łomna — Trójca od miejscowości Łomna, przez miejscowość Trójca, do granicy administracyjnej powiatu Ustrzyki Dolne.

#### Obwód Nr 186

Powierzchnia użytkowa: 5.690

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Wojtkowa — Jureczkowa od styku z drogą Wojtkowa — Wańkowa przez Wojtkówkę, do styku z drogą Braniów — Kwaszenina, a dalej drogą Braniów — Kwaszenina do granicy Państwowej.

Granica wschodnia biegnie granicą Państwa od styku z drogą idącą do miejscowości Kwaszenina do styku z drogą Karaszyn — Liskowate.

Granica południowa biegnie drogą Karaszyn — Liskowate od granicy Państwa do styku z drogą Wolica — Liskowate, a dalej drogą Wolica — Liskowate od styku z drogą Liskowate — Karaszyn, przez Liskowate, do styku z drogą Czeresnia — Leszczowate, po czym drogą Czeresnia — Leszczowate od drogi Liskowate — Jureczkowa do drogi Leszczowate — Wańkowa, a następnie drogą Leszczowate — Wańkowa aż do styku z drogą Wańkowa — Wojtkowa.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Wańkowa — Wojtkowa od miejscowości Wańkowa, przez Ropienkę i Nowosielce Kozickie, do miejscowości Wojtkowa.

#### Obwód Nr 187

Powierzchnia użytkowa: 6.090 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Tyrawa Wołoska — Kuźmina od miejscowości Tyrawa Wołoska do styku z drogą idącą przez miejscowość Rozpucie, po czym drogą Rozpucie — Zawadka od styku z drogą Tyrawa Wołoska — Kuźmina, przez Rozpucie, do styku z drogą Zawadka — Trzcianiec, a następnie drogą Zawadka — Trzcianiec od miejscowości Zawadka, przez miejscowość Trzcianiec, do styku z drogą Leszczawa Górna — Wojtkowa.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Leszczawa Górna — Wojtkowa od styku z drogą idącą przez miejscowość Trzcianiec do styku z drogą Wojtkowa — Wańkowa.

Granica południowo-wschodnia jest granicą północno-zachodnią obwodu nr 186.

Granica południowa biegnie drogą przez miejscowość Wańkowa od styku z drogą Wańkowa — Wojtkowa do styku z drogą Wańkowa — Tyrawa Wołoska.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Wańkowa — Tyrawa Wołoska od miejscowości Wańkowa, przez Rakową, do miejscowości Tyrawa Wołoska.

#### Obwód Nr 188

Powierzchnia użytkowa: 7.620 ha

Granica północna biegnie drogą Leszczowate — Czereśnia od miejscowości Leszczowate do styku z drogą Jureczkowa — Liskowate, a dalej drogą Jureczkowa — Krościenko od styku z drogą Czereśnia — Leszczowate do drogi Liskowate — Karaszyn, po czym drogą Liskowate — Karaszyn od styku z drogą Krościenko — Jureczkowa aż do granicy Państwa.

Granica północno-wschodnia biegnie granicą Państwa od styku z drogą Karaszyn — Liskowate do drogi Nanowa — Stebnica.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Nanowa — Bandrów Narodowy od granicy Państwa do styku z drogą Bandrów Narodowy — Ustrzyki Dolne.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Bandrów Narodowy — Ustrzyki Dolne od miejscowości Bandrów, przez Jasień, do miejscowości Ustrzyki Dolne, po czym drogą Ustrzyki Dolne — Brzegi Dolne od miejscowości Ustrzyki Dolne do styku z drogą Brzegi Dolne — Łodyna, a dalej drogą Brzegi Dolne — Łodyna od miejscowości Brzegi Dolne do miejscowości Łodyna, następnie drogą Łodyna — Leszczowate od miejscowości Łodyna, przez miejscowość Wola Maćkowa, do drogi Leszczowate — Czereśnia.

#### Obwód Nr 189

Powierzchnia użytkowa: 7.940 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Wańkowa — Brzegi Dolne od styku z drogą Wańkowa — Tyrawa Wołoska, przez miejscowości Wańkowa, Leszczowate i Wola Maćkowa oraz południowo-wschodni skraj miejscowości Łowyna, do miejscowości Brzegi Dolne.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Brzegi Dolne — Ustianowa od miejscowości Brzegi Dolne, przez Ustrzyki Dolne, do miejscowości Ustianowa.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Ustianowa — Olszanica od miejscowości Ustianowa, przez miejscowość Stefkowa, do miejscowości Olszanica.

Granica zachodnia biegnie drogą Olszanica — Wańkowa od miejscowości Olszanica do miejscowości Wańkowa.

#### Obwód Nr 190

Powierzchnia użytkowa: 7.490 ha

Granica północna biegnie drogą Olszanica — Ustrzyki Dolne od zachodniej granicy administracyjnej powiatu Ustrzyki Dolne, przez miejscowość Ustianowa, do styku w miejscowości Ustrzyki Dolne z drogą Ustrzyki Dolne — Jasień.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Ustrzyki Dolne — Czarna od miejscowości Ustrzyki Dolne, przez Jasień i Hoszów, do styku z drogą idącą do miejscowości Równia.

Granica południowa biegnie drogą łączącą drogę Ustrzyki Dolne — Czarna z miejscowością Równia od styku z drogą Ustrzyki Dolne — Czarna do miejscowości Hoszowczyk, a dalej drogą łączącą Hoszowczyk ze wschodnim skrajem miejscowości Daszówka od styku z drogą Hoszowczyk — Równia, przez miejscowość Hoszowczyk, do wschodniego skraju miejscowości Daszówka i Teleśnica Oszwarowa aż do rzeki San.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od styku z drogą idącą do miejscowości Teleśnica Oszwarowa aż do miejscowości Bóbrka, a dalej drogą idącą przez miejscowość Bóbrka od rzeki San do styku z drogą Bóbrka — Łobozew Dolny, po czym drogą Bóbrka — Łobozew Dolny od miejscowości Bóbrka, przez przysiółek Bezyłów, do przecięcia się z zachodnią granicą administracyjną powiatu Ustrzyki Dolne, a dalej zachodnią granicą administracyjną powiatu Ustrzyki Dolne aż do drogi Olszanica — Ustrzyki Dolne.

#### Obwód Nr 191

Powierzchnia użytkowa: 6.630 ha

Granica północna biegnie drogą Ustrzyki Dolne — Bandrów Narodowy od styku z drogą Jasień — Hoszów do styku z drogą Bandrów Narodowy — Nanowa, po czym drogą Bandrów Narodowy — Nanowa od styku z drogą Bandrów Narodowy — Jasień, aż do granicy Państwa.

Granica wschodnia biegnie granicą Państwa od drogi Nanowa — Bandrów Narodowy aż do drogi idącej do miejscowości Bystre.

Granica południowa biegnie drogą Bystre — Czarna od granicy Państwa, przez Bystre i północny skraj miejscowości Lipie, do styku w miejscowości Czarna z drogą Czarna — Ustrzyki Dolne.

Granica zachodnia biegnie drogą Czarna — Ustrzyki Dolne od miejscowości Czarna, przez Rabe, do miejscowości Jasień.

#### Obwód Nr 192

Powierzchnia użytkowa: 8.710 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 190.

Granica wschodnia biegnie drogą Ustrzyki Dolne — Czarna od styku z drogą idącą do miejscowości Hoszowczyk, przez Rabe, do miejscowości Czarna.

Granica południowa biegnie drogą przez miejscowość Czarna od styku z drogą Czarna — Ustrzyki Dolne do styku z drogą Czarna — Polana, po czym drogą Czarna — Polana od miejscowości Czarna do miejscowości Polana, a dalej drogą Polana — Chrewt od styku z drogą Polana — Czarna, przez Wydrne i Chrewt, aż do rzeki San.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od drogi idącej do miejscowości Chrewt, do drogi idącej do miejscowości Teleśnica Oszwarowa.

#### Obwód Nr 193

Powierzchnia użytkowa: 4.860 ha

Granica północna biegnie drogą Polana — Czarna od miejscowości Polana do miejscowości Czarna, a dalej drogą Czarna — Bystre od miejscowości Czarna, przez północny skraj miejscowości Lipie i Bystre, do granicy Państwa.

Granica wschodnia biegnie na długości około 6,7 km granicą Państwa od drogi idącej do miejscowości Bystre, do drogi prowadzącej do miejscowości Lutowiska.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą idącą od granicy Państwa do miejscowości Lutowiska, a dalej drogą Lutowiska — Czarna od miejscowości Lutowiska do styku z drogą idącą do miejscowości Skorodne, po czym tą drogą od styku z drogą Lutowiska — Czarna, przez miejscowość Skorodne, aż do styku w miejscowości Polana z drogą Polana — Czarna.

#### Obwód Nr 194

Powierzchnia użytkowa: 12.050 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Chrewt — Skorodne od rzeki San, przez miejscowość Chrewt, Wydrne, Polana i Skorodne, do styku z drogą Czarna — Lutowiska, a dalej drogą Czarna — Lutowiska od styku z drogą idącą do miejscowości Skorodne aż do miejscowości Lutowiska, po czym od miejscowości Lutowiska drogą biegnącą w kierunku wschodnim do granicy Państwa.

Granica wschodnia biegnie granicą Państwa od drogi biegnącej do miejscowości Lutowiska aż do styku z rzeką San.

Granice południowo-zachodnia i zachodnia biegną prawym brzegiem rzeki San od granicy Państwa aż do przecięcia się z drogą Horodek — Chrewt.

#### Obwód Nr 195

Powierzchnia użytkowa: 14.610 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od styku z drogą idącą przez miejscowość Tworkylnę do styku z zachodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Stuposiany.

Granica wschodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Stuposiany od rzeki San do południowej granicy Państwa.

Granica południowa biegnie granicą Państwa od styku z zachodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Stuposiany do styku z zachodnią granicą administracyjną powiatu Ustrzyki Dolne.

Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Ustrzyki Dolne od granicy Państwa do styku w okolicach wzgórza Szczycisko z drogą prowadzącą do miejscowości Tworylne, a dalej tą drogą od granicy administracyjnej powiatu Ustrzyki Dolne, przez miejscowość Tworylne, do rzeki San.

#### Obwód Nr 196

Powierzchnia użytkowa: 17.580 ha

Granica północno-zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Stuposiany od południowej granicy Państwa do rzeki San, a dalej prawym brzegiem rzeki San od styku z zachodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Stuposiany do granicy Państwa.

Granica wschodnia biegnie granicą Państwa od styku z rzeką San do styku ze wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Stuposiany, a dalej wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Stuposiany od wschodniej granicy Państwa do południowej granicy Państwa.

Granica południowa biegnie południową granicą Państwa od styku ze wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Stuposiany do styku z zachodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Stuposiany.

#### Obwód Nr 197

Powierzchnia użytkowa: 7.920 ha

Granica zachodnia biegnie wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Stuposiany od południowej granicy Państwa do wschodniej granicy Państwa, zaś pozostałe granice obwodu bieżą wschodnią a dalej południową granicą Państwa.

Powiat: L e s k o

#### Obwód Nr 198

Powierzchnia użytkowa: 7.480 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Tyrawa Wołoska - Wańkowa od miejscowości Tyrawa Wołoska do miejscowości Wańkowa.

Granica wschodnia biegnie drogą Wańkowa — Olszanica od miejscowości Wańkowa do miejscowości Olszanica.

Granica południowa biegnie drogą Olszanica — Lesko od styku w miejscowości Olszanica z drogą Olszanica — Wańkowa do przecięcia się z torem kolejowym Olszanica — Zagórz w okolicach stacji kolejowej Uherce.

Granica południowo-zachodnia biegnie torem kolejowym Olszanica — Zagórz od przecięcia się z drogą Lesko — Olszanica aż do miejscowości Łukawica, po czym od miejscowości Łukawica prawym brzegiem rzeki San ad do styku z drogą idącą do miejscowości Załuż.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Załuż — Tyrawa Wołoska od rzeki San, przez miejscowość Załuż, do miejscowości Tyrawa Wołoska.

#### Obwód Nr 199

Powierzchnia użytkowa: 5.920 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od ujścia rzeki Oślawa do miejscowości Łukawica, a dalej od miejscowości Łukawica torem kolejowym Zagórz — Olszanica aż do przecięcia się z drogą Lesko — Olszanica.

Granica południowa biegnie drogą Olszanica — Lesko od przecięcia się w okolicy stacji Uherce z torem kolejowym Zagórz — Olszanica, do miejscowości Lesko, po czym drogą Lesko — Huzele od miejscowości Lesko do miejscowości Huzele, dalej drogą Huzele — Tarnawa Górna od styku z drogą Huzele — Lesko, przez północno-zachodnią część miejscowości Huzele, do miejscowości Tarnawa Górna. Dalej granica biegnie drogą Tarnawa Górna — Czaszyn od miejscowości Tarnawa Górna do miejscowości Czaszyn, po czym drogą łączącą miejscowość Czaszyn z miejscowością Mokre, od miejscowości Czaszyn aż do miejscowości Mokre.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Mokre — Morochów od miejscowości Mokre, przez miejscowość Mo-

rochów, aż do styku z drogą Niebieszczany — Poraż. Dalej drogą Niebieszczany — Poraż od styku z drogą idącą do miejscowości Morochów aż do miejscowości Poraż, po czym drogą Poraż — Zagórz od miejscowości Poraż do styku w miejscowości Zagórz z drogą biegnącą przez miejscowość Zagórz. W dalszym ciągu granica biegnie przez miejscowość Zagórz od styku z drogą idącą do miejscowości Poraż, aż do styku z drogą Sanok — Lesko, po czym na długości około 0,2 km drogą Zagórz — Lesko od styku z drogą idącą przez miejscowość Zagórz do przecięcia się z rzeką Oślawa, a dalej prawym brzegiem rzeki Oślawa od przecięcia się z drogą Sanok — Lesko do ujścia rzeki Oślawa do rzeki San.

#### Obwód 200

Powierzchnia użytkowa: 7.960 ha

Granica północna biegnie drogą Lesko — Olszanica od miejscowości Lesko do miejscowości Olszanica.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Olszanica — Ustrzyki Dolne od miejscowości Olszanica do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Lesko.

Granica południowo-wschodnia biegnie wschodnią granicą administracyjną powiatu Lesko od przecięcia się z drogą Lesko — Ustrzyki Dolne do przecięcia się z drogą łączącą miejscowość Łobozew Dolny z miejscowością Bóbrka, po czym drogą Łobozew Dolny — Bóbrka od wschodniej granicy administracyjnej powiatu Lesko, przez przysiółek Bazyłów, do miejscowości Bóbrka. Dalej granica biegnie drogą przez miejscowość Bóbrka aż do rzeki San, po czym prawym brzegiem rzeki San od miejscowości Bóbrka do przecięcia się Sanu z drogą Łobozew Dolny — Solina, następnie drogą łączącą miejscowość Solina z miejscowością Polańczyk od rzeki San aż do przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Myczków.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Myczków — Hoczew od styku z drogą łączącą miejscowość Polańczyk z miejscowością Solina, do miejscowości Hoczew.

Granica zachodnia biegnie drogą Hoczew — Lesko od miejscowości Hoczew do miejscowości Lesko.

#### Obwód Nr 201

Powierzchnia użytkowa: 5.330 ha

Granica wschodnia biegnie drogą Lesko — Mchawa od miejscowości Huzele, przez Łączki, Hoczew i Nowosiółki, do styku z drogą idącą do miejscowości Cisowiec.

Granica południowo-zachodnia biegnie od styku z drogą Mchawa — Lesko, drogą przez Cisowiec i Chocień do styku w miejscowości Serednie Wielkie z drogą Kalnica — Tarnawa Górna.

Granica zachodnia biegnie drogą Kalnica — Tarnawa Górna od styku w miejscowości Serednie Wielkie z drogą idącą do miejscowości Chocień aż do miejscowości Tarnawa Górna.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Tarnawa Górna od granicy Tarnawa Górna do miejscowości Huzele.

#### Obwód Nr 202

Powierzchnia użytkowa: 6.400 ha

Granica północna biegnie drogą Mokre — Czaszyn od rzeki Oślawa do miejscowości Czaszyn, a dalej drogą Czaszyn — Tarnawa Górna od styku w miejscowości Czaszyn z drogą Czaszyn — Mokre aż do miejscowości Tarnawa Górna.

Granica wschodnia biegnie drogą Tarnawa Górna — Kalnica od miejscowości Tarawa Górna do styku w miejscowości Kalnica z drogą idącą do miejscowości Turzańsk.

Granica południowa biegnie drogą Kalnica — Turzańsk od miejscowości Kalnica, przez miejscowość Turzańsk, aż do rzeki Oślawa.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Oślawa od przecięcia się z drogą idącą przez miejscowość Turzańsk do przecięcia się z drogą Mokre — Czaszyn.

#### Obwód Nr 203

Powierzchnia użytkowa: 5.430 ha

Granica północna biegnie drogą Bereska — Myczków od miejscowości Bereska, przez północno-wschodni skraj miejscowości Myszków, do przecięcia się z drogą Polań-

czyk — Solina, a dalej drogą Polańczyk — Solina od drogi idącej do miejscowości Bereska, aż do miejscowości Solina, a dalej drogą przez miejscowość Solina do styku z granicą administracyjną powiatu Lesko.

Granica północno-wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Lesko od miejscowości Solina do miejscowości Rajskie.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Rajskie — Wołkowyja od wschodniej granicy administracyjnej powiatu Lesko, przez miejscowość Sawkowczyk, do miejscowości Wołkowyja, a dalej drogą łączącą miejscowość Wołkowyja z miejscowością Bereźnica Wyżna od miejscowości Wołkowyja, przez miejscowość Rybne, do północnego skraju miejscowości Bereźnica Wyżna.

Granica zachodnia biegnie drogą Bereźnica Wyżna — Bereska od miejscowości Bereźnica Wyżna, przez Wole Matiaszową, do miejscowości Bereska.

#### Obwód Nr 204

Powierzchnia użytkowa: 7.840 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Hoczew — Myczków od miejscowości Hoczew do miejscowości Bereska, po czym drogą Bereska — Bereźnica Wyżna od miejscowości Bereska, przez Wole Matiaszową, do miejscowości Bereźnica Wyżna, a dalej drogą Bereźnica Wyżna — Wołkowyja od północnego skraju miejscowości Bereźnica Wyżna, przez miejscowość Rybne, do miejscowości Wołkowyja.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Wołkowyja — Radziejowa od miejscowości Wołkowyja, przez miejscowości Górzanka i Wola Górzkańska, do miejscowości Radziejowa.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Radziejowa — Baligród od miejscowości Radziejowa, przez Stężnice, do miejscowości Baligród.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Baligród — Lesko od miejscowości Baligród do miejscowości Hoczew.

#### Obwód Nr 205

Powierzchnia użytkowa: 5.850 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Serednie Wielkie — Mchawa od miejscowości Serednie Wielkie, przez miejscowości Choczeń i Cisowiec, do miejscowości Mchawa, po czym drogą Mchawa — Baligród od miejscowości Mchawa, przez miejscowość Baligród, do styku z miejscowością Baligród z drogą idącą do miejscowości Rabe.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą łączącą drogę Baligród — Bystre z miejscowością Rabe od styku z drogą Baligród — Bystre do miejscowości Rabe.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą idącą z miejscowości Rabe w kierunku wzgórza Chryszczata od miejscowości Rabe aż do styku z zachodnią granicą administracyjną powiatu Lesko, po czym zachodnią granicą administracyjną powiatu Lesko aż do przecięcia się z drogą Turzańsk — Kalnica.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Turzańsk — Kalnica od zachodniej granicy administracyjnej powiatu Lesko do miejscowości Kalnica, po czym drogą Kalnica — Serednie Wielkie od styku z drogą Kalnica — Turzańsk do styku w miejscowości Serednie Wielkie z drogą Serednie Wielkie — Choczeń.

#### Obwód Nr 206

Powierzchnia użytkowa: 6.000 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Wołkowyja — Rajskie od styku w miejscowości Wołkowyja z drogą idącą do miejscowości Rybne, przez Sawkowczyk, do miejscowości Rajskie.

Granica wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki San od miejscowości Rajskie do miejscowości Tworylne, po czym drogą idącą przez miejscowość Tworylne od rzeki San aż do styku z drogą wychodzącą z miejscowości Tworylne w kierunku wzgórza Szczycisko.

Granica południowa biegnie drogą wychodzącą z miejscowości Tworylne w kierunku wzgórza Szczycisko od miejscowości Tworylne aż do rzeki Wetlina, po czym prawym brzegiem rzeki Wetlina od przecięcia się z drogą biegnącą przez wzgórze Szczycisko do miejscowości Tworylne aż do ujścia rzeki Wetlina do rzeki Solinka, a dalej lewym brze-

giem rzeki Solinka w kierunku południowym od ujścia rzeki Wetlina, do miejscowości Buk.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Buk — Łopienka od miejscowości Buk do miejscowości Łopienka, a dalej drogą Łopienka — Radziejowa od miejscowości Łopienka, przez miejscowość Tyskowa, aż do styku z drogą Radziejowa — Wołkowyja.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Radziejowa — Wołkowyja od styku z drogą biegnącą do miejscowości Tyskowa, przez miejscowości Wola Górzkańska i Górzanka, do miejscowości Wołkowyja.

#### Obwód Nr 207

Powierzchnia użytkowa: 8.170 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą idącą od wzgórza Chryszczata do miejscowości Rabe od zachodniej granicy administracyjnej powiatu Lesko do miejscowości Rabe, a dalej drogą Rabe — Baligród od miejscowości Rabe do miejscowości Baligród.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Baligród — Wołkowyja od miejscowości Baligród, przez miejscowość Stężnica, aż do styku z drogą idącą do miejscowości Łopienka, po czym drogą idącą do miejscowości Łopienka od styku z drogą Baligród — Wołkowyja, przez miejscowość Tyskowa, do styku z północną granicą administracyjną Nadleśnictwa Cisna.

Granica południowo-wschodnia biegnie północną granicą administracyjną Nadleśnictwa Cisna od styku z drogą Tyskowa — Łopienka do zachodniej granicy administracyjnej powiatu Lesko.

Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Lesko od styku z północną granicą administracyjną Nadleśnictwa Cisna do drogi biegnącej od wzgórza Chryszczata do miejscowości Rabe.

#### Obwód Nr 208

Powierzchnia użytkowa: 14.420 ha

Granica północna biegnie prawym brzegiem rzeki Wetlina od jej ujścia do rzeki Solinka aż do przecięcia się z drogą biegnącą przez wzgórze Szczycisko do miejscowości Tworylne, po czym drogą biegnącą przez wzgórze Szczycisko do miejscowości Tworylne od rzeki Wetlina aż do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Lesko.

Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Lesko od drogi idącej przez wzgórze Szczycisko do miejscowości Tworylne aż do południowej granicy Państwa.

Granica południowo-zachodnia biegnie granicą Państwa od styku ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Lesko do styku ze wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Cisna.

Granica zachodnia biegnie wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Cisna od granicy Państwa do miejscowości Buk, po czym lewym brzegiem rzeki Solinka od miejscowości Buk do ujścia rzeki Wetlina.

#### Obwód Nr 209

Powierzchnia użytkowa: 12.990 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Tyskowa — Łopienka od styku z północną granicą administracyjną Nadleśnictwa Cisna do miejscowości Łopienka, a dalej drogą Łopienka — Buk od miejscowości Łopienka do miejscowości Buk, po czym wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Cisna od miejscowości Buk aż do granicy Państwa.

Granica południowa biegnie granicą Państwa od styku ze wschodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Cisna do styku z zachodnią granicą administracyjną powiatu Lesko.

Granica zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną powiatu Lesko od granicy Państwa do styku z północną granicą administracyjną Nadleśnictwa Cisna.

Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną Nadleśnictwa Cisna od styku z zachodnią granicą administracyjną powiatu Lesko do styku z drogą Tyskowa — Łopienka.

Powiat: S a n o k

**Obwód Nr 210**

Powierzchnia użytkowa: 5.610 ha

Granica północna biegnie lewym brzegiem rzeki San od miejscowości Witryłów do styku z północną granicą administracyjną powiatu Sanok, po czym północną granicą administracyjną powiatu Sanok aż do przecięcia się z drogą Ulucz — Dobrą, dalej drogą Ulucz — Dobra Szlachecka od granicy administracyjnej powiatu Sanok do styku z drogą idącą przez miejscowość Dobrzanka, a dalej drogą Dobrzanka — Bukowina od styku z drogą Ulucz — Dobra Szlachecka do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Sanok.

Granica północno-wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Sanok od drogi Bukowina — Dobrzanka do przecięcia się z drogą Kuźmina — Tyrawa Wołoska, a dalej drogą Kuźmina — Tyrawa Wołoska od przecięcia się z granicą administracyjną powiatu Sanok do styku z drogą idącą do miejscowości Kreców.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Kreców — Siemuszowa od styku z drogą Kuźmina — Tyrawa Wołoska, przez miejscowość Kreców, do styku z drogą Siemuszowa — Tyrawa Solna, po czym drogą Siemuszowa — Tyrawa Solna od styku z drogą Siemuszowa — Kreców do miejscowości Tyrawa Solna, a dalej granica biegnie drogą Tyrawa Solna — Mrzygłód od miejscowości Tyrawa Solna do miejscowości Mrzygłód, po czym drogą Mrzygłód — Witryłów od miejscowości Mrzygłód do miejscowości Witryłów.

Granica północno-zachodnia biegnie przez miejscowość Witryłów od styku z drogą Witryłów — Mrzygłód, do rzeki San.

**Obwód Nr 211**

Powierzchnia użytkowa: 8.780 ha

Granica północna biegnie drogą Grabownica Starzeńska — Falejówka od styku z drogą Brzozów — Sanok, przez miejscowość Grabownica Starzeńska i Lalin, do miejscowości Falejówka, po czym drogą Falejówka — Witryłów od styku z drogą Falejówka — Grabownica Starzeńska, przez miejscowość Raczkowa, do styku z drogą Witryłów — Mrzygłód.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Witryłów — Mrzygłód od miejscowości Witryłów do miejscowości Mrzygłód, a dalej drogą Mrzygłód — Tyrawa Solna od miejscowości Mrzygłód do miejscowości Tyrawa Solna.

Granica wschodnia biegnie drogą Tyrawa — Olchowce od miejscowości Tyrawa Solna, przez południowo-wschodni skraj miejscowości Liszna, do miejscowości Olchowce.

Granica południowa biegnie drogą Olchowce — Sanok od styku w miejscowości Olchowce z drogą Olchowce — Tyrawa Solna do miejscowości Sanok, po czym drogą Sanok — Zarszyn od miejscowości Sanok do styku koło przysiółka Za Budami z drogą biegnącą do miejscowości Jurowce.

Granica zachodnia biegnie drogą idącą od przysiółka Za Budami w kierunku miejscowości Kostarowce od styku z drogą Sanok — Zarszyn do miejscowości Kostarowce, a dalej drogą łączącą miejscowość Kostarowce ze wschodnim skrajem miejscowości Strachocina od miejscowości Kostarowce do styku w miejscowości Strachocina z drogą łączącą miejscowości Strachocina z drogą Sanok — Brzozów. Dalej granica biegnie drogą idącą w kierunku wschodnim od miejscowości Strachocina do styku z drogą Sanok — Brzozów, poczem drogą Sanok — Brzozów od styku z drogą idącą do miejscowości Strachocina, przez miejscowość Pakoszówka, aż do miejscowości Grabownica Starzeńska.

**Obwód Nr 212**

Powierzchnia użytkowa: 5.920 ha

Granica północna biegnie drogą Tyrawa Solna — Siemuszowa od miejscowości Tyrawa Solna do styku z drogą Siemuszowa — Kreców, a dalej drogą Siemuszowa — Kreców od styku z drogą Tyrawa Solna — Siemuszowa, przez Kreców, do styku z drogą Kuźmina — Załuż.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Kuźmina — Załuż od styku z drogą idącą przez miejscowość Kreców, przez miejscowości Tyrawa Wołoska i Załuż, do rzeki San.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem

rzeki San od drogi idącej przez miejscowość Załuż do przecięcia się z drogą Sanok — Olchowce.

Granica północno — zachodnia biegnie drogą Sanok — Olchowce od rzeki San do styku w miejscowości Olchowce z drogą Olchowce — Tyrawa Solna, po czym drogą Olchowce — Tyrawa Solna od miejscowości Olchowce, przez południowo-wschodni skraj miejscowości Liszna, do miejscowości Tyrawa Solna.

**Obwód Nr 213**

Powierzchnia użytkowa: 6.440 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Zarszyn — Sanok od styku z drogą Pisarowce — Markowce, przez Sanok, do rzeki San, po czym prawym brzegiem rzeki San od przecięcia się z drogą Sanok — Olchowce do ujścia rzeki Ośława do Sanu.

Granica południowo-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Ośława od jej ujścia do rzeki San aż do przecięcia się z drogą Lesko — Sanok, po czym na długości około 0,2 km drogą Lesko — Sanok w kierunku północno-zachodnim do styku z drogą idącą przez miejscowość Zagórz, a dalej drogą idącą przez miejscowość Zagórz aż do styku z drogą Zagórz — Poraż. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Zagórz — Poraż od miejscowości Zagórz, przez Poraż, do styku z drogą Morochów — Niebieszczany.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Morochów — Pisarowce od styku z drogą idącą do miejscowości Poraż, przez miejscowości Niebieszczany, Prusiek i Markowce, do miejscowości Pisarowce.

**Obwód Nr 214**

Powierzchnia użytkowa: 8.120 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Jaćmierz-Bażanówka od miejscowości Jaćmierz do miejscowości Bażanówka, po czym drogą Bażanówka — Strachocina od miejscowości Bażanówka do miejscowości Strachocina, a dalej drogą Strachocina — Kostarowce od miejscowości Strachocina, przez Kostarowce, do styku z drogą łączącą Jurowce z drogą Zarszyn — Sanok. W dalszym ciągu granica biegnie drogą łączącą Jurowce z drogą Sanok — Zarszyn, od styku z drogą idącą do miejscowości Kostarowce do styku koło przysiółka Za Budami z drogą Sanok — Zarszyn, a dalej drogą Sanok — Zarszyn od styku z drogą idącą do miejscowości Jurowce do styku z drogą Pisarowce — Markowce, po czym drogą Pisarowce — Markowce od miejscowości Pisarowce do miejscowości Markowce.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Markowce — Pobiedno od miejscowości Markowce do miejscowości Pobiedno, a dalej drogą łączącą miejscowość Pobiedno z miejscowości Nowotaniec od miejscowości Pobiedno do styku z drogą Nowotaniec — Nadolany.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Nowotaniec — Sieniawa od miejscowości Nowotaniec do styku na zachodnim skraju miejscowości Odrzechowa z drogą Odrzechowa — Zarszyn.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą łączącą zachodni skraj miejscowości Odrzechowa z miejscowością Zarszyn od styku z drogą Nowotaniec — Sieniawa do miejscowości Zarszyn, a dalej drogą Zarszyn — Jaćmierz od miejscowości Zarszyn do miejscowości Jaćmierz.

**Obwód Nr 215**

Powierzchnia użytkowa: 7.460 ha

Granica północna biegnie północną granicą administracyjną powiatu Sanok od drogi Rymanów — Haczów do styku w okolicach ujścia rzeki Zmiennica z rzeką Pielnica, a dalej rzeką Pielnica do przecięcia się z drogą Besko — Wzdów, po czym drogą Besko — Wzdów od przecięcia się z rzeką Pielnica do styku w miejscowości Wzdów z drogą Wzdów — Jaćmierz, a następnie drogą Wzdów — Jaćmierz od miejscowości Wzdów do miejscowości Jaćmierz.

Granica południowo-wschodnia jest granicą północno-zachodnią obwodu nr 214.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Nowotaniec — Rymanów od styku z drogą idącą przez północny skraj miejscowości Odrzechowa do miejscowości Rymanów.

Granica zachodnia biegnie drogą Rymanów — Haczów od miejscowości Rymanów do północnej granicy administracyjnej powiatu Sanok.

**Obwód Nr 216**

Powierzchnia użytkowa: 8.070 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Markowce — Sanoczek od styku z drogą Markowce — Pisarowce do styku z drogą idącą przez miejscowość Prusiek, a dalej drogą Prusiek — Morochów od styku z drogą Markowce — Sanoczek, przez miejscowości Prusiek i Niebieszczany, do styku z drogą idącą do miejscowości Poraż.

Granica wschodnia biegnie drogą Niebieszczany — Mokre od styku z drogą idącą do miejscowości Poraż, przez miejscowość Morochów, aż do styku z rzeką Osława, a dalej prawym brzegiem rzeki, Osława aż do przecięcia się z drogą biegnącą przez przysiółek Kożuszne w miejscowości Wysoczany.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą idącą przez przysiółek Kożuszne od rzeki Osława do styku z drogą idącą do miejscowości Płonna. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Płonna — Wola Piotrowa od styku z drogą biegnącą przez przysiółek Kożuszne, przez miejscowości Płonna i Karlików, do miejscowości Wola Piotrowa.

Granica zachodnia biegnie drogą Wola Piotrowa — Nowotaniec od miejscowości Wola Piotrowa, przez Bukowsko, do miejscowości Nowotaniec.

Granica północno-zachodnia jest granicą południowo-wschodnią obwodu nr 214.

**Obwód Nr 217**

Powierzchnia użytkowa: 6.890 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Sieniawa — Nowotaniec od styku z rzeką Wisłok do miejscowości Nowotaniec, a dalej drogą Nowotaniec — Bukowsko od miejscowości Nowotaniec do miejscowości Bukowsko.

Granica wschodnia biegnie drogą Bukowsko — Szczawne od miejscowości Bukowsko do miejscowości Wola Piotrowa, po czym drogą biegnącą przez Wolę Piotrową od styku z drogą Wola Piotrowa — Bukowsko, przez miejscowość Wola Piotrowa, do styku w okolicach wzgórza Bukowica z drogą biegnącą w kierunku północno-zachodnim do miejscowości Puławy.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą idącą od wzgórza Bukowica w kierunku miejscowości Puławy od styku z drogą idącą do Woli Piotrowej, przez wzgórza Smokowiska i Skibce oraz południowy skraj miejscowości Puławy, do styku na zachodnim skraju miejscowości Puławy z rzeką Wisłok.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od miejscowości Puławy do styku w okolicach miejscowości Sieniawa z drogą Sieniawa — Nowotaniec.

**Obwód Nr 218**

Powierzchnia użytkowa: 7.210 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Rymanów — Sieniawa od miejscowości Rymanów, przez miejscowość Sieniawa, do styku za miejscowością Sieniawa z rzeką Wisłok.

Granica wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od drogi Sieniawa — Odrzechowa do ujścia do rzeki Wisłok bezimienną rzeczką biegnącą przez miejscowość Polany Surowicze.

Granica południowa biegnie od rzeki Wisłok bezimienna rzeczką płynącą przez miejscowość Polany Surowicze do miejscowości Polany Surowicze, po czym drogą przez Polany Surowicze, a dalej drogą łączącą Polany Surowicze z miejscowością Szklary, przy czym droga ta przechodzi na zachód od wzgórza Jawornik, biegnąc początkowo w kierunku północnym, potem zachodnim a następnie południowym przez miejscowość Szklary, łącząc południowy skraj miejscowości Szklary z drogą Daliowa — Rymanów.

Granica zachodnia biegnie drogą Daliowa — Rymanów od styku z drogą idącą do południowego skraju miejscowości Szklary, aż do styku w miejscowości Rymanów z drogą Rymanów — Sieniawa.

**Obwód Nr 219**

Powierzchnia użytkowa: 8.620 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 216.

Granica południowo-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Osława od styku z drogą idącą przez przysiółek Kożuszne do miejscowości Turzańsk, po czym drogą łączącą miejscowość Turzańsk z drogą Szczawne — Komańcza od rzeki Osława do drogi Szczawne — Komańcza. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Szczawne — Komańcza od styku z drogą idącą do miejscowości Turzańsk do styku w miejscowości Komańcza z drogą Komańcza — Wisłok Wielki.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Komańcza — Wisłok Wielki od styku w miejscowości Komańcza z drogą Komańcza — Szczawne do styku w miejscowości Wisłok Górny z drogą biegnącą w kierunku wzgórza Bukowica.

Granica zachodnia biegnie drogą łączącą miejscowość Wisłok Górny z miejscowością Wola Piotrowa od styku z drogą biegnącą przez Wisłok Górny do styku z drogą Karlików — Bukowsko, przy czym droga ta biegnie początkowo w kierunku północno-wschodnim, za rzeczką Izwor przechodzi w kierunek północny, zaś od wzgórza Bukowica w kierunek północno-wschodni, biegnąc przez Wolę Piotrową.

**Obwód Nr 220**

Powierzchnia użytkowa: 9.070 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 217.

Granica wschodnia biegnie drogą łączącą miejscowość Wola Piotrowa z miejscowością Wisłok Górny od styku w okolicach wzgórza Bukowica z drogą biegnącą do miejscowości Puławy do styku z drogą biegnącą przez miejscowość Wisłok Górny, przy czym droga ta biegnie w kierunku południowym od wzgórza Bukowica, a następnie przed rzeczką Izwor skręca w kierunku południowo-zachodnim. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Wisłok Wielki — Komańcza od styku w miejscowości Wisłok Górny z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Wola Piotrowa do miejscowości Czystohorb.

Granica południowa biegnie drogą przez miejscowość Czystohorb od styku z drogą Czystohorb — Komańcza do styku z drogą wychodzącą z północno-zachodniego skraju miejscowości Czystohorb w kierunku wzgórza Pasika, po czym biegnie tą drogą od północno-zachodniego skraju miejscowości Czystohorb do styku w okolicy wzgórza Pasika z granicą Państwa, a dalej granicą Państwa aż do styku w okolicy wzgórza Weretyszów z drogą biegnącą do miejscowości Jasiel.

Granica zachodnia biegnie od granicy Państwa drogą łączącą wzgórze Weretyszów z miejscowością Jasiel, po czym przez miejscowość Jasiel do styku z drogą Jasiel — Moszczaniec, następnie drogą Jasiel — Moszczaniec od miejscowości Jasiel do miejscowości Moszczaniec, a dalej drogą Mośczaniec — Surowica od miejscowości Moszczaniec, przez miejscowość Surowica, do styku za miejscowością Surowica z rzeką Wisłok, następnie prawym brzegiem rzeki Wisłok aż do zachodniego skraju miejscowości Puławy.

**Obwód Nr 221**

Powierzchnia użytkowa: 8.820 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 218.

Granica wschodnia biegnie drogą Surowica — Jasiel od przecięcia się z bezimienną rzeczką płynącą przez miejscowość Polany Surowicze, przez miejscowości Surowica i Moszczaniec, do miejscowości Jasiel, a dalej przez miejscowość Jasiel od styku z drogą Jasiel — Moszczaniec do styku z drogą idącą w kierunku wzgórza Weretyszów, po czym granica biegnie drogą łączącą miejscowość Jasiel ze wzgórzem Weretyszów, aż do granicy Państwa.

Granica południowa biegnie granicą Państwa od styku z drogą idącą od wzgórza Weretyszów do miejscowości Jasiel, aż do drogi biegnącej do miejscowości Czeremcha.

Granica zachodnia biegnie drogą Czeremcha — Jaśliska od granicy Państwa, przez miejscowości Czeremcha i Lipowiec, do miejscowości Jaśliska, po czym drogą Jaśliska — Daliowa od styku z drogą Jaśliska — Czeremcha do styku w miejscowości Daliowa z drogą Daliowa — Rymanów, a dalej drogą Daliowa — Rymanów od miejscowości Daliowa do styku z drogą idącą przez południowy skraj miejscowości Szklary.

**Obwód Nr 222**

Powierzchnia Użytkowa: 4.940 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą idącą przez miejscowość Turzańsk od styku z drogą Komańcza — Szczawne do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Sanok, po czym granicą administracyjną powiatu Sanow od przecięcia się z drogą Turzańsk — Kalnica od styku z południową granicą administracyjną Nadleśnictwa Komańcza.

Granica południowa biegnie granicą administracyjną Nadleśnictwa Komańcza od styku ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Sanok do drogi Smolnik — Prełuki.

Granica zachodnia biegnie drogą Smolnik — Prełuki od styku z południową granicą administracyjną Nadleśnictwa Komańcza, przez Duszatyn, do styku w miejscowości Prełuki z drogą Prełuki — Komańcza, po czym drogą Prełuki — Komańcza od miejscowości Prełuki, przez wschodni skraj miejscowości Komańcza do styku z drogą Komańcza — Szczawne, następnie drogą Komańcza — Szczawne od miejscowości Komańcza do styku z drogą biegnącą przez miejscowość Turzańsk.

**Obwód Nr 223**

Powierzchnia użytkowa: 7.370 ha

Granica północna biegnie od granicy Państwa drogą idącą od wzgórza Pasika do miejscowości Czystohorb, a dalej drogą przez miejscowość Czystohorb do styku z drogą Wisłok Wielki — Komańcza.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Wisłok Wielki — Komańcza od styku z drogą idącą przez miejscowość Czystohorb do miejscowości Komańcza, po czym przez miejscowość Komańcza do styku z drogą Komańcza — Prełuki, a dalej drogą Komańcza — Prełuki od miejscowości Komańcza do miejscowości Prełuki, a następnie drogą Prełuki — Smolnik od miejscowości Prełuki, przez Duszatyn, do styku z drogą łączącą drogę Prełuki — Smolnik z miejscowością Oslawica.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą łączącą drogę Prełuki — Smolnik z miejscowością Oslawica (droga ta przebiega na północ od wzgórza Krasna od styku z drogą Prełuki — Smolnik do miejscowości Oslawica, po czym drogą przez miejscowość Oslawica, aż do toru kolejowego Oslawica — Łupków, a dalej torem kolejowym Oslawica — Łupków, aż do granicy Państwa.

Granica południowo-zachodnia biegnie granicą Państwa od toru kolejowego idącego do miejscowości Łupków, aż do styku z drogą biegnącą ze wzgórza Pasika w kierunku miejscowości Czystohorb.

**Obwód Nr 224**

Powierzchnia użytkowa: 11.430 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu nr 222. Granica północno-wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Sanok od styku z południową granicą administracyjną Nadleśnictwa Komańcza do granicy Państwa.

Granica południowa biegnie granicą Państwa od styku ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Sanok do toru kolejowego idącego do miejscowości Łupków.

Granica północno-zachodnia jest granicą południowo-wschodnią obwodu nr 223.

Powiat: K r o s n o

**Obwód Nr 225**

Powierzchnia użytkowa: 7.240 ha

Granica północna biegnie drogą Lutcza — Domaradz od styku z drogą idącą do miejscowości Żyznów, przez północną część miejscowości Lutcza, do styku z drogą Barycz — Iskrzynia.

Granica wschodnia biegnie drogą Barycz — Iskrzynia od styku z drogą biegnącą do miejscowości Lutcza do styku z drogą Jabłonica Polska — Korczyna.

Granica południowa biegnie drogą Jabłonica Polska — Korczyna od przecięcia się z drogą Iskrzynia — Domaradz od styku w miejscowości Korczyna z drogą Korczyna — Węglówka.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Korczyna — Węglówka od miejscowości Korczyna do wschodniego skraju miejscowości Węglówka, a dalej drogą Węglówka — Lutcza od miejscowości Węglówka, przez miejscowość Krasna, do styku z drogą biegnącą przez północno-wschodnią część miejscowości Żyznów.

**Obwód Nr 226**

Powierzchnia użytkowa: 5.860 ha

Granica północna biegnie drogą Przybówka — Łęki Strzyżowskie od rzeki Wisłok do miejscowości Łęki Strzyżowskie, a dalej drogą przez Łęki Strzyżowskie od styku z drogą Łęki Strzyżowskie — Przybówka do styku z drogą Łęki Strzyżowskie — Rzepiennik, po czym drogą Łęki Strzyżowskie — Rzepiennik od miejscowości Łęki Strzyżowskie do miejscowości Rzepiennik, a dalej drogą Rzepiennik — Wysoka Strzyżowska od miejscowości Rzepiennik do styku w miejscowości Wysoka Strzyżowska z drogą Wysoka Strzyżowska — Węglówka.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Wysoka Strzyżowska — Węglówka od styku w miejscowości Wysoka Strzyżowska z drogą idącą do miejscowości Rzepiennik, przez miejscowość Węglówka, do drogi łączącej wschodni skraj miejscowości Węglówka z miejscowością Korczyna, a dalej drogą Węglówka — Korczyna od miejscowości Węglówka do miejscowości Korczyna.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą przez miejscowość Korczyna w kierunku zachodnim od styku z drogą Korczyna — Węglówka do styku z drogą Korczyna — Krosno, a dalej drogą Korczyna — Krosno od miejscowości Korczyna do przecięcia się w miejscowości Krosno z rzeką Wisłok.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłok od miejscowości Krosno do przecięcia się z drogą Przybówka — Łęki Strzyżowskie.

**Obwód 227**

Powierzchnia użytkowa: 6.380 ha

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu nr 226.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Krosno — Zręcin od rzeki Wisłok w miejscowości Krosno do przecięcia się z rzeką Jasiołka.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Jasiołka od przecięcia się z drogą Zręcin — Krosno do przecięcia się z drogą Brzezówka — Moderówka.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Brzezówka — Moderówka od przecięcia się z rzeką Jasiołka do styku z drogą Krosno — Jasło, po czym na długości około 0,2 km drogą Krosno — Jasło w kierunku północno-zachodnim od styku z drogą Brzezówka — Moderówka do styku z drogą Moderówka — Chrzastówka, a dalej drogą Moderówka — Chrzastówka od styku z drogą Krosno — Jasło aż do przecięcia się z torem kolejowym Jasło — Frysztak. Następnie granica biegnie torem kolejowym Jasło — Frysztak od przecięcia się z drogą Moderówka — Chrzastówka do przecięcia się z drogą Frysztak — Krosno, po czym drogą Frysztak — Krosno w kierunku południowo-wschodnim od toru kolejowego Jasło — Frysztak do styku z drogą idącą do miejscowości Łęki Strzyżowskie, dalej drogą idącą do miejscowości Łęki Strzyżowskie aż do rzeki Wisłok.

**Obwód Nr 228**

Powierzchnia użytkowa: 8.350 ha

Granica północna biegnie drogą Korczyna — Jabłonica Polska od styku w miejscowości Korczyna z drogą Korczyna — Krosno aż do styku w miejscowości Jabłonica Polska z drogą Jabłonica Polska — Haczów.

Granica wschodnia biegnie drogą Jabłonica Polska — Haczów od miejscowości Jabłonica Polska do styku z drogą biegnącą przez południowo-zachodnią część miejscowości Haczów, a dalej na długość około 0,8 km drogą w kierunku południowo-wschodnim przez miejscowość Haczów do styku z drogą Haczów — Rymanów. Następnie drogą Haczów — Rymanów od miejscowości Haczów do miejscowości Rymanów.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Rymanów — Krosno od miejscowości Rymanów do rzeki Wisłok w miejscowości Krosno.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Krosno — Korczyną od rzeki Wisłok w miejscowości Krosno do miejscowości Korczyną.

#### Obwód Nr 229

Powierzchnia użytkowa: 6.070 ha

Granica wschodnia biegnie drogą Krosno — Iwonicz od miejscowości Krosno, przez Miejsce Piastowe, do styku w miejscowości Iwonicz z drogą Iwonicz — Rogi.

Granica południowa biegnie drogą Iwonicz — Rogi od miejscowości Iwonicz, przez miejscowość Rogi, do styku z drogą Miejsce Piastowe — Dukla, a dalej drogą Miejsce Piastowe — Dukla od styku z drogą Rogi — Iwonicz do styku z drogą łączącą drogę Miejsce Piastowe — Dukla z drogą Wietrzno — Zręcin, po czym drogą łączącą drogę Miejsce Piastowe — Dukla z drogą Wietrzno — Zręcin do przecięcia się z rzeką Jasiołka. Następnie granica biegnie w kierunku południowym prawym brzegiem rzeki Jasiołka aż do przecięcia się z drogą Równe — Łęki Dukielskie, po czym drogą Równe — Łęki Dukielskie od rzeki Jasiołka, przez Łęki Dukielskie, do miejscowości Kobylany.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Kobylany — Chorkówka od miejscowości Kobylany, przez miejscowość Chorkówka, do styku z drogą Wietrzno — Zręcin, a dalej drogą Wietrzno — Zręcin od styku z drogą idącą do miejscowości Chorkówka, aż do miejscowości Zręcin, następnie drogą Zręcin — Krosno od miejscowości Zręcin do miejscowości Krosno.

#### Obwód Nr 230

Powierzchnia użytkowa: 5.770 ha

Granica północno-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Jasiołka od styku z zachodnią granicą administracyjną powiatu Krosno do przecięcia się z drogą Krosno — Zręcin.

Granica wschodnia biegnie drogą Zręcin — Wietrzno od rzeki Jasiołka do styku z drogą idącą do miejscowości Chorkówka, a dalej drogą Chorkówka — Kobylany od styku z drogą Zręcin — Wietrzno, przez miejscowość Chorkówka, do miejscowości Kobylany.

Granica południowa biegnie drogą Kobylany — Toki od miejscowości Kobylany do przecięcia się z zachodnią granicą administracyjną powiatu Krosno.

Granica zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną powiatu Krosno od przecięcia się z drogą Kobylany — Toki do styku z rzeką Jasiołka.

#### Obwód Nr 231

Powierzchnia użytkowa: 6.990 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Rogi — Iwonicz od styku z drogą Dukla — Miejsce Piastowe, przez miejscowość Rogi, do styku w miejscowości Iwonicz z drogą Iwonicz — Rymanów, a dalej drogą Iwonicz — Rymanów od miejscowości Iwonicz do miejscowości Rymanów.

Granica wschodnia biegnie drogą Rymanów — Deszno od miejscowości Rymanów, przez Posadę Górna, do styku w miejscowości Deszno z drogą Deszno — Lubatowa.

Granica południowa biegnie drogą Deszno — Lubatowa od miejscowości Deszno do miejscowości Lubatowa, po czym na długość około 0,5 km w kierunku północnym drogą przez miejscowość Lubatowa do styku z drogą Lubatowa — Dukla, a następnie drogą Lubatowa — Dukla od miejscowości Lubatowa, przez miejscowość Jasionka, do rzeki Jasiołka.

Granica północno-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Jasiołka od drogi Dukla — Lubatowa do przecięcia się z miejscowością Wietrzno z drogą łączącą drogę Dukla — Zręcin z drogą Dukla — Miejsce Piastowe, a następnie tą drogą w kierunku południowo-wschodnim od rzeki Jasiołka do styku z drogą Dukla — Miejsce Piastowe, po czym drogą Dukla — Miejsce Piastowe aż do styku z drogą Rogi — Iwonicz.

#### Obwód Nr 232

Powierzchnia użytkowa: 6.970

Granica północna biegnie drogą Sulistrowa — Łęki Dukielskie od zachodniej granicy administracyjnej powiatu

Krosno, przez Łęki Dukielskie aż do styku z drogą Dukla — Zręcin, a dalej drogą Łęki Dukielskie — Równe od styku z drogą Dukla — Zręcin od rzeki Jasiołka.

Granica południowo-wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Jasiołka od przecięcia się z drogą Łęki Dukielskie — Równe do miejscowości Dukla, po czym drogą łączącą miejscowość Dukla z drogą Hyrowa — Polany od miejscowości Dukla aż do drogi Polany — Hyrowa, przy czym droga ta biegnie w kierunku południowo-zachodnim, przechodząc koło wzgórza Hyrowa.

Granica południowo-zachodnia biegnie na długość około 1,5 km w kierunku północno-zachodnim drogą Polany — Hyrowa od styku z drogą idącą do miejscowości Dukla do styku w miejscowości Hyrowa z drogą Hyrowa — Myscowa, a dalej drogą Hyrowa — Myscowa od miejscowości Hyrowa do miejscowości Myscowa, po czym drogą przez miejscowość Myscowa aż do styku z zachodnią granicą administracyjną powiatu Krosno.

Granica północno-zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną powiatu Krosno od miejscowości Myscowa do przecięcia się z drogą Toki — Kobylany.

#### Obwód Nr 233

Powierzchnia użytkowa: 7.110 ha.

Granica północna jest granicą południową obwodu Nr 231.

Granica wschodnia biegnie drogą Rymanów — Jaśliśka od styku w miejscowości Deszno z drogą Deszno — Lubatowa do miejscowości Daliowa.

Granica południowa biegnie drogą Jaśliśka — Tylawa od miejscowości Daliowa do styku z drogą Tylawa — Dukla.

Granica zachodnia biegnie drogą Tylawa — Dukla od styku z drogą Tylawa — Jaśliśka do miejscowości Dukla.

#### Obwód Nr 234

Powierzchnia użytkowa: 6.270 ha.

Granica wschodnia biegnie drogą Dukla — Barwinek od miejscowości Dukla, przez miejscowość Trzciana, Tylawa i Barwinek, do granicy Państwa.

Granica południowa biegnie granicą Państwa od styku z drogą idącą do miejscowości Barwinek do styku z drogą idącą do miejscowości Wilsznia. Granica zachodnia biegnie drogą idącą do miejscowości Wilsznia od granicy Państwa do miejscowości Wilsznia, a następnie drogą Wilsznia — Olchowiec od miejscowości Wilsznia do miejscowości Olchowiec, po czym drogą łączącą miejscowość Olchowiec z drogą Polany — Hyrowa od miejscowości Olchowiec do drogi Polany — Hyrowa, po czym drogą Polany — Hyrowa od styku z drogą idącą do miejscowości Olchowiec aż do styku z drogą biegnącą do miejscowości Dukla. Następnie granica biegnie drogą idącą koło wzgórza Hyrowa do miejscowości Dukla od styku z drogą Polany — Hyrowa, do miejscowości Dukla.

#### Obwód Nr 235

Powierzchnia użytkowa: 7.570 ha.

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu Nr 232.

Granica wschodnia biegnie drogą Hyrowa — Polany od styku z drogą biegnącą do miejscowości Dukla do styku z drogą idącą do miejscowości Olchowiec, po czym drogą idącą do miejscowości Olchowiec od styku z drogą Polany — Hyrowa aż do miejscowości Olchowiec, a dalej drogą Olchowiec — Wilsznia od miejscowości Olchowiec do miejscowości Wilsznia, a następnie drogą przez miejscowość Wilsznia i dalej drogą biegnącą w kierunku południowym od miejscowości Wilsznia do granicy Państwa.

Granica południowa biegnie granicą Państwa od styku z drogą biegnącą do południowego skraju miejscowości Wilsznia aż do styku z zachodnią granicą administracyjną powiatu Krosno.

Granica zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną powiatu Krosno od granicy Państwa do miejscowości Myscowa.

#### Obwód Nr 236

Powierzchnia użytkowa: 5.180 ha.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Tylawa — Jaśliśka od styku z drogą Tylawa — Dukla, przez miej-



scowość Daliowa, do miejscowości Jaśliśka.

Granica wschodnia biegnie drogą Jaśliśka — Czeremcha od miejscowości Jaśliśka, przez miejscowości Lipowiec i Czeremcha, do granicy Państwa.

Granica południowo-zachodnia biegnie granicą Państwa od styku z drogą idącą do miejscowości Czeremcha do styku z drogą idącą do miejscowości Barwinek.

Granica zachodnia biegnie drogą Barwinek — Tylawa od granicy Państwa, przez miejscowości Barwinek i Tylawa, do styku z drogą idącą do miejscowości Jaśliśka.

Powiat: JASŁO

**Obwód Nr 237**

Powierzchnia użytkowa: 9290 ha

Granica północna biegnie drogą Pilzno — Jasło od przecięcia się z rzeką Wisłoka, do przecięcia się z północną granicą administracyjną powiatu Jasło, po czym północną granicą administracyjną powiatu Jasło od przecięcia się z drogą Pilzno — Jasło do styku ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Dębica.

Granica wschodnia biegnie wschodnią granicą administracyjną powiatu Jasło od styku ze wschodnią granicą powiatu Dębica do przecięcia się z drogą Gogołów — Januszkowice.

Granica południowa biegnie drogą Gogołów — Opacionka od wschodniej granicy administracyjnej powiatu Jasło, przez Januszkowice, do styku z drogą Pilzno — Jasło, po czym drogą łączącą miejscowość Januszkowice z miejscowością Błażkowa od styku z drogą Pilzno — Jasło do przecięcia się z rzeką Wisłoka.

Granica południowo-zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od przecięcia się z drogą Błażkowa — Januszkowice do przecięcia się z drogą Pilzno — Jasło.

**Obwód Nr 238**

Powierzchnia użytkowa: 5.200 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Błażkowa — Januszkowice od styku z drogą Błażkowa — Brzyska do przecięcia się z drogą Pilzno — Jasło, po czym drogą biegnącą do miejscowości Januszkowice od styku z drogą Pilzno — Jasło, przez Januszkowice i Opacionkę, do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Jasło, a dalej granicą administracyjną powiatu Jasło od przecięcia się z drogą Opacionka — Gogołów do przecięcia się z drogą Lubla — Kołaczyce.

Granica południowa biegnie drogą Lubla — Kołaczyce od wschodniej granicy administracyjnej powiatu Jasło, przez miejscowości Lublica i Bieździedza, do miejscowości Kołaczyce, a dalej drogą Kołaczyce — Brzyska od miejscowości Kołaczyce, przez miejscowość Kłodawa, do miejscowości Brzyska.

Granica zachodnia biegnie drogą Brzyska — Błażkowa od styku w miejscowości Brzyska z drogą Brzyska — Kołaczyce do styku w miejscowości Błażkowa z drogą Błażkowa — Januszkowice.

**Obwód Nr 239**

Powierzchnia użytkowa: 9.430 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Pilzno — Jasło od styku z drogą Bielowy — Dęborzyn do przecięcia się z rzeką Wisłoka, a dalej prawym brzegiem rzeki Wisłoka od przecięcia się z drogą Pilzno — Jasło do przecięcia się z drogą Januszkowice — Błażkowa, następnie drogą Januszkowice — Błażkowa od rzeki Wisłoka do miejscowości Błażkowa, a dalej drogą Błażkowa — Brzyska od miejscowości Błażkowa do styku z drogą idącą przez miejscowość Brzyska w kierunku zachodnim.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą idącą przez miejscowość Brzyska od styku z drogą Brzyska — Błażkowa aż do styku z drogą idącą do przysiółka Góry w miejscowości Czeramna, po czym drogą idącą do przysiółka Góry od styku z drogą biegnącą do miejscowości Brzyska, przez północno-zachodni skraj przysiółka Góry, do styku z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Jablonica, a przechodzącą pomiędzy przysiółkami Góry i Nadole.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą łączącą przysiółki Góry i Nadole w miejscowości Czeramna od drogi biegnącej do miejscowości Jablonica do drogi biegnącej

przez miejscowość Czeramna. Następnie granica biegnie drogą przez miejscowość Czeramna od styku w przysiółku Nadole z drogą łączącą ten przysiółek z przysiółkiem Góry aż do styku przed miejscowością Swoszowa z drogą biegnącą do miejscowości Wiszowa, a dalej tą drogą biegnącą do miejscowości Wiszowa od styku z drogą Swoszowa — Czeramna do zachodniej części miejscowości Wiszowa, po czym drogą idącą z miejscowości Wiszowa w kierunku zachodnim, aż do granicy administracyjnej województwa.

Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Wiszowa aż do styku z północną granicą administracyjną powiatu Jasło, po czym północną granicą administracyjną powiatu Jasło, od styku z granicą administracyjną województwa do przecięcia się z drogą Dęborzyn — Bielowy, a dalej drogą Dęborzyn — Bielowy do styku z drogą Pilzno — Jasło.

**Obwód Nr 240**

Powierzchnia użytkowa: 6.540 ha

Granica północna biegnie drogą Kołaczyce — Lubla od miejscowości Kołaczyce, przez miejscowość Bieździedza, Lublica i Sieklówka Górna, do styku w miejscowości Lubla z drogą łączącą miejscowość Lubla z miejscowością Przybówka, a dalej drogą łączącą miejscowość Lubla z miejscowością Przybówka od miejscowości Lubla do miejscowości Przybówka, po czym na długości około 2 km w kierunku wschodnim drogą przez miejscowość Przybówka od styku z drogą łączącą miejscowość Przybówka z miejscowością Lubla do przecięcia się z torem kolejowym Rzeszów — Jasło.

Granica południowo-wschodnia biegnie torem kolejowym Rzeszów — Jasło od styku z drogą idącą przez miejscowość Przybówka do przecięcia się z drogą Chrzastówka — Moderówka, a dalej na długości około 0,3 km drogą Chrzastówka — Moderówka od toru kolejowego Rzeszów — Jasło do styku z drogą Krosno — Jasło.

Granica południowa biegnie drogą Krosno — Jasło od styku z drogą Moderówka — Chrzastówka do miejscowości Jasło.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Jasło — Pilzno od styku w miejscowości Jasło z drogą Jasło — Krosno, do miejscowości Kołaczyce.

**Obwód Nr 241**

Powierzchnia użytkowa: 6.140 ha

Granica północna biegnie drogą łączącą przysiółki Nadole i Góry w miejscowości Czeramna od drogi biegnącej w kierunku południowo-wschodnim do miejscowości Jablonica do przysiółka Góry, a dalej drogą w kierunku północno-wschodnim od przysiółka Góry do styku z drogą idącą do miejscowości Brzyska, po czym tą drogą idącą do miejscowości Brzyska od styku z drogą idącą do przysiółka Góry, przez miejscowość Brzyska, aż do styku na wschodnim skraju miejscowości Brzyska z drogą Brzyska — Kołaczyce. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Brzyska — Kołaczyce od miejscowości Brzyska do miejscowości Kołaczyce.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Kołaczyce — Jasło od miejscowości Kołaczyce do przecięcia się w miejscowości Jasło z torem kolejowym, po czym granicą biegnie w kierunku południowo-zachodnim torem kolejowym aż do przecięcia się z rzeką Wisłoka. Następnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od toru kolejowego Jasło — Gorlice do styku poniżej miejscowości Nieglowice z drogą Nieglowice — Dębowiec. Następnie granicą biegnie drogą Nieglowice — Dębowiec od styku z rzeką Wisłoka, do miejscowości Bajdy, a dalej drogą przez miejscowość Bajdy od styku z drogą Dębowiec — Nieglowice do styku z drogą Bajdy — Osobnica.

Granica południowa biegnie drogą łączącą miejscowość Bajdy z miejscowością Osobnica, przez przysiółek Pod Bajdami, do miejscowości Osobnica.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą łączącą miejscowość Osobnica z miejscowością Trzcinią od styku w miejscowości Osobnica z drogą Osobnica — Bajdy do miejscowości Trzcinią, po czym drogą przez miejscowość Trzcinią do styku z drogą łączącą miejscowość Trzcinią z drogą Jereniówka — Opacie. W dalszym ciągu granica

biegnie drogą łączącą miejscowość Trzcinią z drogą Jereńcówka — Opacie od styku z drogą idącą przez miejscowość Trzcinią do styku z drogą Jereńcówka — Opacie, po czym drogą Jereńcówka — Serwoniec od styku z drogą idącą do miejscowości Trzcinią, przez miejscowości Jereńcówka, Opacie i Serwoniec, do styku z drogą Serwoniec — Jabłonica, a dalej drogą Serwoniec — Jabłonica od miejscowości Serwoniec, do styku w miejscowości Jabłonica z drogą biegnącą w kierunku północno-zachodnim tj. pomiędzy przysiółkami Nadole i Góry w miejscowości Czermna, po czym tą drogą idącą z miejscowości Jabłonica w kierunku północno-zachodnim od miejscowości Jabłonica do drogi łączącej przysiółek Nadole z przysiółkiem Góry w miejscowości Czermna.

**Obwód Nr 242**

Powierzchnia użytkowa: 8.960 ha

Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa od styku z zachodnią granicą administracyjną powiatu Jasło do przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Wiszowa, a dalej drogą idącą do miejscowości Wiszowa od granicy administracyjnej województwa aż do styku z drogą łączącą miejscowość Wiszowa z miejscowością Swoszowa.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą łączącą miejscowość Wiszowa z miejscowością Swoszowa od miejscowości Wiszowa do styku z drogą Swoszowa — Czermna, po czym drogą Swoszowa — Czermna, od styku z drogą Swoszowa — Wiszowa do styku w miejscowości Czermna z drogą łączącą przysiółek Nadole z przysiółkiem Góry, a dalej drogą łączącą przysiółek Nadole z przysiółkiem Góry aż do przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Jabłonica, po czym drogą idącą do miejscowości Jabłonica od przecięcia się z drogą łączącą przysiółek Nadole z przysiółkiem Góry w miejscowości Czermna, aż do miejscowości Jabłonica, następnie drogą Jabłonica — Serwoniec od miejscowości Jabłonica do styku w miejscowości Serwoniec z Drogą Serwoniec — Lisówek.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Serwoniec — Lisówek od miejscowości Serwoniec, przez miejscowość Lisów, do styku w miejscowości Lisówek z drogą Jasło — Biecz, a dalej drogą Jasło — Biecz od styku z drogą Lisówek — Serwoniec do przecięcia się z granicą administracyjną powiatu Jasło.

Granica południowo-zachodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Jasło od przecięcia się z drogą Jasło — Biecz do styku z zachodnią granicą administracyjną województwa.

**Obwód Nr 243**

Powierzchnia użytkowa: 8.540 ha

Granica północna biegnie drogą Jasło — Krosno od miejscowości Jasło do styku w miejscowości Moderówka z drogą Moderówka — Brzezówka.

Granica wschodnia biegnie drogą Moderówka — Brzezówka od styku z drogą Jasło — Krosno do przecięcia się z granicą administracyjną powiatu Jasło, a dalej wschodnią granicą administracyjną powiatu Jasło od przecięcia się z drogą Moderówka — Brzezówka do przecięcia się z drogą Kopytowa — Łubno Szlacheckie.

Granica południowa biegnie drogą Kopytowa — Łubno Szlacheckie od przecięcia się ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Jasło do styku z drogą łączącą Łubno Szlacheckie z miejscowością Zarzecze, po czym drogą łączącą Łubno Szlacheckie z miejscowością Zarzecze od miejscowości Łajsce do styku w miejscowości Zarzecze z drogą Żmigród — Jasło, a dalej na długości około 0,6 km drogą Żmigród — Jasło w kierunku północnym od styku z drogą Zarzecze — Łajsce do styku z drogą Zarzecze — Dębowiec, a dalej drogą Zarzecze — Dębowiec do przecięcia się z rzeką Wisłoka.

Granica zachodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od przecięcia się z drogą Zarzecze — Dębowiec do przecięcia z torem kolejowym w miejscowości Jasło, a dalej od rzeki Wisłoka w kierunku północnym torem kolejowym, a następnie drogą przez miasto Jasło do styku z drogą Jasło — Krosno.

**Obwód Nr 244**

Powierzchnia użytkowa: 5.370 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Serwoniec — Jereńcówka od styku z drogą Serwoniec — Jabłonica, przez miejscowość Opacie, do styku w miejscowości Jereńcówka z drogą Jereńcówka — Trzcinią.

Granica wschodnia biegnie drogą Jereńcówka — Trzcinią od miejscowości Jereńcówka do miejscowości Trzcinią, po czym drogą przez miejscowość Trzcinią od styku z drogą Trzcinią — Jereńcówka do drogi Trzcinią — Osobnica, po czym drogą Trzcinią — Osobnica od miejscowości Trzcinią, przez przysiółek Pustki, do miejscowości Osobnica, a dalej drogą biegnącą przez wschodnią część miejscowości Osobnica aż do miejscowości Pagórek Radość.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą przez miejscowość Pagórek Radość od styku z drogą Pagórek Radość — Osobnica aż do styku w miejscowości Pagorzyna z zachodnią granicą administracyjną powiatu Jasło, a dalej granicą administracyjną powiatu Jasło od miejscowości Pagorzyna aż do miejscowości Lisówek.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Lisówek — Serwoniec od miejscowości Lisówek do styku z drogą Serwoniec — Jabłonica.

**Obwód Nr 245**

Powierzchnia użytkowa: 6.080 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu Nr 243.

Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Jasło od przecięcia się z drogą Kopytowa — Łubno Szlacheckie do przecięcia się z drogą Sulistrowa — Makowiska.

Granica południowa biegnie drogą Sulistrowa — Makowiska od przecięcia się ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Jasło do styku w miejscowości Makowiska z drogą Makowiska — Żmigród Nowy, po czym drogą Makowiska — Żmigród Nowy od miejscowości Makowiska przez Siedliska, do styku w miejscowości Żmigród Nowy z drogą Żmigród Nowy — Pielgrzymka, a dalej drogą Żmigród Nowy — Pielgrzymka od miejscowości Żmigród Nowy do styku w miejscowości Samokłęski z drogą Samokłęski — Osiek Jasielski.

Granica zachodnia biegnie drogą Samokłęski — Osiek Jasielski od styku z drogą Pielgrzymka — Żmigród Nowy do przecięcia się z rzeką Wisłoka, po czym prawym brzegiem rzeki Wisłoka od przecięcia się z drogą Świerchowa — Osiek Jasielski do przecięcia się z drogą Dębowiec — Zarzecze.

**Obwód Nr 246**

Powierzchnia użytkowa: 7.240 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Pagorzyna — Pagórek Radość od zachodniej granicy administracyjnej powiatu Jasło przez Pagórek Radość, do styku z drogą Pagórek Radość — Osobnica, po czym od miejscowości Pagórek Radość drogą biegnącą przez wschodnią część miejscowości Osobnica do styku z drogą łączącą miejscowość Osobnica z miejscowością Bajdy, a dalej drogą łączącą miejscowość Osobnica z miejscowością Bajdy od miejscowości Osobnica, przez przysiółek Pod Bajdami, do styku z drogą biegnącą przez miejscowość Bajdy, a dalej drogą przez miejscowość Bajdy w kierunku północnym od styku z drogą Dębowiec — Niegłowice, po czym drogą Dębowiec — Niegłowice aż do styku przed miejscowością Niegłowice z rzeką Wisłoka.

Granica wschodnia biegnie prawym brzegiem rzeki Wisłoka od styku z drogą Niegłowice — Dębowiec aż do przecięcia się z drogą Świerchowa — Osiek Jasielski, po czym drogą Osiek Jasielski — Samokłęski od rzeki Wisłoka do styku w miejscowości Samokłęski z drogą Żmigród Nowy — Bednarka.

Granica południowa biegnie drogą Żmigród Nowy — Bednarka od styku z drogą Samokłęski — Osiek Jasielski do przecięcia się z zachodnią granicą administracyjną powiatu Jasło.

Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Jasło od przecięcia się z drogą Bednarka — Żmigród Nowy do przecięcia się z drogą Pagorzyna — Pagórek Radość.

**Obwód Nr 247**

Powierzchnia użytkowa: 6.760 ha

Granica północna biegnie drogą Samokłęski — Żmigród Nowy od styku z drogą biegnącą przez zachodnią część miejscowości Samokłęski do styku w miejscowości Żmigród Nowy z drogą Żmigród Nowy — Makowiska, a dalej drogą Żmigród Nowy — Makowiska od miejscowości Żmigród Nowy do styku w miejscowości Makowiska z drogą Makowiska — Sulistrowa, po czym drogą Makowiska — Sulistrowa od styku z drogą Makowiska — Żmigród Nowy do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Jasło.

Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Jasło od przecięcia się z drogą Makowiska — Sulistrowa do przecięcia się z drogą Polany — Krempna.

Granica południowa biegnie drogą Polany — Krempna od wschodniej granicy administracyjnej powiatu Jasło do styku w miejscowości Krempna z drogą Krempna — Kotań, po czym drogą Krempna — Kotań od miejscowości Krempna do styku w miejscowości Kotań z drogą Kotań — Świątkowa Mała.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Kotań — Desznica od styku w miejscowości Kotań z drogą Kotań — Świątkowa Mała do miejscowości Desznica, a dalej drogą Desznica — Skalnik od miejscowości Desznica do miejscowości Skalnik, po czym drogą Skalnik — Brzezowa od miejscowości Skalnik do miejscowości Brzezowa, a następnie drogą Brzezowa — Samokłęski od miejscowości Brzezowa, przez miejscowość Mrukowa i zachodnią część miejscowości Samokłęski, do styku z drogą Pielgrzymka — Żmigród Nowy.

**Obwód Nr 248**

Powierzchnia użytkowa: 8.920 ha

Granica północna biegnie drogą Bednarska — Żmigród Nowy od zachodniej granicy administracyjnej powiatu Jasło do styku z drogą biegnącą przez zachodnią część miejscowości Samokłęski.

Granica północno-wschodnia jest granicą południowo-zachodnią obwodu Nr 247.

Granica południowa biegnie drogą Kotań — Świątkowa Mała od miejscowości Kotań do miejscowości Świątkowa Mała, po czym drogą od miejscowości Świątkowa Mała do miejscowości Świątkowa Wielka, a dalej drogą Świątkowa Wielka — Wołowiec od miejscowości Świątkowa Wielka do przecięcia się z zachodnią granicą administracyjną powiatu Jasło.

Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Jasło od drogi Świątkowa Wielka — Wołowiec do drogi Bednarska — Żmigród Nowy.

**Obwód Nr 249**

Powierzchnia użytkowa: 8.660 ha

Granica północna biegnie drogą Wołowiec — Świątkowa Wielka od zachodniej granicy administracyjnej powiatu Jasło do miejscowości Świątkowa Wielka, po czym drogą Świątkowa Wielka — Świątkowa Mała od miejscowości Świątkowa Wielka do miejscowości Świątkowa Mała, dalej drogą Świątkowa Mała — Kotań od miejscowości Świątkowa Mała do miejscowości Kotań do miejscowości Krempna, a dalej drogą Krempna — Polany od miejscowości Krempna do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Jasło.

Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Jasło od drogi Krempna — Polany do południowej granicy Państwa.

Granica południowa biegnie granicą Państwa od wschodniej do zachodniej granicy administracyjnej powiatu Jasło.

Granica zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną powiatu Jasło od granicy Państwa do drogi Wołowiec — Świątkowa Wielka.

Powiat: G o r l i c e

**Obwód Nr 250**

Powierzchnia użytkowa: 8.000 ha

Granica północno-wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Gorlice od zachodniej granicy administracyjnej województwa do drogi Jasło — Gorlice.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Jasło — Gorlice od przecięcia się z granicą administracyjną powiatu Jasło do styku z drogą idącą do miejscowości Strzeszyn.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Strzeszyn — Sietnica od styku z drogą Biecz — Gorlice, przez miejscowości Strzeszyn, Bugaj i Sietnica, do styku w miejscowości Sietnica z drogą Sietnica — Rzepiennik Suchy, po czym drogą Sietnica — Rzepiennik Suchy od miejscowości Sietnica do miejscowości Rzepiennik Suchy, a dalej drogą łączącą miejscowość Rzepiennik Suchy z przysiółkiem Czerwonec w miejscowości Olszyny w kierunku północno-zachodnim od miejscowości Rzepiennik Suchy do granicy administracyjnej województwa.

Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od drogi łączącej przysiółek Czerwonec z miejscowością Rzepiennik Suchy do styku z północno-wschodnią granicą administracyjną powiatu Gorlice.

**Obwód Nr 251**

Powierzchnia użytkowa: 4.600 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą łączącą przysiółek Czerwonec w miejscowości Olszyny z miejscowością Rzepiennik Suchy od zachodniej granicy administracyjnej województwa do miejscowości Rzepiennik Suchy, po czym drogą Rzepiennik Suchy — Sietnica od miejscowości Rzepiennik Suchy do miejscowości Sietnica.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Sietnica — Moszczenica od miejscowości Sietnica, przez przysiółek Krakowskie, do miejscowości Moszczenica.

Granica południowa biegnie drogą Moszczenica — Staszkówka od styku z drogą Moszczenica — Sietnica biegnącą przez przysiółek Krakowskie aż do miejscowości Staszkówka, po czym drogą Staszówka — Ciężkowice od miejscowości Staszówka do zachodniej granicy administracyjnej województwa.

Granice zachodnia i północna biegną granicą administracyjną województwa od przecięcia się z drogą Ciężkowice — Staszówka do drogi łączącej przysiółek Czerwonec w miejscowości Olszyny z miejscowością Rzepiennik Suchy.

**Obwód Nr 252**

Powierzchnia użytkowa: 6.440 ha

Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu Gorlice od miejscowości Lisówek do przecięcia się z drogą Żmigród Nowy — Gorlice.

Granica południowa biegnie drogą Żmigród Nowy — Gorlice od przecięcia się ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Gorlice do miejscowości Kryg.

Granica zachodnia biegnie drogą Kryg — Biecz od miejscowości Kryg do miejscowości Biecz.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Biecz — Jasło od miejscowości Biecz do styku w miejscowości Lisówek ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Gorlice.

**Obwód Nr 253**

Powierzchnia użytkowa: 5.080 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Sietnica — Biecz od styku w miejscowości Sietnica z drogą Sietnica — Moszczenica, przez miejscowości Bugaj i Strzeszyn, do styku z drogą Biecz — Gorlice.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Biecz — Gorlice od styku z drogą biegnącą do miejscowości Strzeszyn do przecięcia się z rzeką Ropa, po czym prawym brzegiem rzeki Ropa od przecięcia się z drogą Biecz — Gorlice aż do miejscowości Gorlice.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Gorlice — Moszczenica od rzeki Ropa w miejscowości Gorlice aż do styku w miejscowości Moszczenica z drogą Moszczenica — Sietnica.

Granica północno-zachodnia jest granicą południowo-wschodnią obwodu Nr 251.

**Obwód Nr 254**

Powierzchnia użytkowa: 4.180 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Ciężkowice — Staszówka od zachodniej granicy administracyjnej województwa do styku z drogą Staszówka — Gorlice, po czym

drogą Staszkówka — Gorlice od miejscowości Staszkówka, przez południowo-zachodnią część miejscowości Moszczenica, do przecięcia się z torem kolejowym Zagórzany — Grybów.

Granica południowa biegnie torem kolejowym Zagórzany — Grybów od przecięcia się z drogą Moszczenica — Gorlice do przecięcia się w przysiółku Kozłówki z drogą biegnącą przez miejscowość Szalowa, a dalej drogą przez miejscowość Szalowa od toru kolejowego Zagórzany — Grybów do styku z drogą Szalowa — Łużna, przy czym droga przez miejscowość Szalowa biegnie początkowo na długości około 0,6 km w kierunku południowo-zachodnim, a następnie na długości około 0,3 km w kierunku północno-zachodnim.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Szalowa — Łużna od miejscowości Szalowa do miejscowości Łużna, po czym drogą Łużna — Zborowice od styku z drogą Łużna — Szalowa do przecięcia się z granicą administracyjną województwa.

Granica północno-zachodnią biegnie granicą administracyjną województwa od drogi Zborowice — Łużna do drogi Cieżkowice — Staszówka.

#### Obwód Nr 255.

Powierzchnia użytkowa: 5.850 ha.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Zborowice — Łużna od zachodniej granicy administracyjnej województwa do styku w miejscowości Łużna z drogą Łużna — Szalowa, po czym drogą Łużna — Szalowa od miejscowości Łużna do miejscowości Szalowa, a następnie drogą przez miejscowość Szalowa idącą w kierunku początkowo południowo-wschodnim, a dalej północno-wschodnim do przecięcia się z torem kolejowym Zagórzany — Grybów.

Granica południowo-wschodnia biegnie torem kolejowym Zagórzany — Grybów od przecięcia się w przysiółku Kozłówki z drogą biegnącą przez miejscowość Szalowa aż do zachodniej granicy administracyjnej województwa.

Granice południowo-zachodnia i północna biegną granicą administracyjną województwa od toru kolejowego Zagórzany — Grybów, do drogi Zborowice — Łużna.

#### Obwód Nr 256

Powierzchnia użytkowa: 5.840 ha

Granica północna jest granicą południową obwodu Nr 252.

Granica wschodnia biegnie wschodnią granicą administracyjną powiatu Gorlice od drogi Żmigród Nowy — Gorlice do przecięcia się z drogą Świerzowa Ruska — Bartne.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Świerzowa Ruska — Bartne od wschodniej granicy administracyjnej powiatu Gorlice do miejscowości Bartne, po czym drogą Bartne — Ropica Górna od styku z drogą Bartne — Świerzowa Ruska, przez miejscowości Przegonina, Bodaki i Dragaszów, do styku z drogą Małastów — Sękowa, a dalej drogą Małastów — Sękowa od styku z drogą biegnącą do miejscowości Bodaki, przez miejscowość Ropica Górna do styku w miejscowości Sękowa z drogą Sękowa — Męcina Wielka.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Sękowa — Męcina Wielka od styku w miejscowości Sękowa z drogą Sękowa — Ropica Górna, przez miejscowość Męcina Mała, do styku z drogą łączącą miejscowość Męcina Wielka z miejscowością Kryg, a dalej drogą idącą do miejscowości Kryg od drogi Sękowa — Męcina Wielka do styku w miejscowości Kryg z drogą biegnącą do miejscowości Libusza.

#### Obwód Nr 257

Powierzchnia użytkowa: 7.120 ha

Granica wschodnia biegnie drogą Biecz — Kryg od przecięcia się z rzeką Ropa, przez miejscowość Libusza, do miejscowości Kryg, a następnie na długości około 0,3 km w kierunku południowo-zachodnim przez miejscowość Kryg do drogi biegnącej z miejscowości Kryg do miejscowości Męcina Wielka, po czym drogą łączącą miejscowość Kryg z miejscowością Męcina Wielka od styku z drogą Kryg — Gorlice do styku z drogą Męcina Wielka — Sękowa, a dalej drogą Męcina Wielka — Sękowa od styku z drogą prowadzącą do miejscowości Kryg aż do styku w miejscowości Sękowa z drogą Sękowa — Małastów. Następnie granica

biegnie drogą Sękowa — Małastów od styku z drogą Sękowa — Męcina Wielka do styku w miejscowości Małastów z drogą Małastów — Owczary.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Małastów — Owczary od miejscowości Małastów do miejscowości Owczary, a dalej drogą Owczary — Siary, przez miejscowość Owczary, do styku z drogą łączącą południowy skraj miejscowości Siary z miejscowością Bielanka, po czym granica biegnie drogą łączącą południowy skraj miejscowości Siary z miejscowością Bielanka od drogi Owczary — Siary do miejscowości Bielanka, a następnie drogą Bielanka — Szymbark od miejscowości Bielanka do styku z drogą Grybów — Gorlice.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Grybów — Gorlice od styku w miejscowości Szymbark z drogą idącą do miejscowości Bielanka aż do miejscowości Gorlice, a dalej drogą przez miejscowość Gorlice w kierunku północno-zachodnim do przecięcia się z rzeką Ropa, po czym prawym brzegiem rzeki Ropa od miejscowości Gorlice do przecięcia się z drogą Biecz — Kryg.

#### Obwód Nr 258

Powierzchnia użytkowa: 8.310 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Moszczenica — Gorlice od przecięcia się z torem kolejowym Zagórzany — Grybów do miejscowości Gorlice.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Gorlice — Grybów od miejscowości Gorlice do zachodniej granicy administracyjnej województwa.

Granica południowo-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od drogi Gorlice — Grybów do toru kolejowego Grybów — Zagórzany.

Granica północno-zachodnia biegnie torem kolejowym Grybów — Zagórzany od zachodniej granicy administracyjnej województwa do przecięcia się z drogą Moszczenica — Gorlice.

#### Obwód Nr 259

Powierzchnia użytkowa: 7.250 ha

Granica północna biegnie drogą łączącą miejscowość Bielanka z południowym skrajem miejscowości Siary od miejscowości Bielanka do styku z drogą Siary — Owczary, po czym drogą Siary — Owczary od styku z drogą idącą do miejscowości Bielanka aż do miejscowości Owczary, a dalej drogą Owczary — Małastów od miejscowości Owczary do styku z drogą Małastów — Ropica Górna. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Małastów — Ropica Górna od styku z drogą Małastów — Owczary do styku z drogą idącą do miejscowości Bodaki, po czym do drogi Małastów — Ropica Górna drogą biegnącą przez miejscowości: Dragaszów, Bodaki i Przegonina, do styku w miejscowości Bartne z drogą Bartne — Banica.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Bartne — Banica od miejscowości Bartne do styku z drogą Banica — Krzywa, po czym drogą Banica — Krzywa od styku z drogą biegnącą do miejscowości Bartne aż do styku z drogą biegnącą do miejscowości Gładyszów, dalej drogą idącą do miejscowości Gładyszów od styku z drogą Banica — Krzywa, przez Wirchne, do styku w miejscowości Gładyszów z drogą Gładyszów — Ropica Górna.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Gładyszów — Ropica Górna od miejscowości Gładyszów do styku z drogą idącą do miejscowości Przysłup, a dalej drogą łączącą drogę Gładyszów — Ropica Górna z miejscowością Przysłup od drogi Gładyszów — Ropica Górna do miejscowości Przysłup. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Przysłup — Leszczyny, przez miejscowość Przysłup i Nowica, do styku w miejscowości Leszczyny z drogą Leszczyny — Bielanka, a dalej drogą Leszczyny — Bielanka od miejscowości Leszczyny do styku w miejscowości Bielanka z drogą idącą do południowego skraju miejscowości Siary.

#### Obwód Nr 260

Powierzchnia użytkowa: 3.370 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Grybów — Gorlice od styku z drogą biegnącą przez miejscowość Ropa do styku z drogą Szymbark — Bielanka.

Granica wschodnia biegnie drogą Szymbark — Bielanka od styku z drogą Szymbark — Gorlice do styku w miejscowości

wości Bielanka z drogą Bielanka — Leszczyny, a dalej drogą Bielanka — Leszczyny od miejscowości Bielanka do miejscowości Leszczyny.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Leszczyny — Klimkówka od miejscowości Leszczyny przez miejscowość Kunkowa do miejscowości Klimkówka.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Uście Gorlickie — Ropa od styku w miejscowości Klimkówka z drogą Klimkówka — Leszczyny, przez miejscowość Ropa, do styku z drogą Grybów — Gorlice.

#### Obwód Nr 261

Powierzchnia użytkowa: 5.760 ha

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Grybów — Gorlice od zachodniej granicy administracyjnej województwa do drogi biegnącej przez miejscowość Ropa, a dalej drogą Ropa — Uście Gorlickie od styku z drogą Grybów — Gorlice, przez miejscowości Ropa i Klimkówka, do miejscowości Uście Gorlickie.

Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Uście Gorlickie — Hańczowa od miejscowości Uście Gorlickie do styku z drogą idącą do miejscowości Czarna, po czym drogą idącą do miejscowości Czarna od styku z drogą Uście Gorlickie — Hańczowa, przez miejscowość Czarna, do styku z drogą biegnącą przez miejscowość Śnietnica, a dalej drogą przez miejscowość Śnietnica od styku z drogą idącą do miejscowości Czarna aż do styku z drogą Śnietnica — Czarna Niżna, po czym drogą Śnietnica — Czarna Niżna od miejscowości Śnietnica do zachodniej granicy administracyjnej województwa.

Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa od drogi Czarna Niżna — Śnietnica do drogi Grybów — Gorlice.

#### Obwód Nr 262

Powierzchnia użytkowa: 4.160 ha

Granica północna biegnie drogą Leszczyny — Przysłup od miejscowości Leszczyny, przez miejscowości Nowica i Przysłup, do styku z drogą Małastów — Gładyszów.

Granica wschodnia biegnie drogą Małastów — Gładyszów od styku z drogą idącą do miejscowości Przysłup aż do styku w miejscowości Gładyszów z drogą Gładyszów — Uście Gorlickie.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Gładyszów — Uście Gorlickie od miejscowości Gładyszów, przez miejscowości Smerekowiec i Kwiatów do miejscowości Uście Gorlickie, a dalej drogą Uście Gorlickie — Ropa od miejscowości Uście Gorlickie do styku w miejscowości Klimkówka z drogą Klimkówka — Leszczyny.

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Klimkówka — Leszczyny od miejscowości Klimkówka, przez miejscowość Kunkowa, do miejscowości Leszczyny.

#### Obwód Nr 263

Powierzchnia użytkowa: 4.840 ha

Granica północna biegnie drogą przez miejscowość Bartne od styku z drogą biegnącą z miejscowości Bartne do miejscowości Banica do styku z drogą Bartne — Świerzowa Ruska, a dalej drogą Bartne — Świerzowa Ruska od miejscowości Bartne do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Gorlice.

Granica wschodnia biegnie wschodnią granicą administracyjną powiatu Gorlice od drogi Bartne — Świerzowa Ruska do drogi Wyszowadka — Długie.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Wyszowadka — Długie od wschodniej granicy administracyjnej powiatu Gorlice do miejscowości Długie, po czym drogą Długie — Czarna od miejscowości Długie do miejscowości Czarna, a dalej drogą Czarna — Jasionka od miejscowości

Czarna do miejscowości Jasionka (również przez południowy skraj miejscowości Jasionka), następnie drogą od miejscowości Jasionka do miejscowości Krzywa, a dalej drogą Krzywa — Banica od miejscowości Krzywa aż do styku przed miejscowością Banica z drogą biegnącą w kierunku północnym do miejscowości Bartne, po czym drogą biegnącą do miejscowości Bartne od styku z drogą Krzywa — Banica aż do miejscowości Bartne.

#### Obwód Nr 264

Powierzchnia użytkowa: 4.870 ha

Granica północno-zachodnia biegnie drogą Gładyszów — Wirchne od styku w miejscowości Gładyszów z drogą Gładyszów — Konieczna, przez miejscowość Wirchne, do styku z drogą Banica — Krzywa.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Banica — Krzywa od styku z drogą idącą do miejscowości Wirchne aż do miejscowości Krzywa. W dalszym ciągu granica biegnie drogą przez miejscowości Krzywa, Jasionka, (również przez południowy skraj miejscowości Jasionka), Czarna i Długie do wschodniej granicy administracyjnej powiatu Gorlice, a dalej wschodnią granicą administracyjną powiatu Gorlice od drogi Długie — Wyszowadka do granicy Państwa.

Granica południowa biegnie granicą Państwa od styku ze wschodnią granicą administracyjną powiatu Gorlice do styku z drogą idącą do miejscowości Konieczna.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Konieczna — Gładyszów od granicy Państwa, przez miejscowości Konieczna i Zdymia, do miejscowości Gładyszów.

#### Obwód Nr 265

Powierzchnia użytkowa: 7.480 ha

Granica północna biegnie drogą Uście Gorlickie — Gładyszów od miejscowości Uście Gorlickie, przez Kwiatów i Smerekowiec, do miejscowości Gładyszów.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Gładyszów — Konieczna od miejscowości Gładyszów, przez miejscowości Zdymia i Konieczna, do granicy Państwa.

Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od styku z drogą idącą do miejscowości Konieczna aż do drogi biegnącej do miejscowości Blechnarka.

Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Blechnarka — Wysowa od granicy Państwa, przez miejscowość Blechnarka, do miejscowości Wysowa, a dalej drogą Wysowa — Uście Gorlickie, od miejscowości Wysowa do miejscowości Uście Gorlickie.

#### Obwód Nr 266

Powierzchnia użytkowa: 9.290 ha

Granica północna biegnie drogą Śnietnica — Czarna od styku z drogą Śnietnica — Brunary przez miejscowość Czarna do styku z drogą Uście Gorlickie — Wysowa.

Granica północno-wschodnia biegnie drogą Uście Gorlickie — Wysowa od styku z drogą biegnącą do miejscowości Czarna aż do miejscowości Wysowa, po czym drogą Wysowa — Blechnarka od miejscowości Wysowa, przez miejscowość Blechnarka, do granicy Państwa.

Granica południowa biegnie granicą Państwa od styku z drogą biegnącą do wschodniego skraju miejscowości Blechnarka aż do zachodniej granicy administracyjnej województwa.

Granica zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną województwa od granicy Państwa do przecięcia się z drogą Czarna Niżna — Śnietnica, po czym drogą Czarna Niżna — Śnietnica od zachodniej granicy administracyjnej województwa do miejscowości Śnietnica, a dalej drogą przez miejscowość Śnietnica od styku z drogą Śnietnica — Czarna Niżna do styku z drogą Śnietnica — Czarna.

Kierownik Wydziału  
mgr Wiesław Ginda

### Część II — Publikacje

#### Poz. 6

##### Ogłoszenie trzecie

Przedsiębiorstwa Robót Budowlano-Drogowych, Spółki Państwowo-Prywatnej z o.o. w Przemysłu w likwidacji w sprawie zgłaszania roszczeń w stosunku do likwidowanej Spółki

Zawiadamia się, że Przedsiębiorstwo Robót Budowlano-Drogowych, Spółka Państwowo-Prywatna z o.o. w Przemysłu ulega likwidacji z dniem 1-go stycznia 1964 r.

W związku z powyższym wzywa się wszystkich wierzycieli do zgłaszania swych roszczeń w ciągu trzech miesięcy od daty ukazania się niniejszego ogłoszenia.

Roszczenia należy zgłaszać likwidatorowi Spółki w biurze Przedsiębiorstwa w Przemysłu, ul. 1-go Maja 45.

Mgr Bronisław Rybak

Likwidator

---

**ODBIORCA**

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupną poszczególnych egzemplarzy wplacać należy na konto: Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie — Wydział Budżetowo-Gospodarczy — Narodowy Bank Polski I Oddział Miejski w Rzeszowie Nr 1316—94—48/2, Część 15, dz. 7, rodz. 3.

Prenumerata roczna (ze skorowidzem) . . . . .	18 zł
Prenumerata półroczna . . . . .	10 zł
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku — 0,90 zł	
Przy większej ilości stron o 0,30 zł więcej od każdej drukowanej strony — Ceny ogłoszeń o zgubionych dokumentach: ryczałt zł 10.50 od jednego dokumentu, od każdego następnego po . . . . .	1,50 zł
Cena egzemplarza niniejszego . . . . .	11,10 zł

**Redakcja i Administracja: Prezydium WRN w Rzeszowie  
ul. 1-go Maja**